
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fontl pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Číslo smlouvy Objednatele: 5618053685/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou" (ORG 5404)

I. Smluvní strany

Statutární inesto Brno

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
44992785
CZ 44992785
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha
107  128 396 02 67/0100

Pověřen podpisem tohoto dodatku:

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská
třída 787/1 a, 639 00 Brno  Štýrice (dále jen „779/“)

(dále jen „Objedmfef')

a

ISS stavtrade s.r.o.

Zastoupena:
Se sídlem:
IČO:
DTČ:
Spisová značka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Zhotoviter)

Davidem Zezulou, jednatel společnosti
Březinova 745/27a, Žabovřesky, 616 00 Brno
29303192
CZ29303192
C 72662 vedená u Krajského soudu v Brně
Komerční banka a.s,
1071384860257/0100

(zhotovitel a objednatel dále společně také jako „sírany1' a každý z nich samostatně jako „stranď



II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 31.7. 2018 smlouvu o zhotovení stavby č. 5618053685 (dále 

jen „smlouva1'), jejímž předmětem je zhotovení stavby investiční akce „ZŠ Měšťanská - 
nástavba učeben nadjidelnoiť1.

2) Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby (dále jen „dodatek č. 1 smlouvy11) 
je prodloužení finální lliůty pro dokončení díla o dobu nezbytně nutnou k provedení prací, 
které nebyly předmětem původního plnění.

3) Předmětem dodatku Č. 1 smlouvy je dále rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce 

(dále jen „vicepráce“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 5, 12. 
2018, ve změnovém listu Č. 3 ze dne 5. 12. 2018, ve změnovém listu č. 4 ze dne 5. 12.2018, 
ve změnovém listu č. 5 ze dne 5. 12. 2018, ve změnovém listu č. 6 ze dne 5. 12. 2018, ve 

změnovém listu č. 7 ze dne 5. 12. 2018, ve změnovém listu č. 8 ze dne 5. 12. 2018, ve 

změnovém listu č. 9 ze dne 10. 1,2019, ve změnovém listu č, 10 ze dne 10. 1. 2019, ve 

změnovém listu č. 11 ze dne 10. 1. 2019, ve změnovém listu Č. 12 ze dne 10. I. 2019, ve 

změnovém listu č. 13 ze dne 7. 2. 2019, ve změnovém listu č. 14 ze dne 17. I. 2019 a ve 

změnovém listu Č. 15 ze dne 17. I. 2019, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 
4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ^ákon‘% vícepráce v objemu I 227 952,44 Kč bez DPH. Rozšíření 
sjednaného předmětu smlouvy je blíže popsáno v uvedených změnových listech, které jsou 

nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy.

4) Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je také zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce 

(dále jen „měněpráceu), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 5. 12. 
2018, ve změnovém listu Č. 2 ze dne 5. 12. 2018, ve změnovém listu č. 4 ze dne 5. 12. 2018, 
ve změnovém listu č. 5 ze dne 5. 12. 2018, ve změnovém listu č. 6 ze dne 5. 12. 2018, ve 

změnovém listu č. 7 ze dne 5. 12. 2018, ve změnovém listu Č. 8 ze dne 5. 12. 2018, ve
změnovém listu č. 9 ze dne 10. 1, 2019, ve změnovém listu ě. 10 ze dne 10. 1. 2019, ve
změnovém listu č. 11 ze dne 10. I. 2019, ve změnovém listu č. 12 ze dne 10. 1.2019, ve
změnovém listu Č. 13 ze dne 7. 2. 2019, ve změnovém listu č. 14 ze dne 17. 1. 2019, ve
změnovém listu ě. 15 ze dne 17. 1. 2019 a ve změnovém listu ě. lózedne 17. 1.2019, a to 

změna závazku zadaná podle ust, § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona, méněpráce v objemu 

1 160 765,54 Kč bez DPH. Zúžení sjednaného předmětu smlouvy je blíže popsáno 

v uvedených změnových listech, které jsou nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy.

III. Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy.

1) ČI. II. Předmět smlouvy: doplňuje se o odst. 11,8. s textem tohoto znění:

Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce a neprováděné práce, které jsou 

specifikovány v přílohách smlouvy.

Stránka 2 z 5



2) ČI. III. Lhůta plnění. Harmonogram: odst. ML!, písm. d) se nahrazuje textem tohoto 

znění:

Nejzazší termín pro celkové dokončení díla a jeho předání a převzetí dle této smlouvy 

(mimo poskytnutí součinnosti dle čl. II.5 této smlouvy) se sjednává nejpozději do 

10, 6. 2019 (dále také jen „Finální ihůtcr“).

3) Či. V. Cena za splnění předmětu smlouvy; odst. V, t. se nahrazuje textem tohoto znění:

Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se 

sjednává takto;

cena celkem 9 057 646,61 Kč bez DPH.

4) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst, V.3. se nahrazuje textem tohoto znění:

Cena za zhotovení Stavby se sjednává dohodou smluvních stran v souladu s položkovým 

rozpočtem - oceněným soupisem prací v příloze č. 1 smlouvy, ve změnovém listu Č. 1 ze 

dne 5. 1.2, 2018, ve změnovém listu Č. 2 ze dne 5. 12. 2018, ve změnovém listu č. 3 ze dne 

5. 12. 2018, ve změnovém listu Č. 4 ze dne 5. 12, 2018, ve změnovém listu č. 5 ze dne 

5. 12. 2018, ve změnovém listu č. 6 ze dne 5. 12. 2018, ve změnovém listu č. 7 ze dne 

5. 12. 2018, ve změnovém listu č. 8 ze dne 5. 12. 2018, ve změnovém listu č. 9 ze dne 

10, 1.2019, ve změnovém listu č. 10 ze dne 10. 1.2019, ve změnovém listu č. 11 ze dne 

10. 1.2019, ve změnovém listu č. 12 ze dne 10. I. 2019, ve změnovém listu č. 13 ze dne 

7. 2. 2019, ve změnovém listu č. 14 ze dne 17. 1. 2019, ve změnovém listu Č. 15 ze dne 

17, 1. 2019 a ve změnovém listu Č. 16 ze dne 17. 1. 2019;

celková cena dle smlouvy ze dne 31. 7. 2018 bez DPH 

cena víceprací dle dodatku Č. 1 bez DPH 

cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH 

celková ceua dle dodatku č. I bez DPH

8 960 459,71 Kč 

+ 1 227 952,44 Kč 

- 1 160 765,54 Kč
9 027 646,61 Kč

5) Čl. XVI. Ostatní ujednáni: odst. XVI. 13. se doplňuje o následující přílohy;

Příloha č. 3: Změnový list č. I ze dne 5. 12. 2018 včetně položkového rozpočtu změn, 

Příloha Č. 4: Změnový Jíst č. 2 ze dne 5. 12. 2018 včetně položkového rozpočtu změn, 

Příloha č. 5: Změnový list č. 3 ze dne 5. 12. 2018 včetně položkového rozpočtu změn, 

Příloha č. 6: Změnový list č. 4 ze dne 5. 12. 2018 včetně položkového rozpočtu změn, 

Příloha Č. 7: Změnový list Č. 5 ze dne 5. 12. 2018 včetně položkového rozpočtu změn, 

Příloha č. 8: Změnový list č. 6 ze dne 5. 12. 2018 včetně položkového rozpočtu změn, 

Příloha Č. 9: Změnový list Č. 7 ze dne 5. 12. 2018 včetně položkového rozpočtu změn, 

Příloha č. 10: Změnový list č. 8 ze dne 5. 12. 2018 včetně položkového rozpočtu změn, 

Příloha č. 11: Změnový list č. 9 ze dne 10. 1.2019 včetně položkového rozpočtu změn, 

Příloha č. 12: Změnový list č. 10 ze dne 10. 1.2019 včetně položkového rozpočtu změn, 

Příloha Č. 13: Změnový list Č. 11 ze dne 10. 1. 2019 včetně položkového rozpočtu změn, 

Příloha č. 14: Změnový listě, 12 ze dne 10. 1.2019 včetně položkového rozpočtu změn, 

Příloha č. 13: Změnový list č, 13 ze dne 7. 2. 2019 včetně položkového rozpočtu změn, 

Příloha č. 16: Změnový listě. 14 ze dne 17. 1. 2019 včetně položkového rozpočtu změn, 
Příloha č. 17: Změnový list č. 15 ze dne 17. I. 2019 včetně položkového rozpočtu změn, 

Příloha č. 18: Změnový líšt č. 16 ze dne 17. I. 2019 včetně položkového rozpočtu změn.

Stránka 3 z 5



IV. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. I zůstávají v plném znění 
v platnosti.

2) Dodatek č. I smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Čtyři obdrží Objednatel 
a dva Zhotovitel.

3) Tento dodatek Č. 1 ke smlouvě je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4) Dodatek č. 1 ke smlouvě zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 

ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 nejsou předmětem 

obchodního tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. I nejsou informacemi 

používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů,

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné vůle 

a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy jsou následující přílohy včetně položkových 

rozpočtů změn:

Změnový list Č. 1 ze dne 5. 12. 2018 včetně položkového rozpočtu změn,

Změnový list č. 2 ze dne 5. 12. 2018 včetně položkového rozpočtu změn,

Změnový list č. 3 ze dne 5. 12. 2018 včetně položkového rozpočtu změn,
Změnový list Č. 4 ze dne 5. 12. 2018 včetně položkového rozpočtu změn,

Změnový list Č. 5 ze dne 5, 12. 2018 včetně položkového rozpočtu změn,

Změnový list Č. 6 ze dne 5. 12. 2018 včetně položkového rozpočtu změn,

Změnový list č. 7 ze dne 5. 12. 2018 včetně položkového rozpočtu změn,

Změnový list č. 8 ze dne 5. 12. 2018 včetně položkového rozpočtu změn,
Změnový list č. 9 ze dne 10. 1. 2019 včetně položkového rozpočtu změn,

Změnový list č. 10 ze dne 10. 1.2019 včetně položkového rozpočtu změn,
Změnový list č. 1 1 ze dne 10. 1.2019 včetně položkového rozpočtu změn,

Změnový list č. 12 ze dne 10. I. 2019 včetně položkového rozpočtu změn,

Změnový list č. 13 ze dne 7. 2. 2019 včetně položkového rozpočtu změn,

Změnový list č. 14 ze dne 17. 1. 2019 včetně položkového rozpočtu změn,

Změnový list Č, 15 ze dne 17. 1. 2019 včetně položkového rozpočtu změn,
Změnový list č. 16 ze dne 17. 1. 2019 včetně položkového rozpočtu změn.

Stránka 4 z 5



Doložka

Tato dodatek č. 1 byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/0I6 dne 6. 3. 2019.

V Brně dneV

AV
DE

za Zhotovitele

David Zezula
jednatel ESS stavtrade s.r.o.

E1.192
rno ©

za Objednatele

vedoucí Oddělení přípravy a realizace
pozemních staveb Odboru investičního

Magistrátu města Brna

I;

Stránka 5 z



%

V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba 5

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Nástavba

Záměna rolet za žaluzie

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
OSOBNĚ:FAX:

MAIL;

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna rolet za žaluzie
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídeln
ODKAZ NA VÝKRESY; Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 a její revize 09/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna ě,5  příloha Č. 1  méněpráce“,
„Změna č.5  příloha č. 2  vícepráce11

ou

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

V zadávací dokumentaci uvažována do oken tříd nástavby dodávka elektricky ovládaných
předokenních rolet. Z důvodu požadavku KHS na možnost regulace intenzity denního osvětlení
(zastínění) ve třídách byla provedena záměna těchto rolet na dodávkou elektricky ovládaných
předokenních žaluzií dle specifikace GP. Tato změna byla zahrnuta do revize projektové
dokumentace Č.l.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 5.12.2018

STAVE
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 



v r

PŘÍLOHA č, 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba 5

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba
Záměna rolet za žaluzie

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: 07.02.2019
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna rolet za žaluzie
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: provádění stavby

02/2018 a její revize 09/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č.5 — příloha č, I  méněpráce'",
„Změna č.5  příloha č. 2  vícepráce*1

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH
168.024,19 Kč
169.653,66 Kč

1.629,47 Kč

DPH Cena s DPH
203.309,27 KČ
205.280,93 Kč

1.971,66 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (vícepráce):

35.285,08 Kč
35.627,27 Kč

342,19 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 5.12.2018

VYJÁDŘENÍ:

OD: . PO. ’IS: DATUM: 7.2.2019

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 

MpTL) 110001



Změna č. 5 - příloha č. 1 - méněpráce 

Záměna rolet za žaluzie

S: Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnou

O; Základní škola Srno, Měšťanská 21

R: 1.01

C:

Číslo položkyP.Č. Název položky množstvíMJ cena/MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -168 000,00

30 6114073-2 Roleta vnější lamelová 240/210 cm. ovládání, 
elektropohon, D+M v,i. D2.A.07

-6,00000 28 000,00 -168 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot_______
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

-24,19
93 998011002R0O t -0,07200 336.00 -24,19

méněpráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 

méněpráce celkem vč. DPH:

-168 024,19

'35 285,08

-203 309,27



Změna č. 5 - příloha č. 2 - vícepráce 

Záměna rolet za žaluzie

Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnouS:

Základní škola Brno, Měšťanská 210:

1.01R:

C:

Číslo položky množství cena/MJ CelkemP.č. Název položky MJ

Díl: Svislé a kompletní konstrukce 169 613,343
6114073-2.RV Žaluzie vnější lamelová 240/210 cm, ovládáni,

elektropohon, D+M. dle revize PD
6,00000 26 260,89 169 613.34kus

Díl: Staveništní přesun hmot 40,3299
40.3293 998011002ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 0.12000 336,00t

vícepráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 

vícepráce celkem vč. DPH:

169 653,66

35 627,27

205 280,93



Změna č. 5 - příloha č. 3 - rozdílový rozpočet 

Záměna rolet za žaluzie

S: Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnou

Základní škola Brno, Měšťanská 21O:

R: 1.01

C:

Číslo položkyP.t Název položky cena / IVUmnožstvíMJ Celkem
Díl: 3 Svistě a kompletní konstrukce 1 613,34

30 6114073-2 Roleta vnější lamelová 240ř210crn, ovládáni, 
elektropohon D+M, v.č. D2.A.07

kus -6,00000 28 000,00 -168 000,00

Žaluzie vnější lamelová 240/210 cm, ovládáni,
elektropohon, D+M, dle revize PD

6114073-2.RV Kus 6,00000 28 268,89 169 613,34

Díl: 99 StaveniŠtní přesun hmot 16,13
93 998011002ROQ Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m -0,07200t 336,00 -24,19

93 9980110O2RO0 Přesun hmot pra budovy zděné výšky do 12 m t 0,12000 336,00 40,32

rozdíl = vicepráce celkem bez DPH:

DPH 21%:

rozdíl = vicepráce celkem vč. DPH:

1629,47

342,19

1971,66



is»tba
NABÍDKA M.Š. MĚŠŤANSKÁ , BRN0_A_A_A_A_A Strana 1/1

mmm NABÍDKAODBĚRATEL;DODAVATEL

Cisto nabkky

Datum korekce

Dalufíi vySlfivůrti

Pilnost nabídky

Vyslal

M.Š, Milánská. Brra_A_A_A_A_A

11.12.2010

n 12,2018

3.2.2019

IČO .03209466 DfČ CZ032Q94GG

Won.

Email;

Zetta  OVLÁDÁNI MOTOREM <Z90 motor 24)

Venkovní okenní žaluzie Zetta 90
S»W5Sr“

Exteriérová žaluzie Zetta 90 je technologicky nejvyspělejši venkovní okenní žaluzie v oblasti exteriérové stínící techniky, vhodná k zastínění rodinných domů í administrativních budov. Lamely o Síň 9 cm jsou

ve tvaru písmene „Z". V zavřeném stavu vytváří lamely celistvou plochu, která zaručuje dokonalé zastínění, guma vlisovaná po celé délce lamely zvyšuje termoregulační efekt žaluzie, Oproti žaluzii Zetta 70
se venkovní okenní žaluzie Zetta 90 hodí k zastíněni větších ploch, neboť lamely působí opticky větším dojmem. Hliníkově vodici lišty zajišťuji stabilitu žaluzie ve větru a jsou podpůrným prvkem pro
zabezpečeni domu proti vloupáni. Variabilita montáže, moderní až technický design a dokonalé zastíněni tvoři z této venkovní okenní žaluzie unikátni stínící prvek pro veškeré typy objektů. 5Š*fc
Extenerovz sline: technika vytváří oplim^ni orpsttedí z pohtedu světelných a tepelných podmínek a je významnou součásti stavby i titeíiSKs úspory V tradičním pájelt plni exteriérové žaluzie stínící a bezpečnostní funka. v nsiradičriřm pojetí jsou architetíanltftým pivkem
administrativních budova Šperkem fodirirtých botnů.

^tj^s /''wwvy.j^para^z/verkgvniofcEnn^zalugife^etlaaO

VEDENÍ

VpTBVD

DRŽÁK

BARVA

VĚDĚNÍ

vtevo

VĚDĚNÍ Vttvo DRŽÁK DRŽÁK

BARVA

Profil

herní Profil
{BOX] spodní
BARVA BARVA Vedm1ÍTYP

VEDENÍ

vprakto

BARVA

VEDEN)

vlevo

BARVA

VEDENÍ vpravo

DRŽÁK TYP
áifk* Výška Lamela Ovládám

Petic* (mm] (mm] Barva límísTÉNí Ovládáni TYP

Cení celkem

s DPHVEDENÍ vpravo Držák žaluzie TYP Počet JednotkaVEOEMvfew TYP

RALRAi LžttovetfW JEDNODUCHÁ RALslřibrni
PBWia^S) '

Ua.DrJákVLQTS
ífflnwiiPMin:

PAL sinaná 31 Ďtttk rtv.P* W
T64mm | PIJ11VÍ 1

vodici JeDMODWCHÁ
P&1ŮM0,fí5)

02Držák VLaíS
152irřnlP02VT]

ÚTC^ibxn*
Btf© (,}

4 MQTORV S<m*y IQ
jauložnaíidcy)

V PtoDgrá LÉta
vodítkaa.sito 19?41B.60K«POZMC ÉLQ* ircbrti*.

$0«
S[fltWTi»

9006
6 k£2430 23M S0Q6

6 k*S"ws 1 ň> Pum swi* 7&5T,JfiKt

Krab* pn> Srrcowfr. ELÝ (KH5QZ2A) e ks 792.20 Kč

Ceffcem bez DPH: 169 £13,34 Kč

Čteném DPH: Z1.0C % 35 618,8} kc

Ceikem s DPH: 205 232,16 Kč



Nabídka č. N327420646
PRODOMA
STAVEBNINYStrana 1

Dodavatel

PRODOMA, SE

Budčická 1479

190 00 Praha 9

Příjemce

ISS stavtrade s.r.o.

Březinova 745727a

616 00 Brno ISS stavtrade s.r.o.

Březinova 745/27a

616 00 BrnoIČ 24235920

DIC CZ24235920

Středisko Místo určení

Stavebniny Vyškov

Tel: +420 724 507 422

Fax:

Doprava Datum dokladu 12. 12. 18 Datum platnosti nabídky 11.01,19

Slevy %Cena MJ
bei DPH SL1 SL2 SL3 Obj

Cena MJ pn Celkem bez Celkem s DPH
DPH %Číslo Popis Množství MJ slevě DPH

D+M predokenni elektricky

ovládané žaluzie

ISOTRAZetta 90.RAI. 9006

rozměr okna 2400x2100

6 ks 29632,00 29 6.32,00 177 792,00 177 792.00 0

nabídka obsahuje

dodávku a montáž vnějšího krycího plechu

dodávku a montáž ovládacích spínačů

Celkem za služby

Částka celkem

177 792,00

177 792,00 177 792,00

V PŘÍPADĚ OBJEDNÁVKY VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO NABÍDKY, PŘEDEJDETE TÍM PŘÍPADNÝM NESROVNALOSTEM PŘI FAKTURACI.

Prohlašujeme, že u stanovených výrobků byla v souladu se zákonem t 22/97 Sb. a předpisy tento zákon provádějícími posouzena shoda s těch
požadavky na výrobky a na základě posouzeni bylo vydáno "Prohlášení o shodě", které je uloženo u dodavatele

Vystavil
Tel: 442

Email' o%/ \
íílíSvijwíí Podpis a razítko:

PRO DOMA. SE. Budníka WS, 199 DO. Prolni 9. IČO; JRŽS5SŽŮ. DIČ CZÍA23S9Í0

jKP doma r;, o mail inloí^pra doma odDera I ele objednavky^pro doma ti

BanJctrum spojen. i? 704009VO10C1, fBAN CZdSaiÓOtMOOOOqOZřMOOh. SWIFT KOMBCZPPXXX

Spuleínosl |Í ,’ipiaru s obchodním  V. vedenem Mésisliym soudím v Pra/o. oddíl H. vloikí 8dt

> '’» p nehrané osobních je umístěna ní htlp //wun prodomácí



in/\ nabídka

NAB7001819797
[

í\J
dodavatel odběratel
Stavebniny DEK a.s

Pobočka Brno

Pražákova 757/52b

61900 Brno  Horní Herápice

Česká republika

číslo účtu:

702702322/0100

IČO: 03748600

DIČ: CZ6990GO797

se sídlem:

Tiskařská 257 i 10, 108 00 Praha 10

datum vystaveni:

12.12 2018

platí do:

19.12.2018

ISS stavtrade s r o.

Březinova 745/27a

61600 Brno

Česká republika

IČO: 29303192

DIČ: CZ29303192

se sídlem:

Březinova 745/273, 61600 Brno

č. po). množství tona MJ

ceník

bez DPH

popis a poznám ka sleva cena MJ

po slevě

bez OPH

cena MJ cena celkem

po slevě bez DPH

s DPH

MJ

2110107017 “ Zakázka Isolra  předokennižaluzie

Dodávka a montáž předokennich elektricky ovládaných žaluzii
Specifikace:

6 ks 0,00 0.00 % 30 046.00 37 323,66 165 076.00

IS01RA Zetta 90
pro okno velkosti š x v: 7400 z 2169
barva; KAL Stříbrná 9006
Lišta vodící jednoduché
Motory SOMFV 10
VÉ. dodávky krycího plechu v barvě KAL

upozorněni pro zákazníka:

■ Zbožioznačené:

*ie atypické zboží objednané pouze pro Vaši zakázku. Vráceni takto
označeného zbožinenimožné

■ Pokud nentu jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zboži nebo
služby obvyklé jakosti.

• V případě, že požadujete zajištěni dopravy zboži, vyžádejte si prosím
cenovou kalkulaci dopravy.

cena boz DPH 185 076,00 Kč

185 076,00 Kč

38 865,96 Kč

základ DPH 21 %

DPH 21 %

zaokrouhleni 0,04 Kč

celkem 223 942,00 Kč

k úhradě 223 942,00 Kč

Informace k zakázce:

kontaktní osoba:
telefon:

email:

akce: Mesiánská Tuřany

objednávka:

vystavil:

telefon:

emait:

□Mhatel ]B IspsárwOR. vscksTyrn Městským
soiOenivPiaze. oddíle JožkaZOitž

1/1



%

V t

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK e.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba  původní budova ZŠ 6

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba  původní budova ZŠ
SDK předstěna na chlapeckém WC a chodbě ve 2.NP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM; 07.02.2019
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SDK předstěna na chlapeckém WC a chodbě ve 2.NP
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou  původní budova ZŠ, chodba 2.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 a její revize 09/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz. položkové rozpočty

„Změna č.6  příloha č. 1  méněpráce‘\
„Změna ě.6  příloha č. 2  vícepráce14

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Při realizaci bouracích prací ve 2.NP původního objektu ZŠ bylo zjištěno. Že stávající
sádrokartonové příčky mezi místnostmi Č. 200, 201, 206, 207 (chodba, archiv, kabinet,
kuchyňka) a přilehlou učebnou jsou ti. 100 mm jednoduše opláštěné s MV (tj. o vzduchové
neprůzvučnosti max. 45 dB) a nesplňují tedy současné požadavky na vzduchovou neprůzvučnost
konstrukcí ve školách (pro učebny požadavek 47 bB). Na základě této skutečnosti GP zpracovat
revizi PD, která řeší zvýšení vzduchové neprůzvučnosti původních SDK příček akustickou SDK
předstěnou (MV ti. 50 mm, SDK 2x12,5).
Současně bylo dohodnuto, že stávající navazující SDK příčka mezi chodbou a chlapeckými WC
nebude vybourána z důvodu možného narušení nosnosti stávajících SDK příček a pro zajištění
jednotného vzhledu navazujících SDK konstrukcí. Do stávající příčky bude tedy vytvořen pouze
otvor pro osazení nových dveří s obložkovou zárubní, dle PD.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 5.12.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba  původní budova ZŠ 6

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba  původní budova ZŠ
SDK předsténa na chlapeckém WC a chodbě ve 2.NP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
FAX:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SDK předstěna na chlapeckém WC a chodbě ve 2.NP
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou  původní budova ZŠ, chodba 2.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 ajejí revize 09/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; viz. položkové rozpočty

„Změna č.6  příloha č. 1  méněpráce“,
„Změna č.6  příloha Č. 2  vícepráceu

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
11.627,99 Kč
37.066.10 KČ
25.438.11 Kč

DPH Cena s DPH
14.069,87 KČ
44.849,98 Kč
30.780,11 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (vícepráce):

2.441,88 Kč
7.783,88 Kč
5.342,00 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 5.12.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPISf DATUM: 7.2.2019

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 

MpTUllOOOi



Změna č. 6 - příloha č. 1 - méněpráce 

SDK předstěna na chlapeckém WC a chodbě 2.NP

S: Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnou

Základní škola Brno, Měšťanská 210:

R: 1.01

C:

Číslo položkyP.č. Název položky množství cena/MJMJ Celkem
Díl; 3 Svislé a kompletní konstrukce -4 496,69

2 342248141ROQ Příčky z keram. tvárnic na tmel. ti. 100 mm, 2 NP mí -5.75000 728.00 -4 186,00

-(3,5*2,1-0,8*2)

Překlad plochý š, 100 mm, dl 1250 mm

-5,75000

-1.000006 317168112R00 kus 310,69 -310.69

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -5 538,40
57 602011112RT1 Omítka jádrová vnitřní, ručně, llouáfka vrstvy 10

mm, 2 NP 
-(3,5-2.1-0,8-2)*2

Omítka vnitřních stěn Stukem 2 mm, 2.NP

m2 -11,50000 280,00 -3 220,00

-11.50000

-11,5000058 61247141R m2 201.60 -2 318,40

Díl; 96 Bourání konstrukcí -1 288,00
85 962084131R00 Bouráni příček deskových,sádrokartonových ti 10

cm, 2.NP 
-(3,5*2,1-0,0*2)

m2 -5,75000 224.00 -1 288,00

-5,75000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -304,90
93 9980110O2R0O Přesun hmot pro budovy zděné výSky do 12 m

-(0,59702+0,26853)
-0,86555

-0,86555,

-0,00385

336,00t -290,62

98 979082111R0Q Vnit rosta veništni doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
-3*0,00385

Naloženi a složeni suti

Odvoz Suti a vybour hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 20 km 

-0,00365*20

Poplatek za skládku suti - drevo+sklo

t 259.06

30,43

-1,00

99 979082121R00 -0,01155t -0,35

-0,01155

-0,00385

-0,00385

-0,07700

100 979095312ROO t 526,40

206,95

16,60

-2,03,

101 979081111R00 l -0,00

102 979081121RQ0 t -1.28

-0,07700

10S 979990162RO0 t -0,00305 2 240,00 -8.62

méněpráce celkem bez DPH;

DPH 21%; 

méněpráce celkem vč. DPH:

-11627,99

-2 441,88

-14 069,87



Změna č. 6 - příloha č. 2 - vícepráce 

SDK předstěna na chlapeckém WC a chodbě 2.NP

Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnouS:

0: Základní škola Brno, Měšťanská 21

R: 1.01

C:

Číslo položkyP.C. Název položky množství cena/MJMJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Přečisté na SDK.tl.77,5 mm.ocel, Kce CW, 2xMAI 
12.5mm

36 652,36
347015216R00 m2 10,90000 880,25 16 787,93

na WC: 3,5*5,4

Pfedsténa SDK,tL77,5 mm.ocel. kce CW, 2xMA 
12,5mm

na chodbě: 3,5*7,11-0,8*2

18,90000

23,28500347015215R00 m2 853,10 19 864,43

23.28500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 413,74
93 9980110Q2R00 Přesun hmot pro budovy zděné výěky do 12 m t 1,23138 336,00 413,74

vícepráce celkem bez DPH:

DPH 21%; 

vícepráce celkem vč, DPH:

37 066,10
7 783,88

44 849,98

.4

i\



Změna č. 6 - příloha č. 3 - rozdílový rozpočet 

SDK předstěna na chlapeckém WC a chodbě 2.NP

S: Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnou

0: Základní škola Brno, Měšťanská 21

R: 1.01

C:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Dík 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 155,67

2 342248141RGO Příčky z keram. tvárníc na tmel, ll. 100 mm. 2.NP m2 -5,75000 728.00 -4 186,00

-(3,5'2.1 -0.8*2)

Překlad plochý š. 100 mm, dl.1250 mm

Pfedsténa SOK.tl.77.5 mm.oce! kce CW, 2xMAI 
t2,5mm

-5,75000

6 317168112RQQ 

347015216R00

kus -1,00000 310,69

888,25

-310,69

m2 18,90000 16 787,93

na WC 3,5*5.4

Předsténa SDK.tl 77,5 mm,ocel. kce CW. 2xMA 
12,5mm

na chodbé: 3,5*7,11-0,8*2

18,90000

23,26500347015215ROO m2 653.10 19 864,43

23,28500

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -5 538,40
57 602011112RT1 Omítka jádrová Vnitřní, rudné, tloušťka vrstvy 10

mm. 2.NP
m2 -11,50000 280,00 -3 220,00

-(3.5*2.1-0,8*2)*2 -11,50000

-11.5000058 61247141R Omítka vnitřních stěn štukem 2 mm, 2 NP m2 201,60 -2 318,40

Dii: 96 Bourání konstrukcí -1 288,00
65 962084131R00 Bouráni příček deskových,sádrokartonových tl 10

cm, 2 NP

-(3,5*2.1-0.6*2}

m2 -5,75000 224,00 -1 288.00

-5.75000

Díl: 99 Staveníštni přesun hmot 108,84
93 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zdéné výšky do 12 m 

-(0,59702+0.26853)
-0,86555

-0,86555

336,00t -290,82

93 9980110Q2R00 Přesun hmot pro budovy zdéné výšky do 12 m 

Vnitrůstavéništni doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost, dopravě sub za dalších 5 m 

-3*0,00385

Naložení a složení suti

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 20 km 

-0,00385*20

Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo

1,23138 336,00

259,06

30,43

413,74

98 979082111R0O -0,00385 -1,00

-0,3599 979082121R00 -0.01155

-0,01155

100 979095312R00 -0,00385

-0,00385

526,40

206,95

16,60,

-2.03

101 979081111RO0 

979081121ROO

-0.80

102 -0,07700 -1.28

-0,07700

100 979990162R0Q -0,00385 2 240,00 -8,62

rozdíl = vícepráce celkem bez DPH:

DPH 21%:

rozdíl = vícepráce celkem vč. DPH;

25 438,11
5 342,00

30 780,11



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba
7

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Nástavba

Změna izolace podlah nástavby

OD: ISS stavtrade s.r.o,
FAX:
MAIL:

DATUM: 07.02.2019KOMU; Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna izolace podlah nástavby
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: rovádění stavby

02/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č.7  příloha Č. 1  méněpráce“,
„Změna č.7  příloha č. 2  vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po demontáži spádových betonů a izolací stávající střechy nad jídelnou bylo provedeno zaměření
výškových úrovní a rovinnosti obnažených stropních panelů ve vztahu k požadované výškové
úrovni chodby ve 2.NP stávajícího objektu ZŠ. Výšková úroveň panelů, které jsou výš než bylo
původně uvažováno v projektové dokumentaci, neumožňuje montáž podlahového polystyrenu tl.
60 mm. Bylo proto dohodnuto, že tato izolace podlah bude nahrazena kročejovou izolací Mirelon
ti. 10 mm. Průhyb panelů a jejich výškové nerovnosti pak budou srovnány dle postupu
uvažovaném v PD, tj. podsypem.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

toto oznámen! nesmí být považováno za p&Jkaz ke změně potvrzující pokyn k provedení
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 5.12.2018

STAVEB SPRÁVCE STAVBY;
Ol Magistrát města Brna 



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

7ÚSEK: Nástavba

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,:Nástavba

Změna izolace podlah nástavby

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: 1SS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna izolace podlah nástavby
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz. položkové rozpočty

„Změna č.7  příloha ě. 1  méněpráce“,
„Změna č.7  příloha č. 2  vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
17.039,94 Kč
15.455,19 Kč
1.

DPH Cena s DPH
20.618,33 Kč

18.700,78 Kč
1.917,55 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (méněpráce):

3.578,39 Kč
3.245,59 Kč
332,80 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 5.12.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM: 7.2.2019

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 

/

MpTU 110001



Změna č. 7 - příloha č, 1 - ménépráce 

______Změna izolace podlah nástavby

Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnouS:

0: Základní škola Brno, Měšťanská 21

R: 1.01

C:

Číslo položkyP.č. Název položky

Izolace tepelné______ __________________
Deska polystyrénová EPStl. 60 mm. 2.NP přístavba 

-186,73*1,05

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 713

-17 039,94
118 2S375R m2 -196,06650 85.68 -16 798,98

-196,06650

-0,27057134 993713101R0Q t 890.57 -240,96

ménépráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 

ménépráce celkem vč, DPH:

-17 039,94
-3 578,39

-20 618,33



Změna č. 7 - příloha č. 2 - vícepráce 

Změna izolace podlah nástavby

Stavební Část - Nástavba učeben nad jídelnouS:

Základní škola Brno, Měšťanská 210:

1.01R:

C:

Číslo položkyP.č. Název položky 

Izolace tepelné

množství cena/MJMJ Celkem
Dii: 713 1S 455,19

28375317 Mireton pás B izolační tl. 10 mm šířka 1000 mm m2 196,06650

196,06650

0,07643

76.47 15 365,34

186,73*1,05

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m134 998713101R00 t 890,57 69.65

vícepráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 

vícepráce celkem vč. DPH:

15 455,19

3 245,59

18 700,78



Změna Č. 7 - příloha č, 3 - rozdílový rozpočet 

Změna izolace podlah nástavby

Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnouS:

0: Základní škola Brno, Měšťanská 21

R: 1.01

C:

Číslo položkyP.č. Název poíolky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné -1 584,75

-16 798.98
116 28375R Deska polystyrénová EPStl. 60 mm, 2.NP přístavba m2 -196,06650 65,68

-166,73*1,05

Přesun hmol pro izolace tepelné, výšky do 6 m
-196,06650

-0,27057134 9987131G1R0Q t 890,57 -240,96

28375317 Mirelon pás B izolační tl. 10 mm šířka 1000 mm 

186.73*1,05

Přesun hmot pro izolace tepelné, vyšky do 6 m

m2 196,06650

196,06650

0,07843

78,47 15 385.34

134 3987131Q1RQ0 t 690,57 69,85

rozdíl = méněpráce celkem bez DPH:

DPH 21%:

rozdíl = méněpráce celkem vč. DPH:

-1 584,75
-332,80

'1 917,55



t
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba 8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba
Náhrada materiálu příčky

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: ISS stavtrade s,r,o.
FAX:
MAIL:

DATUM: 07.02,2019
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Náhrada materiálu příčky
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 a její revize 09/2018
ODKAZ NA SOUPIS PR

„Změna č.8  příloha Č. 1  méněpráce‘\
„Změna č.8  příloha č. 2  vícepráce^

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Vzhledem k nedostupnosti materiálu Porotherm 14 Profí pro zdění keramické příčky z
broušených cihel ti. 150 mm oddělující kabinet a chodbu (plochy 15,025 m2) a z důvodu
nereálnosti dodání tohoto materiálu v termínu dokončení stavby, kdy zhotovitel dokládá
nedostupnost tohoto materiálu vyjádřením výrobce POROTHERM, zhotovitel po projednání s
GP nahrazuje tento materiál materiálem s lepšími zvukověizolačními vlastnostmi  Porotherm
17,5 Profí. Zhotovitel se zavazuje provést dodávku tohoto materiálu ve stejné ceně, kdy náklady
spojené se záměnou materiálu jdou k tíži zhotovitele.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 5.12.2018

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

7



tíh
iíe v r

PŘÍLOHA L 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: Za Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

8ÚSEK: Nástavba

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Nástavba

Náhrada materiálu příčky

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o. DATUM: 07.02.2019
KURÝR: FAX:
______ MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Náhrada materiálu příčky
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

. 02/2018 a její revize 09/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č.8  příloha č. 1  méněpráce“,
„Změna č.8  příloha č. 2  vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
13.587,70 Kč
13.667,28 KČ

79,58 Kč

DPH Cena s DPH
16.441,12 Kč

16,537,41 Kč
96,29 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (vícepráce):

2.853,42 Kč
2.870,13 KČ

16,71 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 5.12.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM: 7.2.2019

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 

/

MpTÚl 10001



Změna č. 8 - příloha č. 1 - méněpráce 

Náhrada materiálu příčky

Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnouS:

Základní škola Brno, Měšťanská 21O:

1.01R:

C:

Čísío položkyP.č, Název položky množství cena / IVUMJ Cefkem
Díl: Svislé a kompletní konstrukce3 -12 966,27

3 342248 144RQ0 Příčky z keram. tvárnic na tmel. tl. 150 mm. 2.NP m2 -15,02500 840,00 -12 621,00

-(3,5*4,75-0,8*2.0)

Píektad plochý 5.150 mm. 61.1250 mm

-15.02500

7 317168122ROO -1,00000 345,27 -345,27kus

Díl: Staveništní přesun hmot99 -621,43
93 998011GQ2RQ0 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -1,84948 336,00 -621,43

méněpráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 

méněpráce celkem vč, DPH:

-13 587,70

-2 853,42

-16 441,12



Změna č. 8 - příloha č. 2 - vícepráce 

Náhrada materiálu příčky

S: Stavební část - Nástavba učeben nad jídeínou

Základní škola Brno, Měšťanská 21O:

R: 1.01

C:

Číslo položkyp.e. Název položky množstvíMJ cena/MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 869,74

3112305! 1R00 Zdivo POROTHERM 17,5 Proti DRYFIX P10, II. 175 m2 15.02500 800,05 12 032,77
mm

3,5*4.75-0,8*2.0

Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm

15,02500

2,00000:317168131RGQ kus 418,40 836,97

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 797,54
998011002R0093 Přesun hmoi pro budovy zděné výšky do 12 m 2,37363t 336,00 797.54

vícepráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 

vícepráce celkem vč. DPH:

13 667,28

2 870,13

16 537,41



Změna č. 8 - příloha č. 3 - rozdílový rozpočet 

__________ Náhrada materiálu příčky

Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnouS:

O; Základní škola Brno, Měšťanská 21

R: 1.01

C:

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Pfitiky z keram tvárnic na tmel. tl. 150 mm. 2.NP
-96,53

3 342248144R00 m2 -15,02500 840,00 -12 621,00

-(3.5*4.75-0,8*2,0)

Pteklad plochý š. 150 mm. dl 1250 mm

Zdivo POROTHERM 17,5 Profi DRYFIX P10, tl. 175

-15,02500
7 317168122R0Q 

311238511R00

kus -1,00000 345,27

800,85

-345,27 

12 032,77m2 15,02500
mm

3,5*4,75-0,8*2.0

Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250

15,02500

2,00000317168131ROO kusmm 418,48 836,97

Díl: 99 Staveníštní přesun bmot 176,11
93 998011O02R0O Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -1,84948 336.00 -621,43

93 998011QO2R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2,37363 336,00 797,54

rozdíl = vícepráce celkem bez DPH:

DPH 21%;

rozdíl = vícepráce celkem vč. DPH:

79,58

16,71

96,29



Á
Wienerberger

V Českých Budějovicích. 19. září 2018

Informace: Nové objednávky od 20. 9. 2018

Váženi obchodní partneři,

infwmad z 3CUJ 201^'^ př'jmU novych objednávek na jednotlivé sortimenty v souladu s

a) Obnovujeme příjem nových objednávek od 20.9. 2018 na niže uvedené sortimenty!

- Porotherm 38 T Profi/DF
- Porotherm 44 EKO+ Profi/DF
- Porotherm 38 (P+D) P10

Zároveň potvrzujeme, že pokračuje příjem nových objednávek na sortimentní řady:

- Porotherm 44 T Profi/DF
- Porotherm 44 Profi/DF (pouze P15)
- Porotherm 30 Profi/DF
- Porotherm 24 Profi/DF-
- Porotherm 11,5 Profi/DF
- Porotherm (P+D)

- stropy Porotherm (mimo věncovky Porotherm VT)
- keramické překlady (všechny druhy)

rfgiS,ra?(°bi(edn^kV stále zůstává- ie objednávka je na jednobarevný kamion a neob-

mentu DOdaCl lE'mlny bM0" P°'V,Z0Vá"ř “téchto

Předpokládaná doba dodacího terminu je do 3 týdně od potvrzeni (registrace nové objednávky).

Prosíme vas o spolupráci a v případě, že do 2 týdnů po odesláni své objednávky neobdržíte regis

traci. kontaktujte příslušnou referentku zákaznického servisu,

dodánirrtUjeme' ^ nebUd0U pfí)a,y 3 re9ist™ány objednávky bez uvedení požadovaného termínu

b) Zastavený příjem a registrace nových objednávek platí pro sortimenty;

- Porotherm 50 a 30 T Profi/DF
- Porotherm 50 EKO+Profi/DF
- Porotherm 44 Profi/DF P10 (nově)
- Porotherm 38 Profi/DF P10 / P15 (nově)
- Porotherm 8, 14 Profi/DF
- Porotherm AKU a AKU Profi
- Porotherm VT 8/21 Profi, VT 8/25 Profi, VT 8/29 Profi (nově)

strana 1 12

Wtettetnergeí a r c. Prachatic 388-:$ 370 in Ceskř Bucěirwce 
lt 000'5253 DIŮ C2000’S2S3

Firma ie :a(saana n obcťodn.m r

1 *
E infa(|gwifcřieríjef[jeí cse www.wienerberger ca

U ni C ředil Bank Častá řti(3lJDl.= arit S&vaHiB a s EIC BACXCZPP. CZK. nSOO~'270<í IBAN CZZSV3S 0000 0000 0073 5Ů07 
BiStriku vedoiom K-ajskyro íaudeiv u Ceskycn Sutfějavicich. 3d(!.| C ytci&a 37533 den MpisuSS po Sin se 1890



Á
Wienerberger

Objednávky zaslané na tyto sortimenty nebudou v době zastaveni přijmu objednávek zaevidované pro
pozdější registraci. Proto prosíme tyto objednávky neposílat, nebudou zpracovány.

c) Garantované stavby a program We4d

Objednávky na Garantované stavby (s kódem 7xx xxx) a na stavby v rámci programu We4d se
budeme snažit přijímat i přes výše uvedená opatřeni, registrovat je dle kapacitních a sortiment
ních možnosti v nejbližších terminech dodáni. I zde platí pravidlo jednobarevného kamionu,

d) Potvrzené objednávky v prodlení 20 dní po terminu expedice

Objednávky s registraci 20 dni po od nás potvrzeného termínu expedice budou automaticky
stornované, protože platnost rezervace zásob jíž vypršela. Výrazně to komplikuje naši snahu
plynule potvrzovat nové objednávky,

e) Časové omezeni pro voláni na zákaznický servis

Pro vytvořeni většího prostoru pro zpracování objednávek v systému a rychlé expedici bude
možné telefonicky kontaktovat kolegyně na zákaznickém servisu pouze v omezeném časovém
rozmezí od 6:00 13:00

Další informaci o vývoji příjmu nových objednávek Vám zašleme do 5. 10. 2018.

Děkujeme za pochopeni dané situace.

Přeji hezký den.

obchodní ředitel

stáři!212

VYraff51 o, pitcníhe»8'2S 370oi ČeskéBirtlťpyee * T S mloijfcierífttífstf'.w: «
IC CjOiJISy DIČ CZ0t>C'MÍJ UnCteail Bank Czsch RepuMic and SwaV.ta a 5 BC 8ACXCZPP CZK 73MÍ>?'2'00.1BAN CZ35 270Ů 0M0 OOŮŮ 0Ů73 &007

F^nrjje v cbchodnm 'ĚjsirlVu veciratm. Krajským soudí1'' v Českých '* jt.uv : :1' ad(!jl C viařlsii "ĚóS de'" íáp.s« ?■'. prosifiei 1690



A
Wienerberger

V Českých Budějovicích. 24 října 2018

Informace: Nové objednávky od 25.10. 2018

Vážení obchodní partneři,

informujeme Vás o aktuálním stavu příjmu nových objednávek na jednotlivé sortimenty v souladu s 
informaci z 19 9. 2018.

a) Obnovujeme příjem nových objednávek na výrobky 

o Poroton 30 T Profi

b) Jsme bohužel nuceni nově zastavit příjem objednávek od 25, 10.2018 na níže uvedené sorti
menty:

o Porotherm (P+D)
o Porotherm 11,5 AKU
o Stropy Porotherm (komplet sortiment)

Zároveň potvrzujeme, že pokračuje příjem nových objednávek na sortimentní řady:

o Porotherm 44 T Proíi/DF 
o Porotherm 44 EKO+ Profi/DF 
a Porotherm 38 T Profi/DF 
o Porotherm 44 Profi/DF (pou2e P15)
o Porotherm AKU (mimo Porotherm 11,5 AKU )
o Porotherm 30 Profi/DF
o Porotherm 24 Profi/DF
o Porotherm 11,5 Profi/DF 
a keramické překlady (všechny druhy)

Podmínkou registrace objednávky stále zůstává, že objednávka je na jednobarevný kamion a ne
obsahuje rozbalené palety (tzv kusový prodej). Dodaci terminy budou potvrzovány u těchto sorti
mentů dle aktuálních kapacitních možnosti.

Předpokládaná doba dodacího terminu je do 3 týdnů od potvrzeni (registrace nové objednávky).

Prosíme vás o spolupráci a v případě, že do 2 týdnů po odesláni své objednávky neobdržíte regis

traci, kontaktujte příslušnou referentku zákaznického servisu.

Upozorňujeme, že nebudou přijaty a registrovány objednávky bez uvedeni požadovaného terminu 
dodání.

slrana 1 I 2

Wieneibetgeř s r o. Plachého 3SB-'2B .370 01 (Česke Budějovice 1. T. +420 383 826 111 E mf o (® Wiener terger cz, www wrenerberger cz

1Č 05018253 DIČ CZDSQ 152S3 UmCredil Bank Czecíl RejinHie and SltíVakia as SIC BACXCZPP CZk 738007/JJ0Ď IBAN CZ35 27000000 0000 0073 5007

Firma je zapšana v obchodním rejslňku vedenem Krajským soutíem v Českých Sddejovicich nddi! C. vložka 27563. den jájkíd 73 prosinec 1390



4í
Wienerberger

c) Zastavený příjem a registrace nových objednávek platí pro sortimenty:

o Porotherm 50 T Profi/DF a Porothorm 30 T Profi/DF
o Porotherm 50 EKO+ Profi/DF
a Porotherm 44 Profi/DF P10
o Porotherm 38 Profi/DF P10/P15
o Porotherm 8, 14 Profi/DF
o Porotherm AKU Profi

Objednávky zaslané na tyto sortimenty nebudou v době zastaveni příjmu objednávek zaevídované pro
pozdější registraci. Proto prosíme tyto objednávky neposílat, nebudou zpracovány.

d) Garantované stavby a program We4d

Objednávky na Garantované stavby (s kódem 7xx xxx) a na stavby v rámci programu We4d se
budeme snažit přijímat i přes výše uvedená opatřeni, registrovat je dle kapacitních a sortiment
ních možnosti v nejbližšich terminech dodání. I zde platí pravidlo jednobarevného kamionu

e) Potvrzené objednávky v prodleni 20 dní po terminu expedice

Objednávky s registrací 20 dnf po od nás potvrzeného termínu expedice budou automaticky
stornované, protože platnost rezervace zásob již vypršela. Výrazné to komplikuje naši snahu
plynuíe potvrzovat nové objednávky.

f) Časové omezeni pro voláni na zákaznický servis

Pro vytvoření většího prostoru pro zpracováni objednávek v systému a rychíé expedici bude
možné telefonicky kontaktovat kolegyně na zákaznickém servisu pouze v omezeném časovém
rozmezí od 6:00 13:00.

Další informaci o vývoji příjmu nových objednávek Vám zašleme do 16. 11. 2018.

Děkujeme za pochopení dané situace a spolupráci.

Přeji hezký den.

obchodní ředitel

slona 2 ! 2

Wiéflerberger s rn. Plachého 3B8.7S 370 01 České BudĚjOvine 1 T +420 333B2S 111 E info®wner(jBrgei Cz wwv.wienerberger cz

IČ 00015253 OÍČ CZŮŮ015253, UniCredi! Bank Czeeli Reputfic and SlovaMa. is , PIC BACXCZPP CZK 735007'27£lS. ÍRÁN CZ35 2700 0000 0000 0073 5007

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krátkým soudem v Českých Sudéfovicich oddíl c. vtoáka 27563 den zápisu 29 prosinec 1990



4ti
Wienerberger

V českých Budějovicích, 21 listopadu 2010

Informace: Nové objednávky od 21. 11. 2018 + oprava

Váženi obchodní partneři,

2Í 10U?0™ V3S ° ak'Uálnim S'aVlJ P?íjmU n0V)řch oblednávek na jednotlivé sortimenty v souladu s informaci z 

1. OBJEDNÁVKY

30kve S,3rém ceníku budeme a potvrzovat nefpozději do terminu
2Q1B hudlme°bra d tá ky; nebudeme schoPnl Potvrdit a expedovat z kapacitních důvodů do konce roku 
Aktu^fíSu^e 2pe neb° P0K,rdime p02dé<: za ilž novi'=h podmínek z nového ceníku 2016.

a> Obnovujeme příjem nových objednávek na výrobky

o Porotherm 44 Profi/DF P10 
o Poroton 42,5 T Profi

b) Jsme bohužel nucení nově zastavit příjem objednávek od 21, 11

o Porotherm 30 AKU - všechny druhy 
e> Porotherm 38 T Profi/DF

Zároveň potvrzujeme, že pokračuje příjem nových objednávek na sortimentní řady

o Porotherm 44 T Profl/DF
o Porotherm 44 EKO+ Profi/DF
o Poroton 30 T Profi

o Porotherm AKU (mimo Porotherm 30 AKU a Porotherm 11 S AKU i 
o Porotherm 30 Profi/DF ’
o Porotherm 24 Profí/DF
o Porotherm 11,5 Profi/DF 
o keramické překlady {všechny druhy)

kapac'hnich mocnosti ^p"^’S

Předpokládaná doba dodacího terminu je do 3 týdnů od potvrzeni (registrace nové objednávky)

Prosíme vás o spolupráci a v případě, 2e do 2 týdnů po odesláni své objednávky neobdržíte registraci, kontak

tujte příslušnou referentku zákaznického servisu.

Upozorňujeme, že nebudou přijaty a registrovány objednávky bez uvedení požadovaného terminu dodání.

c) Zastavený příjem a registrace nových objednávek platí pro sortimenty

o Porotherm 50 T Profi/DF a Porotherm 30 T DF 
o Porotherm 50 EKO+ Profi/DF 
o Porotherm 38 Profi/DF P10 / P15 
o Porotherm 8,14 Profi/DF 
o Porotherm AKU Profi 
o Porotherm (P+D) 
o Porotherm 11,5 AKU 
o Stropy Porotherm (komplet sortiment)

cen P+D

2018 na níže uvedené sortimenty

aktuálních

strana i i 2

'ZZSSSJSZZV'-- CTr*r~**"1 ’



4í
Wienerberger

Objednávky zaslané na tyto sortimenty nebudou v době zastavení přijmu objednávek zaevidované pro pozdější
registraci Proto prosíme tyto objednávky neposílat, nebudou zpracovány

Garantované stavby a program We4dd)

Objednávky na Garantované stavby (sKódem řxxxxxj a na stavby v rámci programu We4d se budeme
snažit přijímat i přes výše uvedená Opatřeni, registrovat je dle kapacitních a sortimentních možnosti v nej
bližšich terminech dodáni I zde platí pravidlo jednobarevného kamionu

Potvrzeně objednávky v prodleni 20 dni po termínu expedicee)

Objednávky s registraci 20 dni po od nás potvrzeného terminu expedice budou automaticky stornované,
protože platnost rezervace zásob již vypršela. Výrazně to komplikuje naši snahu plynule potvrzovat nové
objednávky

Časové omezení pro volání na zákaznický servisf)

Pro vytvoření většího prostoru pro zpracováni objednávek v systému a rychlé expedici bude možně telefo
nicky kontaktovat kolegyně na zákaznickém servisu pouze v omezeném časovém rozmezí od 6;00 
13:00

g) Svoz palet

Mové objednávky na službu Svoz paíet budeme přijímat a potvrzovat nejpozdéji do 30, 11. 2018.

h) Ukončeni expedice a zahájeni prodeje

Ukončení expedice na všech závodech plánujeme dne 14 12, 2018. Informujete prosím své zákazníky o
tomto termínu.

Další informaci o vývoji přijmu nových objednávek Vám zašleme do 4.1. 2019.

2, Ceny v ceníku {P+D) od 1. 1. 2019  oprava

V dopise z 31 10 2018 jsme Vás bohužel chybně informovali o nových cenách klasických nebroušených ciheí
(P+D) Za tuto chybu se Vám omlouváme, správné ceny těchto cihel naleznete v příloze tohoto dopisu.

Děkujeme z? pochopeni dané situace a těšíme se spolupráci

Přeji hezký den.

slrana 11 2

Vv!ewrfts'g8r s.f c Plemeno 338;25 30 01 Česné Sutlějo^cř

(Č OŮ.51E.253 DIČ CZCO015253 UnrCredl Bank Czech Repuůl.c aré Slovak;a. 3 s BlC BACXCZPP CZK ?35007;ř?C0 IBAN CZ3Ě JVOŮ ŮQ0Ů 0003 ŮŮ73 500Í

PiFmaje ;ap3ár,íi v otídiodmi' rejslfikLi vcítěném Krajským .saudem v Česáyd' Eh.déjůvíCicít cdcli c vlčila 27S53 íín aspisu 39 prosinec 1990

1 r *125 363 820 H1 E 'Rípg".wertErt)e'ge sz wimv *iene'bsrger



%

V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK £.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

9ÚSEK: Bezbariérové WC m.č. 227

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Bezbariérové WC m.č. 227
Stavební úpravy a změny na WC ZTP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: 1SS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
FAX:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Stavební úpravy a změny na WC ZTP
DOTČENÉ MÍSTO: Bezbariérové WC ve 2NP původního objektu  m.č. 227
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č.9  příloha č. 1  méněpráce“,
„Změna č.9  příloha č. 2  vícepráce1'

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
a) Po provedení sond a zjištění skutečného vedení stávající stupačky kanalizačního potrubí

bylo zjištěno, že pro možnost napojení odbočky kanalizace pro nové WC je nutné provést
demontáž a následně zpětnou montáž stávající sprchové vaničky. S tímto jsou spojeny
přidružené stavební práce  oprava obkladů, podezdění vaničky a izolace proti vodě.

b) Bylo zjištěno, že nad místem nového umyvadla pro ZTP je osazen elektrický ohřívač TUV
a do prostoru umyvadla také zasahuje stávající litinové otopné těleso, které znemožňuje
vlastní osazení umyvadla. Bylo sjednáno, že plánované zrcadlo rozměru 180x70 cm bude
nahrazeno za menší a stávající otopné těleso bude přemístěno tak, aby nebránilo instalaci
umyvadla.

c) Pro zajištění údržby a hygienických požadavků bylo dále rozhodnuto o provedení obkladu
v celé délce stěny za umyvadlem do výše l,5m. Tento obklad nebyl v soupisu prací
uveden.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 10.1.201H

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM

i



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

9ÚSEK: Bezbariérové WC m.Č. 227

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Bezbariérové WC m.Č. 227
Stavební úpravy a změny na WC ZTP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU; Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o,
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
FAX:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Stavební úpravy a změny na WC ZTP
DOTČENÉ MÍSTO: Bezbariérové WC ve 2NP původního objektu  m.Č. 227
ODKAZ NA VÝKRESY: provádění stavby

02/2018
ODKAZ NA SOUPIS PR

„Změna č.9  příloha č. 1  méněpráce‘\
„Změna ě.9  příloha Č. 2  vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

4.000,00 Kč
14.631.94 Kč
10.631.94 Kč

DPH Cena s DPH
4.840,00 Kč
17.704.65 Kč
12.864.65 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (vícepráce):

840,00 Kč
3.072.71 Kč
2.232.71 Kč

DATUM: 10.1,2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

OD: PODW DATUM: 7.2.2019

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

MpTÚ 110001



Změna č. 9 - příloha č. 1 - méněpráce 

Stavební úpravy a změny na WC TZP
ZŠ Brno, Měšťanská 21 - nástavba učeben nad jídelnouSr

BEZBARIÉROVÉ WC, m.č, 2270:

R: 1,02

C:

Číslo položky 

725-Ž018R

P.č. Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: Zařizovacť předměty -4 000,00

44 6152907-201SR Zrcadlo 180x70x3,8 cm. dolní hrana 900 mm, i invalidní
program

trus -1,00000 4 000,00 -4 000,00

méněpráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 

méněpráce celkem vc. DPH:

-4 000,00

-840,00

'4 840,00

I



Změna č, 9 - příloha č. 2 - vícepráce 

Stavební úpravy a změny na WC TZP
ZŠ Brno, Měšťanská 21 - nástavba učeben nad jídelnouS;

BEZBARIÉROVÉ WC, m.č. 2270:

R: 1.02

C:

Číslo položkyP.É. Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Dík 34 Stěny a příčky 622,44

346244313R0G Obezdivky van z desek Ylong II. UK) mm m2 0,90000

0.90000

691.60 622,44

0.26*0.9*4

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 40,83
16 9992811D8ROO Přesun hmo1 pro opravy a údržbu l 0,06653 613.70 40.83

Dii: 700 HZ5 - hodinové zúčtovací sazby 2 400,00
R3.01 R1
p.č. 10

9Q4-RQ1 Hzs - Proplach sysiému. napuštěni, odvzdušnénr hod 8,00000 300,00 2 400.00

Díl: 725 Zařizovací předměty 4 159,13
725249102ROO Montáž sprchových mis a vaniček soubor 1.00000 1 562,75 

130,15 

223,72 
748,31 

1 494,20

1 562.75

725240812RQO 

725980121R00 

725B6O226R00

Demontáž sprchových mis bez výtokových armatur 

Dvířka z plastu. 150 x 150 mna 

Sifon ke Sprchové vaničce PP HL 524. D 40f50 mrc 
Zrcadlo na desce MIO 64x57 cm, otočné, bité

1.00000soubor 130,15

kus 1,00000 223.72

kus 1,00000 748,31

615290098 1,00000kus 1 494,20

Díl: 733 Rozvod potrubí 949,67
733191925R 00 Navařeni odbočky na potrubí.DN odbočky 25 kus 2,00000

1,20000

1,20000

0,00813

304,96

280,24

609.92

733121111RO0 Potrubí hladké bezešve nízkotlaké D 25 x 2.6 mm 

0,6*2

Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m

336,29m

R3.01 R1 
p.č. 90

998733101RO0 425.00 3.46t

Díl: 734 Armatury 824,96
Šroubem topenářské, přímé. GIACOMINI R18 DN 25734265314ROQ kus 1,00000 

1,00000

268.84

555,74

425,00

269,84

Sroubeni regulační, přímé, GIACOMINI R15TG DN 25 
Přesun hmot pra armatury v objektech výšky do 6 m

734265124ROO kus 555.74

R3.01 R1 
p.č 122

998734101ROO t 0,00089 0,38

Dík Otopná tělesa735 355,02
735119140ROO Montáž těles otopných litinových Článkových m2 1 .QQDQ0 278,35 

32,50 

1 101,00

278,35

Demontáž těles otopných litinových článkových 
Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m

735111810R00 m2 1.00000 32,50

44,17R3.01 R1 
p Č 138

998735101R00 t 0.04012

Díl: Podlahy z dlaždic a obklady77102-2018R 688,48
57 7112120Q2RGG Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 1.89000 362,43 684,98

pod srchovcu vaničkou, 0,9*0.9+0.3*0,9*4 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic

1.89000 

0.0069659 998771101R0G 503,50 3.50l

Díl: 78102-2018R Obklady keramické 4 591,41
60 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady - oprava m2 4.24500 39,52 167,76

stěna u umyvadla; 1,5*1,93 

ve sprše: 0.5*0,9*3

Montáž obkladu stěn do tmele, včetně lišt - oprava 
Obkládačka 150/150mm. dle výběru investora - oprava

2.89500

1.35000

61 781415011R00 678.30

328.70

2 879.38 

1 3S5.33

m2 4,24500

62 597813-201 SR 4,24500m2

63 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu ■ plošně. • 
oprava

Přesun hmot pro obklady keramické

m2 4,24500 27,17 115.34

33.6064 998781101R00 0,06673 503,501

vícepráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 

vícepráce celkem vč. DPH;

14 631,94

3 072,71

17 704,65



Změna č. 9 - příloha č. 3 - rozdílový rozpočet 

Stavební úpravy a změny na WC TZP
ZŠ Brno, Měšťanská 21 - nástavba učeben nad jídelnouS:

BEZBARIÉROVÉ WC, m,Č. 2270:

R: 1.02

C:

Číslo poloíkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 34 Stěny a příčky 622,44

346244313 R00 Obezdivky van z desek Ytong tl 100 mm m2 622.440,90000 691,60

0,25-0.9*4 0,90000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 40,83
16 999281108ROO Přesun hmol pro opravy a údržbu 1 0.06653 613,70 40.83

Díl: 700 HZS - hodinové zúčtovací sazby 2 400,00
R3.01 R1
p.e. 10

904-RQ1 Hzs - Proplach systému, napuštěni, odvzdušnéni hod 8.00000 300,00 2 400.00

Díl: 725 Zařízovací předměty 159,13
725249102R00 Montáž sprchových mis a vaniček soubor 1.00000 t 562,75 

130.15

1 562,75

725240812R00 Demontáž sprchových mis bez vy (okovy cti armatur 
Dvířka z plastu, 150 * 150 mm 
Sifon ke sprchové vaničce PP HL 524. D 40/50 mm 
Zrcadlo na desce MIO 64x57 cm, otočné, bité

Zrcadlo 160x70x3,8 cm, dolní hrana 900 mm, linvaMm 
program

soubor 1.00000 130,15 
223,72 
748.31 

1 494,20

-4 ooo.oo;

725980121R00 kus 1,00000 

1.00000 
1.00000

223,72 
748,31 

1 494,20. 
4 000.00

72 5860226R00 
615290098 

44 6152907,2018R

kus

kus

kus -1,00000
i

Díl: 733 Rozvod potrubí 949,67

733191925R00 Navařeni odbočky na potrubí ,DN odbočky 25 kus 2,00000 

1.20000

304,96 609.92

733121111R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 25 x 2.6 mm 
0.6*2

Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m l

280,24 336,29m

1.20000

R3.Q1 R1 
p.č 90

9987331D1R00 0,00813 425,00 3,46

Díl: 734 Armatury 824,96
Sroubeni topenářské, prime, GIACOMINI R1B DN 257 34265314ROO kus 1,00000 268,84

555,74

268,84

Sroubeni regulační, přímé. GlACGMINI R15TG DN 25 
Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m

734265124ROQ 

098734lOtROO

kus 1,00000 555,74

R3.01 R1 
p.ů 122

0,00039t 425.00 0,38

Díl: 735 Otopná tělesa 355,02

735119140RO0 Montáž těles otopných litinových článkových m2 1,00000 278,35 
32,50 

1 101,00

278.35

735111810ROO Demontáž těles otopných lil lnových článkových 
Přesun hmol pro olopná tělesa v objektech výšky do 6 m

m2 1,00000

0,04012

32.50

44.17R3 01 R1 
p.č, 138

998735101RO0 t

Dít: 77102-2018R Podlahy z dlaždic a obklady 688,48
57 711212002ROQ Hydroizolační povlak - nálér nebo stěrka mZ 1,89000 362,43 684,98

pod srchovou vaničkou, 0.9*0,9+0,3‘0.9’4 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic

1.89000

0.0069659 998771101ROO 1 503,50 3,50

Díl: 78102-2018R Obklady keramické 4 591,41
60 781101210RGO Penetrace podkladu pod obklady - oprava m2 4,24500

2.69500

1.35000

39,52 167,76

stěna u umyvadla: 1,5*1.93 
ve sprše: 0.5*0,9'3

Montáž obkladu stěn do tmele, včetně lišt - oprava 
Obkládačka 150/150mm, dle výběru investora - oprava

61 781415011R00 m2 4.24500 678,30 2 879,38

62 597813-2018R m2 4,24500 1 395.33328.70

63 781419706R0Q Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně. - oprava m2 4,24500 27,17 115.34

64 998781101R00 Přesun hmot pra obklady keramické 0,06673 503,50 33.60

vícepráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 
vícepráce celkem vČ. DPH:

10 631,94

2 232,71
12 864,65



1 V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba 10

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba
Revize VZT

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.r

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ÍSS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07,02.2019
FAX:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize VZT
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 a její revize 12/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č. 10  příloha č. 1  méněpráce“,
„Změna č. 10  příloha £. 2  vicepráce"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Změnový list zpracován dle revize PD z 12/2018 pro část vzduchotechnického zařízení nástavby.
Důvodem zpracování revize PD VZT bylo:

a) Doplnění vybrané vzduchotechnické jednotky o teplovodní výměník pro ohřev vzduchu 
včetně potřebného technologického příslušenství (směšovací uzel topné vody, ovladače,
napojení na MaR). K vypuštění teplovodního výměníku VZT jednotky z původního
projektu celkové přístavby objektu došlo při rozdělení tohoto projektu na dvě části 
přístavbu jídelny a nástavbu učeben nad jídelnou. Revizí současného skutečného stavu
provedení topného systému jako celku, kdy je nově realizovaný topný okruh nástavby
napojen na původní topný systém jídelny a posouzením energetické bilance celé přístavby
objektu, bylo pro zajištění efektivního systému vytápění zpětně navrženo doplnění
rekuperační VZT jednotky o dohřev vzduchu teplovodním výměníkem.

b) Úprava/změna VZT rozvodů, kdy byly z estetických důvodů montáže vedení pod
podhledem vypuštěny ohebné připojovací hadice. Ty byly nahrazeny pevným
připojovacím SPIRO potrubím.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí,

TOTO OZNÁMENÍ NESMI BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRtíU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUDNEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 10.1.2019

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 

/'



1 V r

PŘÍLOHA c. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŘ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba 0

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY
Nástavba
Revize VZT

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 10
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize VZT
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 a její revize 12/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna Č.10 příloha č. 1 méněpráce“,
„Změna č.10  příloha č. 2  vícepráce11

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
4.249,00 Kč
44.360.00 Kč
40.111.00 KČ

DPH Cena s DPH
5.14L29 KČ
53.675,60 Kč
48,534,31 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (vícepráce):

892,29 Kč
9.315,60 Kč
8.423,31 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.1.2019

VYJÁDŘENI:

OD: PODPÍS: DATUM: 7.2.2019

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města BrnaBKOM

MpTÚ 110001



Změna č. 10 - příloha c, 1 - méněpráce 

Revize VZT

ZŠ Brno, Měšťanská 21 - nástavba učeben nad jídelnouS:

VzduchotechnikaO:

3.01-R2R:

Číslo položkyP.Ě. Název položky množství cena/MJMJ Celkem
Dii: _1 Zař, č. 2 - Větrání učeben a zázemí 2.NP -4 249,00

15 215201BR Ohebná AI laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolaci z vrstvy min šrám vaty tloušťky 25 mm.
16. kg/m3. parozábrana - zpevněny AI laminát vmlíni hadice je perforovaná jako tlumič hluku, DM

bm -7.00000 1S7.00 -1 309.00

125

16 216201BR Ohebná AI laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolaci z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm. 
16. kg/m3. parozábrarta - zpevněny AI laminát, vnitřni hadice je perforovaná jako tlumič hluku, ON

bm -6.0ÚODO 21900 -1 314,00

150

17|2172018R Ohebná AI laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolaci z vrslvy minerálni vaty Boušfky 25 mm. 
16. kg/m3. parozábrana - zpevněný AI laminát, vnilfní hadice je perforovaná Jako tlumič hluku, I3N

bm -6,00000 271.00 -1 626.00

200

máněpráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 
méněpráce celkem vč. DPH:

-4 249,00
-892,29

-5 141,29



Změna č. 10 - příloha č. 2 - vícepráce 

Revize VZT

ZĚ Brno, Měšťanská 21 - nástavba učeben nad jídelnouS:

O: Vzduchotechnika

3.01-R2R:

Číslo položkyP.Č. Název položky množství cena /MJMJ Celkem
Díl: 1 Zař, č. 2 ■ Větráni učeben a řá.zemí 2.NP 44 360,00

201-1 Teplovodní ohřívač vzduchu, vestavěný řídicí systém (plug&play) s ovladačem pravé provedeni

(ověřil na stavbě), filtry vzduchu F7/M5. včetně 2 ks uzavíracích klapek se serve pohonem, MaR. 
směšovacího uzíu a ovladače

ks 1,00000 42 720.00 42 720,00

Kruhové 5píro potrubí vč tvarovek. o125, provedeni SAFE19 219201BR bm 2.00000 130.00 260.00

22;222201BR Kruhové spiro potrubí vč tvarovali. o200. provedeni SAFE bm 6.00000 230.00 1 3SO.OO

vícepráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 
vícepráce celkem vč, DPH;

44 360,00

9 315,60

53 675,60



Změna č. 10 - příloha č. 3 - rozdílový rozpočet 
Revize VZT

ZĚ Brno, Měšťanská 21 - nástavba učeben nad jídelnouS:

O: Vzduchotechnika

R: 3.01-R2

P.č,|čislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dii: 1 Zař, č. 2 - Větráni učeben a zázemí 2.NP 40 111,00

201-1 Teptovodni ohřívač vzduchu, vestavěny řidiči systém (plug&ptay) s ovladačem, pravé provedeni 
{ověřil na stavbě), filtry vzduchu rr.’W5 včetně 2 lis uzavíracích klapek se servopohonem, MaH 
směžovaciho uzlu a ovladače

Ohebná AI laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolaci z vrstvy minerální vaty devítky 25 mm, 
16, k9/m3. parozábrana - zpevněný AI laminát vnitřní hadice je perforovaná jako llumié hluku. DM

ks 1.00000 42 720.00 42 720,00

15 21S2018R bm -7,00000 167.00 -1 309,0(7

125

16 2162Q18R Ohebná AI laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolaci z vrstvy minerální vály tlouštky 2S mm, 
16, kg/mS, parozábrana - zpevněný AI laminát, vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku, DM

bm -6.00000 219,00 -1 314,00

150

17 2172018R Ohebná AI laminátová hadice s tepeinou a hlukovou izolaci z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 
16, kgfmj parozábrana - zpevněný Ai laminát vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku OM

bm -6,00000 271.00 -1 626,00

200

19 2192018R Kruhově spiro potrubi vč tvarovek 0125, provedeni SAFE 
Kruhové spiro potrubí vč tvarovek. o200, provedeni SAFF

bm 2.00000 130.00 260,00

22 2222018R bm 6,00000 230,00 1 380.00

vícepráce celkem bez DPH:

DPH ZIM: 
vícepráce celkem vč. DPH;

40 m,oo
8 423,31

48 534,31



20190114

Vzduchotechnika Klusák spol. s r.o., Na Lhotkách 196, Černá Hora 679 21
email: klusak.josef@seznam. cz

Provozovna : Křenová 19, Brno 602 00
GSM: 602 731 247fax 537 014 243

Název zakázky:
Vzduchotechnika

ZŠ Měšťanská

iSSstavtrades.r.o.

Ivo Kulíšek

Nabídka č.

20190114 tel.:

tax.:

GSM:

email: kuiisek@issstavbv.cz

[PoT Název zařízení cena I kus Počet ks Cena dodávky
Topvex TXJC03 HWLR rekuperační jednotka regulace1 16000 160001

2 SUV 15601,0A směšovací uzel 18520 1 18520
3 Vodní ohřívač VO 8200 1 8200

Zakázka celkem bez DPH 42 720 Ke

V ceně není zahrnuto DPH, stavební práce a elektro silové
V Černé Hoře 16,1.2019 S pozdravem Klusák Josef

stránka 1 z



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK fi.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba 11

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba
Revize UT

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02,2019
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize UT
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 a její revize 12/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č. 11  příloha Č, 1  méněpráce14,
„Změna č. 11  příloha č. 2  vícepráce44

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list zpracován dle revize PD z 12/2018 pro ústřední vytápění. Důvody pro zpracování
revize PD spočívaly v:

a) Zajištění souladu mezi rozsahem prací prováděných v rámci této etapy stavby a původním
projektem ÚT, který obsahoval i rekonstrukci kotelny a úpravy ÚT pro objekt kuchyně.
Vypouští se proto práce, které byly realizovány v rámci dřívější etapy rekonstrukce
objektu ZŠ  přístavby jídelny. Konkrétně nebude realizována dodávka kotelny
přidružené práce, které jsou již zrealizovány.

b) Důsledkem nálezového stavu, malé konstrukční výšky skladby podlahy nástavby 2.NP,
není možné vést rozvody ÚT v podlaze (dle původní PD). Revize ÚT řeší vedení potrubí
ve stěnách.

a

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 10.1.201 A

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 



lič v /

PŘÍLOHA č, 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba 11

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: lí
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Nástavba

Revize UT

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
FAX:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize UT
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: provádění stavby

02/2018 a její revize 12/2018
ODKAZ NA SOUPIS PR

„Změna č.l 1  příloha č. 1  méněpráce’4,
„Změna Č.l 1  příloha č, 2  vícepráce44

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY;

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

388.725,39 Kč
47.270,35 Kč

341.455,04 Kč

DPH Cena s DPH
470.357,72 KČ

57.197,12 Kč
413.160,60 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (méněpráce);

81.632,33 KČ
9.926,77 Kč

Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.1.2019

VYJÁDŘENI:
9ccu(t f/7

OD: PODPIS\ DATUM: 7.2.2019

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

j

MpTU 110001



Změna č. 11 - příloha č. 1 - méněpráce 
Revize ÚT

ZŠ Brno, Měšťanská 21 - nástavba učeben nad jídelnouS:

Ústřední vytápěníO:

R 3.01-R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 700 HZS ■ hodinově zúčtovaci sazby ■8 000,00 

-6 000.00
6 r70Q-Ú3 Revize plynu sbr -1.00000i 6 000,00
0 r700-04 Výchozí revize - expanzomat kpl -1,00000 2 000,00 -2 000,00

Dii: 700B Demontáže PSV -6 213,60
12 73120O826RQ0 Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu přes 40 do 60 kW 

Vnrtroslaveništni přemístění demontovaných hmot umístěných ve výšce (hloubce) do 6 m
kus -1.00000: 1 220.00 -1 220.00

13 731890801RO0 l -0,04000 4 215,00 -168,60

14 735494811R00 Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků zásobníků a nádrži m2 -250.00000 13.30 -4 825,00
{ bez kollů. ohříváků, zásobníků a nádrži}

Dii: 723 Vnitřní plynovod -7 014,65
15 7231B5114ROO Polrubi ohebné vinovcové spojované sroubením se. svěracím kroužkem potrubí nerezové ohebně 

vlnovcové, DM 20 spojované šroubenim se svěracím kroužkem
-1,00000 250.00m -250,00

16 72319020 3R 00 Přípojky ke strojům a zařízením přípojky ke strojům a zařizenim
_DN_20

Přípojky ke strojům a zařízením vyvedeni a upevnéšni plynových vypuslek 
DN 20 s v nástěnkou c 471

soubor -2,00000 280.00 -560.00-

17 723190252R00
kua -2,00000 320,00 -640,00

18 723190901ROO Opravy plynbvodnitio potrubí doplňkové práce

uzavřeni nebo otevřeni plynového polrubi při opravách

19 723190907ROO Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce
_________ od vzdušněn i a napuštěni plynového potrubí

kus -2,00000 160.00 •320.00

-10,00000 20 0.00m •2 000,00

20 723190909ROO Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce

neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí

Opravy plynovodního potrubí navařeni odbočky na polrubi
DN 20

kus -1,00000 1 500 00 -1 500,00

21 723190913RO0
-1,00000kus 800,00 -800.00

22 723239102R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity G 314" kus -2.00000 150,00 -300,00
23 78342434GR0Q Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a

základním nátěrem________________

Příslušenství kotle - plynový kulový koboul rovný Rp 3/4"

Přěáun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m

-2,00000;m 95,00 -190,00

24 723-01
kus -2,00000 225,00 -450,00

25 998723101R00
I -0,01093 425,00 -4,65

Dii: 731 Kotelny -1B7 289,22
26 731249211R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) rychlavyhřivacrch agregátů plynových 

bez TU V soubor -2,00000' 5 000,00 ■12 000,00

29 73141227-3ROO Od kouřen odkouřoni pro kondenzační lurbo kotle, střešní průchodka pro vodorovnou střechu.
systém 30; 125 mm________________

Odkouřeni od kouřen i pro kondenzační íurbo kolte koleno 90”, oddělený systém 80 
Odkouřeni odkouřeni pro kondenzační tuřbo kotle, revizní otvor, oddělený systém 80 mm

kus -2,00000 377,00 -754.00

34 731412563R00
kusmm -2.0O0QO 215,00 -430,00

35 73141256SR00
kus -2.00000 625.00 -1 250.00

37 4G541233MM Modul sméšováče
kus -2.00000. 8 250.00 ■16 500,00

38 40541246BM Termostat prostorový pro kotle s programem ovládající modul 
Kotel kondenzační, nástěnný. uzavřeny 35kýV 
Příslušenství koUe - přípojky pro otopnou a vratnou vodu

kus -1,00000 4 370 00 -4 370.00
39 48417406135

-2.00000 72 245,00kus -144 490.00
40 731-01 sada -2.00000 2 896,00 -5 792,00
41 731-02 Příslušenství kolte - filtr 1 1/4"

-2.00000kus 450,00 -900,00
42 735-03 Příslušenství kptle - samotižná klapka/ zpětný ventil 

Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m
kus - -2,00000- 397,00 ■794.00

43 99B7311Q1ROO
t -0,02170 425,00 -9,22

vodorovné do 50 řrt

Díl: 713 Izoloce tepelné -3 189,00
45 722182024R00 Montáž tepelné izolace polrubi lepidlo . přes DN 25 do DN 40 -14.00000- -322,00'23,00'm

49 283771120R pouzdro Jjotrubni tvarovalelné; pěnový polyetylén, vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 20.0 mm, 
provozní teplota -65 až 90 *C: tepelná vodivost (10X) 0,0300 WřmK

ppuzdro potrubní řezané, minerální vlákno, povrchová úprava AI fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 35,0 mm; tl izolace 30.0 mm. provozní teplota 15 až 250 ‘C. tepelná vodivost (10”C) 
00430 W/mK. tepelná vodivost (250”C) 0.074 W/mK

pouzdro polrubni řezané, minerální vlákna, povrchová úprava AI fólie se skelnou mřížkou, vnitřní 
průměr 42.0 mm; tl izolace 40,0 mm. p/evozni leploia 15 až 250 X. lejJdná vodivost (10‘C) 
0,0430 W/mK, tepelná vodrvOSt (250"C) 0.074 W/mK

-23,00000m 59,00 -1 357,00

53 63154532R
■6,00000: 105,00m -630,00

54 63154573R
-Ů 00000 no.oom -860,00

Díl: 732 Strojovny
-114 894,42

56 73211919CR00 Rozdělovače a sběrače dodávka lěles ve specifikaci

tělěs rozdělovačů a sběračů o délce 1 m DN 80
kus ■1,00000 6 490,00 -6 490,00

57 732119290R00 Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci

příplatek k ceně za montáž každých dalších i započaytých 0 5 m délky (élésa. DN 80 
Montáž ohříváků vody stojat kombinovaných do 300 I

kus -2 00000 125.00 -250,00

58 732219301R30
soubor -1,00000 3 450,00 -3 450 00

59 732339105R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 60 I soubor -1.00000 3 450,00 ■3 450 00



ao 732349101RCO Nádoby válcově Hákově Montáž anuloidu I - průtok 4 m3/hod soubor -1.00000 8 000.00 -8 800 00

61 732429111R00 Čerpadla teplovod ni Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 -5,00000 550.00 -2 750 00soubor

62 732429112R03 Montáž čerpadel oběhových spřrálnich DN 32 soubor -1.00000 475.00 -475,00

Čerpadlo oběhově závitové ijt?30V 50Hz 6H63 426109Q2G kus -2.00000 5 250.00 ■10 500.00

64 42610 002 N Čerpadlo cirkulační závitové 1x 230V. PN 10 kus -1.00000 4 865 00 -4 865.00

Čerpadlo oběhové závitově 1 x 130V 50Hz 6H65 42610904G kus -2.00000 5 250.00 -10 500,00

Čerpadlo oběhové závitové 1s230V 50Hz H, závitové66 42610914G kus ■1.00000 S 247.00 -5 247.00

67 48438662300 Ohřívač vody zásobník 300 litrů kus -22 000 00-1 00000 22 000,00

nádrž tlaková expanzní membránová pro lopně a chladicí soustavy, objem 80 I: d nádrže 480 mm: 
uloženi stojatý, maz přetlak dc 6 bar. přetlak plynu 1.6 bar. prac rátka plyn. membrána 
vyměnitelná, prac teplota do 70 4C, připojeni R 17 barva bilá, červená, šedá

68 4 84662 06 R kus • 1.00000 1 229.00 -1 229 00

69 PT3865 Hydraulický vyrovnáváš do 4.5 m3/h ks -1.00000 5-500,00 -6 500,00

70 PT3740 Přísíuáenstvi - kulový kohout MK1" kus -1,00000 489,00 -489.00

71 RT53379X RS KOMBI M80/0. 69MPá - dl 1.70m vč izolace kus ■1.00000 22 285.00 -22 285.00

72 :PT53405 Stavitelný stojan 370-570 k RS ks -2.00000 2 590,00 -5 180.00

Příslušenství kotle - snímač ohřívače vody typ NTC 5K. volný73 732-01 kus -1.00000 390,00 -390,00

74 998732101R0Q Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m -0.10452 425 00 -44.42í

Díl: 733 Rozvod potrubi -21 285,00
79 733163105ROO Potrubi z měděných Irubek měděné potrubí. D 28 mm, s 1.5 mm, pájeni pomoci kapilárních 

pájecích tvarovek
-23.00000 420,00 -9 660.00m

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci

Poirubi z měděných trubek měděné potrubi. D 35 mm, s 1,5 mm, pájeni pomoci kapilárních 
pájecích tvarovek

80 7331631O6R0O -6.00000 465,00 -2 790.00m

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci

Potrubí z měděných trubek měděné potrubi. O 42 mm s 15 mm. pájeni pomoci kapilárních 
pájecich tvarovek

61 7331631O7R00 -8,00000 648.00 -5 184.00m

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci

B4 733224225UOO Připl potr Cu přípojka D2S/1 5 -145.00kus -1,00000 145,00

85 733224226TOO Pfipl potr Cu přípojka D 3511.5 kus -10.00000 168,00 -1 680.00

86 733224227U00 Připl polr Cu přípojka D 42/1.5 kus -2,00000 865,00 -1 730.00

88 733291102UO0 Zkouška těsnostr potrubí Cu - D 64 -6.00000 12,00 -96.00m

Díl: 734 Armatury -40 839,50
102 734419111R0Ů Montáž méfičú tepla teploměru

s pouzdrem nebo stonkem a jímkou
-10,00000kus 75.00 -750.00

103 734429101ROO Tlakoméry montáž - tlakoměry ve specifikaci
Ha komáru deformačního 0-10 MPa

kus -5,00000 1 200,00 -6 000.00

teploměr dvojkovový řevný; hlavice plastová; mal stonku nerez; délka stonku 100 mm; rozsah

stupnice O až 200 SC; máňci rozsah 20 až 180 'C. děleni stupnice 5 "C; použiti přímé měřeni v 
prům.odvětvích

104 38832812R kus -10.00090 507 90 -5 070.00

tlakoměr standardní s přední přírubou; d tlakoměru 100.0 mm; připojeni zadní M 20x1.5, třída

přesnosti 1.S %
105 388410BOR kus -5,00000 585 00 ■2 925,00

106 42230503R kohout plnicí a vypouštěni K 310; pro kotle; DN 15,0 mm. PN 10,0; otevírací přetlak do 1,0 MPa.

pracovní teplota do 100 • C; médium voda; ovládáni ovládacím klíčem, připoj rozměr 15 mm
kus -12,00000 96.00 -1 152.00

107 551I1300R kohout kulový pro vodovod pro vzduch p/imý vnitmi/vnitřni, DN 15 0 mm; l. s 47 mm ovládám
ruční

-1,00000kus 104.00 -104 00

108:55111301R kohout kulový pro vodovod, pro vzduch; přímý; vnrtřniArniIřní; ON 20.0 mm. I = 53 mm. ovládáni
ruč™

kus -7.00000 250.00 -1 750,00

109 S5111302R kohout kulový pro vodovod, pro vzduch, přímý: vnitřni/vnitřni, ON 25.0 mm: L = 63 mm; ovládáni
ruční

kus ■11.00000 320.00 -3 520,00

110 55111303R kohout kulový pro vodovod, pro vzduch; přímý, vniirni/vnilřni. DN 32.0 mm; L = 74 mm: ovládání
ruční

£.00000kus 525.00 -2 625,00;
111 55111304R kohout kulový pro vodovod, pro vzduch; přímý, vruIřni/vnitřní, DN 40 0 mm, l = 85 mm. ovládání

ruční
kus -5,00000 525 00 ■2 625 00

112 551135732R klapka zpětná PN 16; 3/4", pracovní teplota do 110 " C kus -2,00000 497 00 -994 00

113 551135733R klapka zpětná PN 16; 1pracovní teplota do 110 * C kos -3.00000 381.00 -1 143,00

klapka zpětná PN 12; i 1/4" pracovní teplota do 110 1 C114 5S1135734R kus -1.00000 425.00 -425 00

115i 5511361S50R filtr závitový pro topné systémy, 3/4", PN 16; závit vnitřní - vnitřní kus -1.00000 150.00 -15.0.00

116 5511361551R flitr závitový pro topně systémy. 1": PN 16; závit vnitřní - vnitřní kus -3,00000 277,00 -631,00

117 5511361552R fiítr závitový pro topné systémy, 1 1/4"; PN 16; závil vnitřní - vnitřní kus -1.0000Ů; 377.00 -377.00

118 551200010R vemil odvzdušéovapi pro topeni: automatický: 3/8" mm; PN 10; pracovní leplota do 120 “ C. těleso
mosaz

kus -5,00000 242.00 -1 210.00

ventil [řicestný směšovací; DN 20; 5 až 110 'C; Kv 4.0110 5S1200400R kus -2.0ÚOŮŮ 2 220,00 -4 440.00

ventil třícestný směšovací, DN 20; 5 ai 110 T: KvS.O120 551200401R kus -1.00000 2 290.00 -2 290.00

121 S512C0403R ventil třícestný směšovací, DN 25, 5 až 110 "C Kv 8,0 kus -1.00000 2 450.00 -2 450.00

122 99B7341O1R0O Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 fn I -0.02000 425.00 -8.50

méněpráce cefkem bez DPH:

DPH 21%: 
méněpráce celkem vt. DPH:

-388 725,39
-81 632,33

-470 357,72



Změna č. 11 - příloha č. 2 - vícepráce 

___  Revize ÚT
2Š8rno, Měšťanská 21 - nástavba učeben nad jídelnouS:

Ústřední vytá pěníO:

R: 3,01-Rl

P.č. Číslo položky Název položky
Dii; 9

MJ množství cena/Mj Celkem
Ostatní konstrukce, bouráni
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10xidem maltou z SMS

20 124,800
6124033BSR0O

81.CO0O0m 142,3750 11 580,9750
974O31143R0D Vysekáni rýh ve zdi oihefné 7 n 10 cm

81.00000m 102.1250 8 272,1250
725960122RO0 Dvířka z plastu 200/300mm ks 1,00000 271,70 271.70

Díl; 700 HZS - hodinové zúčtovací sazby
4 400,00

Provozní revize - expanze mat
1,00000 2 000.00 2 000,00

904-R03 Hzs-přenastaveni řídicí jednotky kotle
hod 8,00000 300.00 2 400.00

Díl: 713 Izolace tepelné
1 394,00

44 722182021R00 Montáž tepelná izolace potrubí lepidlo . do ON 25
9.00000(ti 18.00 152,00

47 2B377101R pouzdro potrubní tvarovátelné. pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18.0 mm. tl izolace 9,0 mm, 
převozní teplota -65 až 90 “C; tepelná vodivost (10JC) 0,0360 WřmK

pouzdro potrubní tvarovalcíně; pěnový polyetylén; vnitrní průměr 22.0 mm; U izolace 13,0 mm;
provozní teplota -65 až 90 X; tepelná vodivost (IPX) 0,0380 WřmK

12,00000m 31 00 372,00

48 203771031R
20,00000 43.00m 860,00

Dii: 733 Rozvod potrubi 17 851,55
77 733163103RDO Rotrubi z měděných trubek měděné potrubi. D 18 mm. s 1,0 mm. pájeni pomoci kapilárních 

pájecích tvarovek
12,00000m 320.00 3 B40.OQ

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci

78 733163104R00 Potrubi z měděných trubek měděné potrubi. 0 22 mm. s 1.0 mm. pájeni pomoci kapilárních
pájecích tvarovek

včetně tvarovek, be2 zednických výpomoci 
87 73329110Í ÚÓÓ Zkouška těsnosti potrubí Cu ■ D 35 ' —

20.00000<n 385.00 7 720,00

3,00000m 5,500 16,50

891164121R00 Montáž kompenzátorů kus 2.00000 313.0250 626.0500
42271390 kompenzátor ucpávkový DN 40

2.00000kus 2 824,5020 5 649,0040
Díl: 734 Armatury

3 500,00
S51203-R01 Servppohon ESBE kus 1.00000 3 500.00 3 500,00

vícepráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 
vícepráce celkem vč. DPH:

47 270,35

9 926,77
57 197,12



Změna č, 11 - příloha č. 3 - rozdílový rozpočet 
Revize ÚT

ZŠ Brno, Měšťanská 21 - nástavba učeben nad jídelnouS:

O: Ústřední vytápěni

R; 3.01-R1

R.č.lčislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 9 ^statni konstrukce, bouráni

Hrubá výplň rýh ve sté nach do lOKlQcm maltou z SMS
20 124,800

6124D3386R00
91.00000m 142.9750 11 530.9750

974031143ROO Vysekáni rýh ve zdi cihelné 7 K 10 cm
a 1.00000m 102.1250 a 272,1250

72S98Q122R00 Dvířka z plastu 200/300mm ks 1 271,70 271.7000
Díl: 700 HZS - hodinové zúčtovací sazby -3 600,00

8 r700-03 Revize plynu
sbr -1 >00600; 6 000,00 ■6 00O,OO

9 r70Q*04 Výchozí teviífr - expanzonnai kpl -1.00000 2 000 00 -2 000.00

Provozní revize * expanzomal
1.00000 2 000 00 2 000,00

904-RC3 Hz$’přensslavem řidiči jednotky kotte hod 8,00000 300,00 2 400 00
Dii: 70QB Demontáže PSV -6 213,60

12 7312OO826R0O Demontáž kotlů ocelových na kapalné a plynná paliva o výkonu přes 40 do 60 kW 
Vnitrostavemšlni přemístěn demontovaných řtmol umístěných ve výšce (hloubce) do 6 m

kus ' -1.00000 1 220 00 -1 220.00
13 731S9O801R0O

I -0.04000 4 215,00 -186,60

14 735494811R0Q Vypuštěni vody z otopných soustav bez koltu, ohříváků, zásobníků a nádrži m2 ■250 00000 19.30 -4 825,00
( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrži )

Díl; 723 Vnitrní plynovod

Potrubí ohebné vlnovcové spojované Sroubením se svěracím kroužkem potruhi nerezové ohebné
vínoveové, DN 20. spojované sroubením se svěracím kroužkem __________

Přípojky ke strojům a zařízením přípojky ke strojům a zařízením 
DN 20_____________________________________

Přípojky ke strojům a zařízením vyvedeni a upevněšni plynových výpuslek
DN 20 s v nástěnkou i. 471 

Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce 
uzavřeni nebo otevřeni plynového půtrubi pří opravách

Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce ~
odvzdušnéni a napuštění plynového potrubí 

Opravy plynovodní ha potrubí doplňkově práce 
neúřední tlaková zkouška dosavadního poirubi

-7 014,650
15 7231B5114ROO

-1.00000 250.00 -250,00

16 72319D2O3R0O
soubor -2,00000 230.00 -560.00

17 72319O252R00
-2.00000kus 320,00 -640.00

18 7231909015(00
kus ■2,00000 160.00 -32000

19 72 3190907 R 00
-10,00000m 200.00 -2 000.00

20 72319O909R0O
kus -1.00000 1 SOO.Ofij -1 500,00

21 72319O913R0O Opravy plynovodního poirubi navařeni od baňky na potrubí
DN 20

kus -1,00000 800.00 -800.00
I

22 7232391O2R0Q Montáž plynovodních armatur se dvěma závity . G 314"

Nátěry potrubi a armatur syntetická poirubi do DN 50 mm. dvojnásobné s 1* emailováním s 
základním nátěrem

Příslušenství kotle - plynový kulový kohout rovný Rp 3/4"

kus -2,00000 150,00 -300,00
23 7834243401100

-2,00000m 95.00 -130,00

24 723-01
kus -2.00000 225.00 -450.00

25 999723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m 1 -0.Ů1G93 425,00 -4.65

Dii: 731 Kotelny
-187 289,22

26 731249211R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) rychtovyhř i vacích agregátů plynových 
bez TUV

Odkouřeni odkouřeni pro kondenzační"turbo kotle, střešní průchodka pro vodorovnou střechu
systém 801125 mm

Odkouřeni odkouřeni pro kondenzační turbo kotle, koleno 90" oddělený systém 80 mm ~ 
Odkouřeni odkouřeni pro kondenzační turbo kotle, revizní otvor, odděleny systém 80 
Modul směšovaée

soubor -2.00000 6 ooo.oo; -12 000.00

29 731412273RQ0
kus -2.00000 377.00: -754.001

34 731412563RO0
kus -2.00000 215.00 -430,00.

35 731412569R00 mm kus -2.00000' 625,00 -1 250,00
■37 40541233MM

kus -2.00000 8 250.00 -16 500,00

33 40541246EM Termostat prostorový pro kotle s programem ovládající modul kus -1,00000 4 370,00 -4 370.00

39 48417406135 Kotel kondenzační, nástěnný uzavřený 35kW kus -2.00000 72 245,00 -144 430,00

40 731-01 Příslušenství kolte - přípojky pro otopnou a vratnou vodu sada -2.00000 2 896.00 -5 792,00

41 731-02 Příslušenství Kotle ■ filtr 1 1/4'
kus -2,00000 450.00 -900 00

42 731-03 Příslušenství kotle - samoltžna klapkar zpětný ventil
-2.00000;kuš 397,00 -794,00

43 398731101R00 Přesun hmot pro kotelny umisiěně ve výšce (hloubce) do 6 m t -0.02170 425,00 -9,22
vodorovně do 50 m



Dii: 713 ízoíáců tepelné -1 795,00
44 722182021R00 Montáž tepelné izolace potru b lepidlo . do ON 26

9.00000rti 1000 102.00
45 722182G24ROO Montáž tepelné izolace potrubí lepidlo přes DN 26 do ON 40 -14,00000m 23 00 -322.00
47 2B377101R pouzdro potrubní tvarovalelné: pfcnovy polyetylén, vnitřní průměr 16,0 mm, II izolace 9.0 mm, 

provozní teplota -65 až 90 *C. tepelná vodivost (10X10.0330 W/mK

pouzdro potrubni tvarovalelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22.Ď mm. tl izolace 13 0 mm, 
provozní teplota -65 až 90 "C; tepelná vodivost (10'C) 0 0380 W/mK

pouzdro potrubní tvarovatelné, pěnový polyetylén vnitřní průměr 2S.0 mm. tl izolace 20,0 mm 
provozní teplota -65 až 80 =C tepelné vodivosl (10°C) 0,0380 W/mK

pouzdro polrubni řezané: minerální vlákno povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou, vnitřní 
průměr 35,0 mm; tl izolace 30 0 mm. provozni teplolá 15 až 250 'C tepelná vodivost (1Q"C) 
0.0430 W/mK: tepelná vodivost (25Q*C) 0.074 W/mK

pouzdro potrubní řezané, minerální vlákno, povrchová úprava Aí fólie se skelnou mřížkou, vnitřní 
průměr 42,0 mm: II izolace 40.0 mm; provozní teplota IS až 260 *C. tepelná vodivost (10'C) 
0.0430 W/mK; tepelná vodivost (250'C) 0,074 W/mK

12,00000m 31.00 37200

43 20377103IR
20,00000,1 43.00m 860.00

49 283771120R
-23.00000m 69,00 -1 357 00

53 631S4532R
-6.00000m 105,00 -630.00

54 63154573R
-8.00000m 110,00 -8S0 00

Díl: 732 Strojovny -114 894,42
56 732119190ROQ Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci 

těles rozdělovačů a sběračů o délce 1 m. DN 60

Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci

příplatek k ceně za montáž každých dalších i započaytých 0,5 m délky tělesa. DN 80 
Monláž ohříváků vody stojat kombinovaných do 300 I

hus -1,00000! 6 490.00 -6 490.00

57 732119290 R0G
kus -2,00000 125.00 •250.00

58 732219301R30
soubor -1,00000 3 450,00 -3 450 00

59 732339105R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových a obsahu BOI

Nádoby válcové tiskové Montáž anuloidu I - průtok 4 m3/hod

Čerpadla teplovodní Monláž čerpadel teplovodních oběhových spirálnich DN 25

soubor -1.00000 3 450,00 -3 450.00
60 73234S101R00

soubor. -1,00000 8 800.00 -8 SOD 00
61 732429111RO0 soubor ■5 00000 560.00 -2 750,00
62 732429112R03 Montái čerpadel oběhových spirálnlch. DN 32 soubor -1.00000 475.00: -475.00

63 42610902G Čerpadlo oběhové závitově 1x230V 50Hz BH kus -2.00000 5 250,00 -10 500.00

B4426109Ó2N Čerpadlo cirkulační závitová 1x 2 30V. PN 10 i kus -1.00 WC, 4 865.00 -4 865 OB

65 42610904G Čerpadlo oběhové závitové 1x1 SOV 50Hz 6H
kus -2.00000 5 250.00 ■10 500.00

66 42610914G Čerpadlo oběhové závitové 1x230V 50Hz H, závitově kus -1.00000 5 247.00 -5 247,00

67 48438662300 Ohřívač vody zásobník 300 litrů kus -1.00000 22 000,00 -22 000.00
I

66 4B466206R nádrž (taková expanzní membránová, pro topné a chladicí soustavy. ob|em 80 
uloženi stojelý; max. přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1.5 bar. prac látka plyn; membrána 
vyměnitelné, prac teplota do 70 "C; připojeni R T': barva bílá. červená, šedá

I, 0 nádrže 480 mm; kus -1.00000 1 229.00 -1 229,00i

69 PT3Ě65 Hydraulický vyrovnávač do 4,5 m3/h I ks -1,00000 6 500.00 -6 500.00

70 PT3740 Příslušenství - kulový kohout MK1"
kus 1 -1,00000 469 00 -489,00

71 PT5337SX RS KOM8J M80/D. SOMPa - dl. 1,7Óm vč. izolace kus -1.00000 22 285 00 -22 285,00

72 PTS34Q5 stavitelný stojan 370-570 k RS
ks -2,00000 2 590 00 -5 180.00

73 732-01 Příslušenství kotle - snímač ohřívače vody lyp NTC SK. volný kus -1.00000 390.00 -390,00

74 998732101RC0 Přesun hmot pro strojovny v objektech vyšky do 6 m t -0.104521 425.00 -44 42
Díl; 733 Roivocf potrubí

-3 433,4460
77 733163103ROO Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, O 18 mm. s 1,0 mm. pájeni pomoci kapilárních 

pájecich tvarovek

včetně tvarovek, bez zednických výpomeci

12.00000 320,00 3 840.00

78 7331631O4RQ0 Potrubí ž měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm s 1,0 mm. pájeni pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

včelné tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí z měděných trubek měděné potrubí. D 23 mm. s 1.5 mm, pájeni pomocí kapilárních
pájedch ivarovek ________________________

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci

20.00000m 386.00 7 720,00

79 7331831O5RO0
-23,00000 420,00-m -9 660 00

80 7331631Q6R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí. D 35 mm. s 1,5 mm, pájeni pomoci kapilárních 
pájecich tvarovek

-6 00000m 465.ŮO -2 790,00

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci

81 7331631O7R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí. D 42 mm. s 1.5 mm. pájeni pomoci kapilárních
pájecich tvarovek__________________

včetné tvarovek, bez zednických výpomocí

-8,00000fn 540 00 -5 184,00

84 733224225U00 Připl potr Cu přípojka D28/1.5
kus -1,00000 145,00 -145,00

85 733224226T00 Připl potr Cu přípojka D 35/1,5
kus -10.00000 163.00 -1 680.00

B6 733224227U00 Připl potr Cu přípojka [3 42/1,5
kus -2.00000 eés.oo -t 730.00



07 733291101 UOO Zkouška těsnosti potrubí Cu - D 35
3.00000m 5.50 10.50

00 733291102UOO Zkouška těsnosti potfubi Cu - D 64
■0,00000;m 12,00 -96.00

891184121R00 Montáž kompenzátorů
kus 2.00000 313,0250 626,05

42271390 Kompenzátor ucpávkou/ ON 40
kus 2.00000 2 024.5020 5 649.00

Díl: 734 Armatury
-37 339,500

102 7344191 11R90 Montáž měřičů tepla teploměru 
s pouzdrem nebo stonkem a jímkou

kus -10,00000 75.00 -750.00

103 734429101R00 Tlakoměry montáž - tlakoměry ve specifikaci

tlakoměru deformačního 0-10 MPa
kus -5.00000 1 200.00 -6 000.00

104 30032B12R teploměr dvoj kovový rovný, hlavice pastová, mat.stonku nerez, délka stonku 100 mm; rozsah 
stupnice 0 až 200 "C, měřicí rozsah 20 až 100 "C. děleni stupnice 5’C; použiti pfirrté měřeni v 
pním odvětvích

tlakoměr standardní s přední přírubou; d tlakoměru 100.0 mm. připojeni zadři M20x1 5 třída 
přesnosti 1.6 %________________________

kohout pnící a vypoušlédi K 310; pro kotle; DN 15.0 mm; FN 10 0 Otovi raci přetlak do 1.0 MPa. 
pracovní teplota do 100 C: médium voda. ovládáni ovládacím klidem, připoj rozměr 15 mm

kus -10,00000 507.00 -5 070.00

105 38041DSOfi
kus -5,00000 565.00 -2 925,00

106 4223Ú503*
hus *12,00000 96.00Ť -1 152,00

107 5511130QR kohout kulový pro vodovod, pro vzduch; přímý; vmlřní/vnilrní; ON 15. 0 mm. L = 47 mm; ovládám 
rudni

kohpul kulový pro vodovod, pro vzduch, přímý, vnitřní/vnitřní DN 20.0 mm, L = 53 mm ovláďáP 
ruin i

kohout kulový pna vodovod, prn vzduch, primy; vmtřni/vnrlřni; DN 25.0 mm, L = 63 mm, ovládáni 
ruin i
kohout kulový pro vodovod pro vzduch přímý, vnitmí/vratfni DN 32.0 mm, L = 74 mm ovládáni 
ruíni '

kohout kulový pro vodovod, pro vzduch, přimý. vniířni/vnitřní; DN 40,0 mm. L = S5 mm, ovládánf 
rucni '

klapka zpětné PN 16; 3 -1" pracovní teplota do 110 H C

klapka zpětná PN 16, T; pracovní tepola do 110 1 C '

klapka zpětná PN 12: 1 M". pracovní tepota do 110 * C
filtr závitový pro topné systémy. 374": PN 16: závit vnitřní - vnitřní

kus -1.00000 104.00 -104.00

100,1.55111301R
kus -7.00000 250.00 -1 750.00

109 551M302R
kus -11,00000 320,00 -3 52D.O0

110 55111303R
kus ■5.00000 525,00 -2 625.00

111 55111304R
kus -5,00000 525,00 -2 625,00

112:55T135732R
kuá -2,00000 497.00 -994,00

113 551135733R
kus -3.00000 381,00 -1 143,00

114 551535734R
kus -1,00000 425 00 -425.00

115 5S11361550R
kus -1.00000 150,00 -ISO 00

116 5511361551R filtr závrtový pro topné systémy; 1"; PN 16; závit vnitřní - vnitřní

filtr závitový pro topné systémy; 1 1/4"; PN 16. závit vnitřní - vnitřní

kus -3.00000 277.00 -831,00
117 5511361552R

kus -1.00000 377,00 -377.00
116 551200010R ventil odvzdušňovad prp topeni; auLomalický: 3/0" mm: PN 10, pracovní teplota do 120 ’ C těleso" 

mosaz ' '

ventil třícestný směšovací, DN 20: E až 110 °C: Kv 4,0

ventil Iriceslný směšovací: DN 20. 5 až 110 =C: Kv 6.0 '

ventil třícestný směšovací. DN 25 5 až 110 "C, Kv 8.0 ----------------------------------------

Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m

kus -5 00000 242.00 -1 210.00

119 551200409R
2 220.00kus -2.00000 -4 440,00

12.0 S512004Q1H
kus -1,00000 2 290,00 -2 290.00

12t 5S1200403R
kus -1.00000 2 450 00 -2 450.00I

122 998734101R00i
t -0.02000 425.00 -8.50

S51203-R.01 Servopohon ESBE
kus 1,00000 3 500.00 3 500,00

méněpráce celkem bez DPH:

DPH 21%; 
méněpráce celkem vč, DPH;

-341455,04

-71 705,56
-413 160,60



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 16  montáž topeni (vicepráce)  Z3 Měšťanaká JKSO

Název abjekiw Eto

Misto Měšťanská 21, Brno

It DlC

Objednatel ISS stavťrade sr.o

Projektant I

Zhotovitel PECAK 5.r.o. 2S3081B5 0226306185

Zpracoval Ing. Roman Pecák

Rozpočet čísle Dne

ISNabDtO 31 01 2013

Měrné a účelové jednotky
i*

Počet ; Náklady M itvj. Počet FNáklady 11 m.) Počet Náklady! l rrt.j.t
t n  ~  1 i

0, 0,00 o; O.OD 0' 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

B ‘Doplňkové náklady

0,00 a ‘Práce přesčas '

0.00 6 | Bez pevná pocit. ;

3 500,00 10 jKullumi pamálka

A IZákladní rozp, náklady

1 H5V ‘Dodávky

( .Montáž
“ r r — r

3 |PSV ’ Dodávky

c ;Náklady na umístěni stavby
i r

0,00 13 ] Zoí lzent staveni été
 ' “ r

0.00 14'Projektové práce

15|Úzamní vlivy

0,00 16 jFťovnžnl Vlivy

0,00I   r 
2

i 0,00r
j r

0,00 t
0,00 I r  1 i

" " i   r  ;Moníái
 r'

S |,,M“ |Dodávky

D,00 11 i 0,00
T “ ~ r  ■

0,00 17'Jiné VRN r 0,00I t
v6 ’ Montáž 0,00 13 'VRN z rozpočtu

 (   
18 ; VRN [ř. 13.181

22 jOsfatni náklady

0,00r r ■

l7 jZRN(M^) 3 500,00 12 |DN (ř. B11)
 Ť ...
21 [Kompl. činnost [

0,00— r  
2q;hzs r 0,00 0,00 0,00r

I Projektant, Zhotovitel, Objednatel D 'Celkem bez DPH 3 500,00

DPH celkemDPH % Základ dané

, snížená 15,0

' základný 21.0

Cena s DPH

0,00 0.00
3 500,00 735,00

4 235,00
1

E jPřípočty a odpočty
í

JĎodá zadavatel _

Klouzavá doložka

Zvýhodněni

. 9 i.OO  r
0,00

0.00

Strana 1 z 1ZptlUktodW*ri«Ti KftCCS



ROZPOČET
Stavba: 16 - montáž topeni (ví cep ráče). ZŠ Měšťanská 
Objekt:

Objednatel: ISS stavirade s.r.o, 
Zhotovitel- PECAKs.ro.

Místo: Měšťanská 21, Brno
Zpracovat Ing Roman Pecák 
Datum, 31.1.201S

Množství
celkem

Č, Kód položky Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Popis MJ Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 3 500,00 0,000

Ústřední vytápěni - kotelny
1_[551280865 jServopofron AfíA pra ESRE

731 3 500,00

_awM
0,000

0,000!
|kus im 3 500,00

Celkem 3 500,00 0,000

Strana 1 z 1
vnc*0WfniH;NCi3 4



VAVFINA FRANTIŠEK  VODOINSTALACE,ZÁMEČNICTVÍ
63900

DIČ CZ590222]633

Držitel certifikátu " KVALITNÍ FIRMA V OBLASTI STAVEBNICTVÍ ■'

BRNO,Jílová 36 H
IČO 64316629

! =="====rst===: ===: ==========:= = :

Cenová nabídka ZŠ Měšťanská,

ÚmC Rtno Tuřany

Náaidyfaš 'ičefyn

Brno

Investor

Stavba
'ldělnou ZWě§ C4ns fcá

Wd vaši poptávky Vam 7asi iim cenovou
uvedeněho ta?!aent kotelny, Podkladem

Cenová rozvaha

«:
::iku na dodávku a rron tá ž

pro tpfa:::»váni iwbidky byla předložená Pil.
nlžtí

rw 3erv(3pofiC!: F SH£  SCO,  Kč

C? ikem 4,SOČ, KČ

Bnde faki litovaná v r t;? i íru přeneseně daňovi pov : i,hrs:_ i

V Bn;C dne 2 ■ .1.2C1 9

I

I



Strana 1 / 1
IČ: 105 00 611Dodavatel:

Pavel Pavka

VOOOTOPOPLYN

Vnorovy II 119

Pavel Pavka

Vnorovy ll 218

656 61 Vnorovy

DIŮ CZ6209021434 OBJEDNÁVKA č. 19000S

K objednávce

Ze dne 29 01 2019

iČ 29303192Odběratel: DIŮ CZ293Q3192

!

ISSStav Trade s.r.o.

Březinova 745/27a
616 00 Brno

Živnostenský lisí C.j XY/2000/0637/R/F ev t 37060131615 00

Bankovní spojeni:

BankaSWIFT česka spořitelna a s

Účet / kód banky: 1442741329/0300 Telefon

EmailIBAN

Objednáváme: MJ Počet MJ Cena MJ DPH DPH WJ Sleva Celkem
ZŠ MéJfarská

Servopohon ESBF ks 1 4 150,00 4 150 00

Rozpis DPH: Základ DPH DPH Celkem
V sazbě základni 0.00 0,00 o oo
V sazbě sniiene

Osvobozeno
0.00 0,00 0,00

4 150,00 4 150,00

Součet. 4 150,00 0,00 4 150.00

4 15Q,Oo[Celkem (C2K)
Doplňující text:

Cenová nabídka na dodávku servopohonu pro Základní školu Měšťanská

J

Vystavil: Telefon: + 420 602 663 339 Email: votJotopoplyfi@atlas.cz

Potvrzeni objednávky:

Termín dodám
i

I
i

Datum i

Dodavatel (podpis razítko) Odběratel (podpis, razilko)

UJFSXE12C04 I 7 00 745. (C| MRP  IrtlormatiCS, sto . PO BOX 35. 763 15 Slušovice



PŘÍLOHA ř. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

12
ÚSEK: Nástavba

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba
Revize ZTI

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: 1SS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize ZTI
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: provádění stavby

02/2018 a její revize 12/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č. 12  příloha č. 1  méněpráce“,
„Změna Č.l 2  příloha Č. 2  vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list zpracován dle revize PD z 12/2018 pro zdravotechnickou instalaci. Důvod pro
zpracování revize PD spočíval v nálezovém stavu, kdy z důvodu zjištěné nedostatečné dimenze
nebylo možné provést plánované napojení na stávající rozvody vody ve 2NP. Bylo sjednáno že
nově budou rozvody vody napojeny přímo v kotelně u kuchyně v l.NP, kdy bude napojeny
rozvody studené vody, teplé vody a cirkulace. Plánovaný elektrický ohřívač TUV je při tomto
řešení bezpředmětný a nebude instalován.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 10.1.20 H

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 

STAVEB
BKOM



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

m
STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

12
ÚSEK: Nástavba

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba
Revize ZTI

DATUM: 07.02.2019
OSOBNĚ:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
FAX:
MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize ZTI
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: provádění stavby

02/2018 a její revize 12/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty '

„Změna č.12  příloha č. 1  méněpráce“,
„Změna Č.12 — příloha č. 2  vícepráce41.

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
22.160,63 KČ
41.188,48 Kč
19.027,85 Kě

Cena s DPH
26,814,36 Kč
49.838,06 KČ
23.023,70 Kč

DPH
4.653,73 Kč
8.649,58 Kč
3.995,85 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (vícepráce):

DATUM: 10.1.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

DATUM: 7.2.2019OD: PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna BKOM

MpTÚ I1000J



Změna č. 12 - příloha č. 1 - méněpráce 

Revize ZTI
S: Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnou

O: Základní škola Brno, Měšťanská 21

R: 4 01 ZTI - vodovod, kanalizace - nástavba

Číslo položkyP.C. Název položky 
Vnitrní vodovod

MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 722 -14 117,35

35 722181242RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 20 mm -20.00000 81.40 -1 628,00m

36 722181242RT8 Izolace návleková ti. stěny 9 mm. vnitřní průměr 25 mm -65.00000 87.50 -5 687,50m

38 722102201 SR Napojení ohřívače TV na rozvod vody, 2xKK 25 s
vypouštěním, napojovaci tvarovky

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výěky do 12 m

Zařizovacf předměty

kus -1,00000 6 800,00 -6 800,00

44 998722102RO0 -0,00320t 579,00 -1,85

Dii: 725 -8 043,28
56 73124932R

725534223R00 
998725102R00

Montáž ohřiveče TUV kus -1,00000 
-1.00000 
-0.06577

3 000,00 
5 000,00 

658,00

-3 000,00
57 Ohřívač elek zásob, závěsný 801

Přesun hmot pro zařizovaní předměty, výšky do 12 m
kus -5 000,00 

-43,2858 t
méněpráce celkem bez DPH;

DPH 21%: 
méněpráce celkem vč. DPH:

-22 160,63
-4 653,73

-26 814,36



Změna č. 12 - příloha č. 2 - vícepráce 

Revize ZTI

S: Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnou

Základní škola Brno, Měšťanská 21O.

4,01 ZTI - vodovod, kanalizace - nástavbaR:

číslo položky cena / MJ CelkemP.č. Název položky MJ množství
41 188,480Vnitřní vodovodDíl: 722

Polrubi z PPR. D 20/3,4 mm. včetně tvarovek, studená 6,00000

2,00000

1.00000
6.00000

40.00000

68.00000

72.00000

55.00000 
55,00000

3,00000
0,23589

281,50

281.50
342.50

342.50 
290,700

135,3750

150,5750

23,40

27,10

650.00
579.00

1 689.00 
563,00 
342,50

2 055,00 
11 628.00 
9 205,500

10 841.4000

31 722172331R 00 
722172331R00 
722172332R00 
722172332R00 
722172331R00 
722181245RZ6

m
Potrubí z PPR. D 20/3,4 mm, včetně tvarovek, teplá 
Potrubí z PPR. D 25/4,2 mm. včetně tvarovek, studená 
Potrubí z PPR. D 25/4,2 mm, včetně tvarovek, teplá 
Potrubí z PPR. D 20/3,4 mm, včetně tvarovek, cirkulační 
izolace návleková tl stěny 25 mm, vnitřní průměr 20 mm 
Izolace návleková tl stěny 25 mm, vnitřní průměr 25 mm 

Tlaková zkouška vodovodního potrubí 
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí 
Napojeni na stávající rozvod vody v objektu 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

32 m
33 m

34 m
m
m

722181245RT8 
722280109R00 
7Z2290234R00 
7221042018R 
998722102RQ0

m

1 287,00 
1 490,50 
1 950.00 

136,58

40 m

41 m

42 kus

44 t

vícepráce celkem bez DPH:
DPH 21%: 

vícepráce celkem vč. DPH:

41 188,48
8 649,58

49 838,06



Změna č. 12 - příloha č. 3 - rozdílový rozpočet
Revize ZTI

Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnouS

Základní škola Brno, Měšťanská 21O:

4 01 ZTI - vodovod, kanalizace - nástavbaR:

Číslo položky CelkemMJ množství cena i MJNázev položkyP.č.

27 071,128Vnitrní vodovodDíl: 722
6,00000 281.50 1 689,00Potrubí z PPR. D 20/3,4 mm, včetně tvarovek, studená31 722172331R0C m

563,00

342,50
2,00000

1,00000

281.50
342.50

potrubí Z PPR, D 20/3,4 mm, včetně tvarovek, teplá 
Potrubí z PPR D 25/4,2 mm, včetně tvarovek, studená

32 722172331RQ0 
722172332R00

m
33 m

2 055,00 
11 628,000

342,50

290,700

Potrubí z PPR D 25/4,2 mm. včetně tvarovek, teplá 
Potrubí z PPR. D 20/3.4 mm. včetně tvarovek, cirkulační

6,00000

40.00000

34 722172332R00 
722172331R00

m

m

-1 623.00Izolace návleková tí. stěny 9 mm, vnitřní průměr 20 mm -20,00000 81,40722181242RT735 m

-65,00000 87,50 -5 687,50Izolace návleková tl stěny 9 mm, vnitfni průměr 25 mm36 722161242RT8 m

135.3750 9 205,50Izolace návleková I! stěny 25 mm, vnitfni průměr 20 mm 68,00000722181245RZ6 m

10 841,4072,00000 150.5750Izolace návleková tl stěny 25 mm, vnitřní průměr 25 mm722181245RT8 m

-6 800,00Napojeni ohřívače TV na rozvod vody. 2xKK 25 s 
vypouštěním, napojovaci tvarovky 
Tlaková zkouška vodovodního pot rub i 
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí 
Napojeni na stávající rozvod vody v objektu 
Přesun hmot pro vnitrní vodovod, výšky do 12 m 
Přesun hmot pro vnitfni vodovod, výšky do 12 m

-1,00000 6 800.00kus38 7221022018R

1 287,00 
1 490,50 
1 950,00

55.00000

55.00000 
3,00000 
-0,00320 
0,23589

23,40

27,10

650.00

579.00 
579,00

40 722280109R0O 
72229O234R00 
7221042018R 
9987221O2R00 
9987221O2R00

m

41 m

kus42
-1,8544 t

136,58t44

-8 043,28Zafizovaci předmětyDii: 725
-3 000,003 000,00 

5 000,00 
658,00

■1,00000

■1,00000

-0,06577

Montáž ohíiveče TUV kus56 73124932R 
725534223ROO 
998725102R0G

-5 000.00 
-43,28

Ohřívač elek zásob závěsný SOI

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m
kus57

t58

vícepráce celkem bez DPH:
DPH 21%: 

vícepráce celkem vč. DPH:

19 027,85
3 995,85

23 023,70



rHh
inn Kvrar

IIJI fllé V f

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

LIŠEK: Nástavba učeben nad jídelnou 13

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba učeben nad jídelnou

w

Revize ASR  nástavba

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
FAX:
MAIL:

DATUM: 07.02.20)9
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize A$Ř  nástavba
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 a její revize 12/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č. 13  příloha č. 1  méněpráce“,
„Změna Č. 13  příloha č. 2  vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list byl zpracován dle revize PD architektonickostavebního řešení nástavby učeben.
Důvodem zpracování změnové PD byla níže uvedená upřesnění plynoucí jednak z narovnání
rozdílů mezi soupisem prací a PD, jednak upřesnění plynoucí z podmínek požárně
bezpečnostního řešení stavby a dále dle upřesnění pLnoucích z požadavků objednatele.

a) Revize truhlářských konstrukcí;
> odpočet 1 ks dveří, (prvek T/08, Šíře 90 vnitřní, prosklené)  chyba v soupisu prací
> odpočet všech zárubní uvedených v provedení dýha a jejich náhrada zárubněmi v

provedení CPL  chyba v soupisu prací (dveřní křídla uvedena v CPL, zárubně
požadovány ve stejném provedení)

> změna interiérových dveří v technické místnosti T/Q2 šířky 80 cm na dveře T/15 šířky 90
cm  změna šířky provedena z důvodu možnosti manipulace s VZT jednotkou v případě
potřeby servisu (VZT jednotka je šíše 88 cm)

b) Doplnění větracích mřížek do interiérových dveří
Pro zajištění funkčnosti přetlakového systému větrání jsou dle požadavku projektu VZT
do interiérových dveří doplněny větrací mřížky požadovaného průřezu.

c) Změna velikosti fixního interiérového okna  prvku T/09
Pro zajištění podmínek PBŘS je vzduchotechnické potrubí vedeno pod úrovní SDK
podhledu. Toto potrubí pak dle projektu VZT prochází do šaten v místě fixního okna. Z

_____důvodu kolize tohoto okna s VZT potrubím proto došlo ke zmenšení okna na rozměr



Biletu*

lič
2700/1000 mni (z původních 3500/1000 mm) tak aby potrubí procházelo příčkou.

d) Změna vnitřních protipožárních dvoukřídlích dveří  prvku PO/05
Pro zajištění šíře únikové cesty jsou původně symetrické vnitřní dvoukřídlé dveře
1400/1980 s požární odolností nahrazeny asymetrickými dvoukřídlími dveřmi s aktivním
křídlem šíře 90 cm (víz. revize výpisu prvků).

e) Doplnění dveří o samozavíraěe
Z důvodu zajištění podmínek požárněbezpečnostního řešení stavby jsou vnitřní dveře s
požární odolností doplněny o samozavíraěe. Celkem 4 ks.

0 Změna vstupních hliníkových dveří  prvku AL/02
Z důvodu zajištění podmínek PBŘS dochází k náhradě uvažovaného panikovébo kování
klika/koule za osazení panikové hrazdy na obě křídla dveří.

g) Změna/zvětšení venkovního schodiště
Z důvodu zajištění šíře únikové cesty při otevřených dvoukřídlích dveřích (v okamžiku
úniku) a současně pro zachování směru úniku došlo k revizi tvaru venkovního schodiště.
Nově bude schodiště rozšířeno do tvaru čtvrtkruhu. kdy po jeho stranách (přilehlých ke
stěnám) budou osazena kovová madla. Konstrukčně přitom schodiště vychází z původního
návrhu dle PD. Součástí zajištění venkovního místa úniku je i zhotovení zpevněné plochy
přilehlé ke schodišti,

h) Změna dlažby schodiště
Pro zajištění lepší údržby a životnosti dlažby na schodišti dochází na návrh architekta a po
dohodě se zřizovatelem ke změně formátu výchozí dlažby pro obklad schodů na rozměr
750x750 mm. Současně budou hrany schodů opatřeny systémovými nerezovými
protiskluznými lištami.

i) Dopoěet obkladu za umyvadlem v učebně m.Č. 211
Oprava chyby v soupisu stavebních prací, kdy nebyl započítán obklad za umyvadlem v
učebně m.č. 2011

j) Odpočet PVC krytiny v učebně přírodních věd
Jedná se o opravu chyby v soupisu prací, kdy pokládka povlakové krytiny v učebně
přírodních věd je již jednou obsažena v soupisu prací pro stavební úpravy učebny
přírodních věd.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 25.1.2019

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba učeben nad jídelnou 13

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba učeben nad jídelnou
Revize ASŘ  nástavba

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize ASŘ  nástavba
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro prováděni stavby

02/2018 a její revize 12/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna ě. 13  příloha č. 1  méněpráce“,
„Změna č. 13  příloha Č. 2  vícepráce"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

152.359,90 Kč 31.995,58 KČ
311.417,18 Kč 65.397,61Kč
159.057,28 Kč 33.402,03 Kč

DPH Cena s DPH
184.355,48 Kč
376.814,79 Kč
192.459,31 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (vícepráce):

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 25.1.2019

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS DATUM: 7.2.2019
t

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

MpTÚ 110001



Změna č. 13 - příloha č. 1 - méněpráce 

____________ Revize ASŘ - nástavba

Základní škola Brno, Měšťanská 21 - Nástavba učeben nad jídelnou 

Nástavba učeben nad jídelnou

S:

O:

R: 1.01

C:

Cisto položkyPč Název položky 
Konstrukce truhlářské
Dveře vnitřní hladké plné 1kr. 900/1970 T/02 
Zárubeň obložková š. 80cm/stě 11.5 cm dýha. T/05 
Zárubeň obložková š. 90cm/sté 15 cm dýha, T706 
Zárubeň obložková š 80cm/sté. 16.5 cm dýha, T/07 
Vnitřní prosklený nadsvětlík, fix, 3500/1000 7709 
Dveřní kování klič Cr 
Dveře 1kf 90xl97cm. vnitřní, prosklené 
Dveře prolipožár 2kř 140x197cm vnitř, v.č.zárubně 
Přesun hmot pra truhlářská konstr.

MJ množství cena i MJ CelkemDíl: 766
-61 531,52176 611618G3R 

61181507R 
61181513R 
61181507R 
611618-2018R 
54914621R 
T708-2Q1BR 
PO/05-2018R 
998766102R00

kus -1,00000 
-4,00000 
-3,00000 
-1.00000 
-1,00000 
-2.00000 
-1,00000 
-1,00000 
■0,25160

3 920,00 
3 920.00

3 920,00
4 144,00 
7 163,00

616,00 
6 160.00 

11 200,00 
1 083,15;

-3 920,00178
kus -15 680,00 

-11 760,00 
-4144,00 
-7 163.00 
-1 232,00 
-6 160,00 

-11 200.00 
-272.52

179
kus

180
kus

iai
kus

185
kus

189
kus

190
kus

196
t

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
-2 750,QQAL/02-01R Kování kíika/koule pro AL dveře vchod. 2 kr,

2x85/200+140, prvek AL/02
kus -1.00000 2 750.00 -2 750,00

Díl: 771 _ Podlahy z dlaždic a obklady________
Dlažba schodiště slinutá schodišťová 300/600 
protiskuznou hranou a nosem 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m
Podlahy povlakové
Provedeni penetrace podkladu, m.č.314
64,98

Lepení poviak podlah z pásů PVC kontaktním, lepidlem 
pouze položeni - PVC ve spec ,m.č 314

Podlahovina PVC tl. 2,4 mm, vinyl, celoplošný lepený
m.č.314

1,05'64,98

Lepeni podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně 
dodávky sokliku PVC, m.č 314 
2'(9,9+6.45)-0.9

Odstraněni PVC lepených s podložkou, m č 314 
Přesun hmot pro podlahy povlakové, vyšky do 6 m

Staveništní přesun hmot 
Vnitrostavemštni doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrosl dopravě suti za dalších 5 m 
3'0.06498

Naloženi a složeni suti

Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý dalši i km. 20 km 
0.06498'20

Poplatek za skládku suti - PVC

-16 290,85 
-18 022,80

213 59764206-2018R m2mm. s -24,75660 728.00

215 998771101R00 t -0.47533 563,92 -268,05

-69 549,98
-1 320,55

Díl: 776
217 776101121RQ0

m2 -64.98000

64,98000

-64,98000

20,32

219 776521100RT1
m2 246,40 ■16 011,07

221 28412231R
m2 -68,22900 616,00 -42 029,06

66,22900

-31,80000
223 776421100RU1 m 112.00 -3 561,60

31.80000

-64.96000

-0.16123

225 77651182QRT3 
998776101R00

m2 100,80

481.99
-6 549.98 

-77,71
226

t
DII: 99

-237,5498 979082111R00 
979082121R00

t -0,06498

-0,19494

-0,19494

-0.06498

-0.06498

■1.29960

-1.29960

-0.06498

259,06

30,43
-16,8399

t -5,93

100 979095312R00

101 979081111R00

102 979081121R00

t 526.40

206,95

16,60

-34,21

-13,45,

-21,57

t

t

107 979990181R00 t 2 240,00

méněpráce celkem bez DPH:
DPH 21%: 

méněpráce celkem vč. DPH:

-145,56

-152 359,90
-31 995,58

-184 355,48



Změna č. 13 - příloha č. 2 - vícepráce 

Revize ASŘ - nástavba
S: Základní škola Brno, Měšťanská 21 - Nástavba učeben nad jídelnou

O: Nástavba učeben nad jídelnou

R: 1.01

C:

Číslo položkyPč. Název položky MJ množství cena i MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 759.50

342264514RS1 Revizní dvířka do SDK podhledu, 400x400 mm, požární
odolnost EW 30

kus 1.00000 4 759,50 4 759,50

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 88 670,12
44 430320030RAC Schodišť kce. ŽB beton C 16/20, vykop, základ, bedněni

výztuž 150 kg/m3. zábr-venk. v č. D2 A 06 
rozšířeni schodiště

m3 2,96150 29 940,96 86 670,12

původně:

-(0.3*1,8*3,9]

-(0.3*2*3,9*1.5) 
nově

1/4*0,3*3.14*3.9*3.9 
1/4*0,6*3,14*2,45*2.45 
1/4*1/2’(0.6*3,14*3.9*3,9-0,6*3,14*2,45*2.45)

Komunikace_______________________
Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrť, dlažba 
přírodní tloušťka 6 cm

Odkopávky nezapažené. s přemístěním výkopku v příčných profilech, s- naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 
km. s uložením výkopku na skládku a úpravou pláně. Podklad ze štérkpdrti s rozprostřením, vlhčením a zhutněním tl 15 cm, 
dodávka a položení dlažby zámkové do lože z těženého kameniva do tl 4 cm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním 
smetením přebytečného materiálu na krajnici, osazeni a dodávka záhonových obrubníků do lóže z prostého betonu tl, 5 -10 
cm se zalitím a zatřením spár maltou, s operou

-2.10600

-3.51000

3,58196

2,62718

2,16837

Díl: 5 22 842,75
591100020RAA m2 21,00000 1 087.75 22 842.75

a se

Skladba:

podklad ze štěrkodrti 15 cm 
lože z kameniva 4 cm 
dlažba betonová 6 cm 
celkem 21 cm

Dít: 64 Výplně otvorů 2 571,31
642944221R00 
5533302162

Osazeni ocelových zárubni dodatečné nad 2.5 m2 
Zárubeň ocelová SH 100/1970/1450 D, El, EW 30, s 
pevnými závěsy

Konstrukce truhlářské

kus 1,00000 
1,00000

1 168,50, 
1 402.81

1 168,50
kus 1 402,81

Dii: 766 72 034,03,
175 766670011R00

61161804

Montáž obložkůvé zárubné

Dveře vnitřní hladké plná 1kř 900/1970, 7715. revize 
12/2018

Zárubeři oblázková š 80 cm/st 6-17 cm, CPL. T/05 
Zárubeň obložkova š. 80 cm/st 6-17 cm, CPL, T/07 
Zárubeň obložkova š 90 cm/st 6-17 cm, CPL, T/0G 
Zárubeň obložkova š. 90 cm/st. 6-17 cm. CPL, T/16 ATYP

kus 1,00000 
1,00000

1 738,58 
4 032,00

1 738,58
177 kus 4 032.00

61181512 
61181512 
61181513 
61161513R

kus 3.00000

1.00000

3.00000

1.00000

2 651,51 
2 551,51 
2 551,51 
6 200,00

7 654,53 
2 551,51 
7 654,53 
6 200,00

kus

kus

kus

611619-2018
611653527

Vnitřní prosklený nadsvětlík, fix. 2700/1000. T/09 
Dveře protipožární EW30 sklo 2/3 2kř.145xl97cm CPL

kus 1,00000

1.00000

6 950,00 
27 997,91

6 950,00 
27 997,91kus

611-012Q18R Větrací mřížka AI 300/100 oboustranná, osazena do, dveří 
T/02. vč montáže a výřezu, m.č 214.215 
Větrací mřížka AI 200170 oboustranná, osazena do, dveří 
T/02, vč, montáže a výřezu, m Č. 212

kus 2.00000 1 800,00 3 600,00

611-022018R kus 1.00000 1 200,00 1 200.00



611-032018R Větrací mřížka At 400/150 oboustranná, osazena do, dveří 
Tf03, vč. montáže a výřezu. m.Č. 206 
Přesun hmot pro truhlářské konstr

Konstrukce zámečnické
Pamková hrazda dvoukřídlich dveří vč. úpravy dveřních 
křidel pro AL dveře vchod 2 kř, 2x65/200+1*10, prvek 
AL/02

Montáž doplňků dveří, samozavirače hydraulického 
Zavírač dveří hydraulický stříbrná 
Přesun hmot pro zámečnické konstr,

kus 1,00000 2 200,00 2 200.00

196 998766102ROQ t 0.23640 1 083,15 254.97

37 285,55Díl: 767
AL/G2-G2R kpl 1,00000 32 850.00 32 850,00

767649191R00 
54917045 
998767101R00

kus 4,00000

4,00000

0,01104

180,97 
924.54 

1 223.60

723,86 
3 698,16

13.51

kus
204 t

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 78 857,62
597642402R Dlažba schodiště slinutá schodišťová 750/750 mm. R1G

dle výběru architekta dlažba Oylan Chalk 75x75
m2 27,30860 1 183.0000 32 306,07

1.1 *(26*0.154*1,5+26*0,3*1,5+2*1,5*1.6)

1.1*0, r((13+3+10)*(0.3+Q,25)+2*{1.5+1,6)+(1.5*3-0,9*2))

24.75660

2.55200

Řezání dlaždic stupnice a podstupnice 
26*2*1,5

Montáž lišt schodišťových 
26*1.5

Hrana schodů z nerezového profilu 
Řezáni dlaždic keramických pro soklíky

Obklad soklíkú keram.stupňov,, tmel,20x10 H 10 cm, 
lepidlo

(13+3+10)*(0,3+0,25J+2*(1,5+1,6)+(1.5*3-0,9*2)

Montáž podlahových lišt dilatačních 
Profil dilatační

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výáky do 6 m

Obklady keramické_______________________
Penetrace podkladu pod obklady 2 NP 
m.č.211:

1,5*(0,75+1)

Montáž obkladů stěn do tmele 2 NP, včetně lišt

Příplatek za diagonální kladeni 2.NP

Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošné. 2 NP

771479001R00 78,00000

78.00000

39.00000

39.00000 
39,00000

23.20000

23.20000

38,92 6 935,7600

771478001R00 71,25m Z 778,750

771577131R00

7714790O1R00

771475034RT1

732.45

88.92

188.57

m 28 565,55 
2 062,94 

4 374,82400

m

m

23,20000

5,65000

5,65000

0,54937

771566001R00 
28342442R 
998771101ROO

90.25

179.47

563.92

m 509,9125000 
1 014.00550 

309,80:215 t

Díl: 781 4 396,31
227 78110121QRGO m2 2,62500 44,26 116,19

2,62500

2.62500

2.62500 
2.62500

228 761416011R0O 
7814197O0ROO 
781419706ROO

m2 719.71

89,16

30,43

1 639.24 
234.05 

79,68

229 m2
230 m2

231 597813-2018R Obkládačka, slinutá 600/300 mm, 2.NP 
1,1*2,625

Hydroizolační stěrka jednovrstvá 2.NP

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

m2 2,86750

2,88750

2,62500

0,04402

425,60 1 228,92

232 781101141R0Q 
998761101R00

m2 313,60

563,92

823,20

24,82
234 t

vfcepráce celkem bez DPH:
DPH 21%: 

vicepřáce celkem vč. DPH

311 417,18
65 397,61

376 814,79



Změna č. 13 - příloha č. 3 - rozdílový rozpočet 

Revize ASŘ - nástavba

s Základní škola Brno, Měšťanská 21 - Nástavba učeben nad jídelnou

O Nástavba učeben nad jídelnou

R 1.01

c

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DII: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Revizní dvířka do SDK podhledu, 400x400 mm, požární 
odolnost EW 30

4 759,50
342264514RS1 kus 1,00000 4 759,50 4 759,50

DII 4 Vodorovné konstrukce 88 670,12
Schodišť, kce ŽB beton C 16720 výkop, základ, bedněni,
vyztuž 150 kg/m3, zábr-venk v.č. D2 A06 
rozšířeni schodiště

44 430320030RAC m3 2.96150 29 940,96 88 670,12

původně 
-(0,3*1,8-3.9)

-(0,3*2*3,9*1,5) 
nové:

1/4’Q, 3*3,14*3,9*3,9

1/4*0,6*3,14*2.45*2,45

1/4 *1/2*(0,6*3.14*3,9*3,9-0,6*3.14*2.45*2,45)

Komunikace

-2,10600

-3,51000

3,58196

2,82718

2.16837

DII: 5 22 842,75
591100020RAA Chodník z dlažby betonové, podklad štérkodrf, dlažba

přírodní tloušťka 6 cm

Odkopávky nezapažené s přemístěním výkcpku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 
km, s uložením výkopku na skládku a úpravou pláně Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením, vlhčením a zhutněním tl. 15 cm, 
dodávka a položeni dlažby zámkové do lože z těženého kameniva do tl. 4 cm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici, osazeni a dodávka záhonových obrubnikL) do lože z prostého betonu tl. 5- 10 
cm se zalitím a zatřením spár maltou, s opěrou.

m2 21.00000 1 087,75 22 842.75

Skladba:

podklad že štěrkodrti 15 cm 
lože z kameniva 4 cm 
dlažba betonová 6 cm 
celkem 21 cm

DII; 64 Výplně otvorů 2 571,31
642944221R00

5533302162

Osazení ocelových zárubni dodatečné nad 2,5 m2.

Zárubeň ocelová SH 100/1970/1450 D, El. EW 30. s 
pevnými závěsy

Konstrukce truhlářské

kus 1,00000 
1,00000

1 168,50 
1 402.81

1 168,50 
1 402.61kus

Díl: 766 10 502,51
176 61161803R

178 611315Q7R

179 61181513R

180 61181507R 
611618-2018R

185 54914621R

189 T/08-2018R

190 PO/05-2018R 
196 998766102 R00 
175 766670011RD0

177 61161804

Dveře vnitrní hladké plné 1 kr 800/1970. T/02

Zárubert obložková š. 80cm/stě. 11,5 cm dýha. T/05 
Zhruben obložková s. 90cm/stě. 15 cm dýha, T/06 
Zárubeň obložková š. 80cm/stě. 16,5 cm dýha. T/07 
Vnitřní prosklený nadsvětlík, fix. 3500/1000, T/09 
Dveřní kováni klíč Cr

kus -1,00000 
-4.00000 
-3.00000 
-1,00000 
-1,00000 
-2,00000 
-1,00000 
-1,00000 
-0,25160 
1,00000 
1,00000

3 920,00 
3 920,00
3 920,00

4 144,00 
7 163,00

616,00 
6 160,00 

11 200,00 
1 083,15 
1 738.58 
4 032,00

-3 920.00

kus -15 680,00 
-11 760,00 

-4 144,00 
-7 163,00 
-1 232,00 
-6 160,00 

-11 200,00 
-272,52 

1 738,58 
4 032.00

kus

kus
181 kus

kus

kusDveře 1 kř 90x197cm. vnitřní, prosklené 
Dveře protipožár 2kř 140x197cm vnitř, v.ů.zárubné 
Přesun hmot pro truhlářské konstr 
Montáž obložkové zárubně

Dveře vnitřní hladké plně 1kř 900/1970, 7715. revize 
12/2018

Zárubeň obložková š SOcm/st 6-17 cm, CPI. T/05 
Zárubeň obložková š 80cm/st 6-17 cm. CPL, T/07 
Zárubeň obložková š 90 cm/st 6-17 cm. CPL. T/06

kus

1
kus

kus

61181512

61181512
61181513

kus 3.00000

1.00000 
3.00000

2 551,51 
2 551,51 
2 551,51

7 654,53 
2 551.51 
7 664,53

kus

kus



61181513R Zámben obložková Š 90 em/st 6-17 cm. CPL. T/16 ATYP kus 1,00000 6 200,00 6 200.00

611619-2018

611653527
Vnitřní prosklený nadsvětlík, fix, 2700/1000, T/09 
Dveře protipožární EW30 sklo 2/3 2kř 145x197cm CPL

kus 1.00000

1.00000

6 950,00 
27 997,91

6 950,00 
27 997,91kus

611-012018R Větrací mřížka AI 300/100 oboustranná, osazena do, dveří
T/02, vč montáže a výřezu, m.č. 214,215

Vélraci mřížka AI 200/70 oboustranná, osazena do, dveří
T/02. vč. montáže a výřezu, m.č 212

Větrací mřížka AI 400/150 oboustranná, osazena do. dveří
T/03, vč montáže a výřezu. m.Č. 206

Přesun hmot pro truhlářské konstr.

Konstrukce zámečnické
Kováni klika/koule pro AL dveře vchod 2 kř. 
2x85/200+140. prvek AL/02

Paniková hrazda dvoukřidlich dveří vč úpravy dveřních 
křidel pro AL dveře vchod 2 kf. 2x85/200+140. prvek 
AL/02

Montáž doplňků dveří, samozavirače hydraulického 
Zavírač dveří hydraulický střibmá 
Přesun hmot pro zámečnické konstr.

kus 2.00000 1 800.00 3 600.00

611-022018R kus 1,00000 1 200,00 1 200.00

611-032018R kus 1.00000 2 200.00 2 200,00

196 998766102RO0 t 0,23540 1 083,15 254.97

34 535,55
Díl: 767

AL/02-01R kus -1,00000 2 750,00 -2 750 00

A L/02-02R kpl 1,00000 32 850,00 32 850,00

767649191R00 
54917045 
998767101RQ0

kus 4,00000

4,00000

0,01104

180,97 
924.54 

1 223.60

723,88 
3 698,16kus

204 t 13,51
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 60 566,77

213 59764206-2018R Dlažba schodiště slinutá schodišťová 300/600 mm. s
protiskuznou hranou a nosem 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 
Dlažba schodiště slinutá schodišťová 750/750 mm, R10 
dle výběru architekta dlažba Dylan Chalk 75x75

m2 -24.75660 728.00 -18 022,80

215 998771101R00 
597642402R

t -0.47533

27,30860

563,92 
1 183,0000

-260.05 
32 306,07m2

1,1 *{26*0,154*1,5+26*0,3*1,5+2*1,5*1,6)

1.1*0,1‘((13+3+10}*{0.3+Q.25)+2*(1.5+1,6)+(1,5*3-0,3*2})
24,75660

2,55200

771479001 R00 Řezáni dlaždic stupnice a podstupmce 
26*2*1,5

Montáž lišt schodišťových 
26*1,5

Hrana schodů z nerezového profilu 
Řezání dlaždic keramických pro soklíky

Obklad soklikú keram.stupňov.. tmel.20x10 H 10 cm, 
lepidlo

(13+3+10r(0i3+0.25)+2'(1.5+1.6}+(1.5*3-O,9‘2} 
Montáž podlahových lišt dilatačních 
Profil dilatační

78.00000

78.00000

39.00000

39.00000

39.00000

23.20000

23.20000

m 88,92 6 935,7600

771478001R00 m 71,25 2 778.750

771577131R00 
771479001R00 
771475034RT1

m 732.45

88.92

188.57

28 565.55 
2 062,94 

4 374.82400

m

m

23,20000

5,65000

5,65000
0,54937

771568001R00 
28342442R 
998771101R00

m 90,25
179,47

563,92

509,9125000 
1 014.00550 

309,80

m
215 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

Podlahy povlakové
t

Díl: 776
-69 549,98217 776101121R00 Provedení penetrace podkladu, m.č.314 m2 -64,98000

64,98000

-64.98000

20,32 -1 320,55
64.98

Lepení povlak podlah z pásů PVC kontaktním, lepidlem 
pouze položeni - PVC ve spec ,m č.314 
Podlahovina PVC ti. 2,4 mm, vinyl, celoplošný lepený 
m.č.314 '

1.05*64.98

Lepeni podlahových soklikú z PVC a vinylu, včetně 
dodávky soklikú PVC. m.č.314 
2*(9.9+S 45)-0.9

219 77652110ORT1 m2 246,40 -16011,07

221 28412231R m2 -68,22900 616.00 -42 023,06

68.22900

-31,80000
223 776421100RU1 m 112.00 -3 561,60

31.80000

-64,98000

-0,16123

225 776511820RT3 
9987761Q1RQ0

Odstraněni PVC lepených s podložkou, m č.314 
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m

Obklady keramické

m2 100.80

481,99

-6 549,98 
-77,71

226 t
Dii: 781

4 396,31227 7811Q1210R00 Penetrace podkladu pod obklady 2. NP

m č 211:
m2 2,62500 44.26 116,19

1.5W5+1)

Montáž obkladů stěn do tmeíe 2 NP, včetně líšt 
Příplatek za diagonální kladeni 2.NP

2,62500

2,62500

2,62500

228 781415011R00

781419700ROQ
m2 719.71

69,16
1 889,24 

234.05
229

m2



230 7814T9706R0O Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošné. 2.NP m2 2,62500 30,43 79,88
231 597813-2018R Obkládačka, slinutá 600/300 mm, 2.NP 

1.1-2.625

Hydroizolační slérka jednovrstvá 2 MP

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m
Staveniětní přesun hmot
Vnitrostavemštní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m 
3'0,06498

Naložení a složeni suti

Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 20 km 
0,06498*20

Poplatek za skládku suti - PVC

m2 2,88750

2,88750

2,62500

0.04402

425,60 1 228.92

232 781101141R00 
234 998781101R00

m2 313,60

563,92
823,20

24,82
i

Díl: 99
-237,5493 979082111R00 

979082121R00
t -0.06498

-0,19494

-0,19494

-0,0649a

-0.06498

-1.29960

-1,29960
-0,06498

259,06

30,43
-16,8399

t
-5.93

100 979095312R00 
979081111R00 
979081121R00

I 526,40

206,95

16,60

-34,21

-13,45

-21,57

101
t

102
t

107 979990181ROO
t 2 240,00 -145,56

vícepráce celkem bez DPH:
DPH 21%: 

vícepráce celkem vč DPH:

159 057,28
33 402,03

192 459,31



HU180555A

J PRAMOSPRAMOS, a. s.

Sídlo společnosti: Brněnská 577, 691 76 Šitbořice
*" POBOČKA HUSTOPEČE ***
Dobrovského 3, 693 01 Hustopeče

tel.: 775 591 352
fax. 519 413 969
email: hu5topece@pramos.cz

Bankovní spojení:

ČSOB / Poštovní spořitelna

č.ú . 256 392 650/0300

Okna s novým rozměrem
1

b

IČ: 63479087 DIČ: C263479087

OR: KOS Brno, oddíl B, vložka 1724

Nabídka; HU1B0555A

Objednatel: ZŠ Měšťanská 21
Adresa stavby:

ISS stavtrade ar.o.

IČ: 29303192
92DIČ: Brno

Zástupce:

tel. 604 888 786
fax
email:

Adresa: Březinou 745/27a

Brno

616 00

Dokončení výroby:

Termín realizace: 6 t od úhr. zálohy a podpisu

Výrobní rozměry dodal:

Zpracoval: Škodíková IlonaZpracováno dne: 24 1.2019

10 07 19 24 1 2019 žpracouánosystémemM60FT www .misofl ez {Licence 1040) 1 /



HU180555A

Rozměry rámu: 0,0 x 0,0 mmPozice: 1/: příslušenství

Základní cena. 
Barva (int/ext): 
Kováni 
Doplňky.

Bila / Bílá (bilýnosič s šedým těs.)

Klika/ koule pro AL dveře 
[kování_AL_dvoukfídíové_dveře_ 1ks

AL/02-01 R - KOVÁNÍ KLIKA/KOULE

2 750,00 Kč

Popis

Množství: 1 Cena za ks: 2 750,00 Kč

Celkem: 2 750,00 Kč

10:07:19 24.1 2019 Zpracováno systémem ME50FT ■ www misoft cz (Licence 1040) 2 I 3



HU190555A

Položky

AL výrobky:
2 750,00 Kč

Součet: 2 750,00 Kč

DP H[0%J; 0,00 Kč

Celkem: 2 750,00 Kč

Záloha: 0,00 Kč

AUQ2-01R KOVANÍ KLIIWKOULE PRO AL DVEŘE VCHOD 2 KŘÍDLOVÉ 2X85/2QfH140, PRVEK A L/02

Datum: Datum;

Podpis obchodníka: Podpis objednatele:

10:07 19 24 1,2019 ZpracovánosyslérrEmMGOET- www misoft.cz (Licence 1040) 3 / 3



HU1805 55 B

<K

LJ PRAMOSPRAMOS, a. s.

Sídlo společnosti: Brněnská 577, 691 76 šitboňce
"‘POBOČKA HUSTOPEČE ***
Dobrovského 3, 693 01 Hustopeče

tel.: 775 591 352
fax: 519 413 969
emaíl: hustopece@pramos.cz

Bankovní spojení:

ČSOB / Poštovní spořitelna

č.ú.: 256 392 650/0300

Okna s novým rozměrem

IČ: 63479087 DIČ: CZ63479087

OR: KOS Brno, oddíl 8, vložka 1724

Nabídka; HU180555B

Objednatel: ZŠ Měšťanská 21
Adresa stavby:

ISS stavtrade ar.o.

IČ: 29303192

CZ29303192DIČ Brno

Zástupce

tel .
fax:
email:

Adresa: Březinova 745/27a

Brno

616 00

Dokončeni výroby:

Termín realizace: 61. od úhr, zálohy a podpisu

Výrobní rozměry dodal:

Zpracováno dne: 24.1.2019 Zpracoval: Škodíková liona

10:29:2324 12019 Zpracováno systémem MEOFT  www .rnisoft a (Ucence 1040) 1 /



HU180555B

Rozměry rámu: 0,0 x 0,0 mmPozice: 1/: příslušenství

Základní cena 
Barva (int/ext). 
Kováni 
Doplňky

Bila 1 Bilá (bílýnosičs šedým těs )

PAN IKOVÁ HRAZDA DVOUKŘ 
DVEŘÍ+Ú PRAVA|PANIKOVÁ_HRAZDA+ÚPRAVY_ 1 ks

AL/02-02R - PANIKOVA HRAZDAA ÚPRAVA
dveřních křídel

32 650,00 Kč

Popis:

Množství: 1 Cena za ks: 32 850,00 Kč

Celkem: 32 850,00 Kč

10:29:23 24.1.2019 Zpracováno sysiéfrem M60FT - www rrisofl.cz (licence 1040) 2 / 3



HU180555B

Položky

AL drobky: 32 850,00 Kč

Součet: 32 850,00 Kč

DPH[0%]: 0,00 Kč

Celkem: 32 850,00 Kč

Záloha: 0,00 Kč

AL/02-02R PANIKOVA HRAZDA DVOUKŘÍDLÝCH DVEŘÍ A ÚPRAVY DVEŘNÍCH KŘIDEL PRO AL DVEŘE VCHOD 2 KŘ 2X85/200+140. PRVEK
AL/Ot

Datum: Datum:

Podpis obchodníka: Podpis objednatele:

10:29 23 24 1 2019 Zpracováno sys.téfTem M60FT www misoft c? (Licence 1040) 3 / 3



.1.1 -i
identifikační údaje o objcdnarerh:
J měno |S £ slavtrad* & r a
Ulice EJnjsinchva JM
Obec &t6 0Clfimo

ToicFD-noi £ 7SMH515

Email ttma*6k@i&&-«e*vbye*

© £> í&i&mbsa
ŽŠ Měšťanská Brno Tuřany

OBKLADY, DLAŽBY A PODLAHOVĚ KRYTINY:
taíflv materiálu

Dytón Cinafc-dlažba (scboda&é|

- y^řaóiiirnítov&ícifJtfáťo Jfaiůyiíůčťř
rtoinř ňrj/u .íakfti uKvn£&n triton utosiovon ůtíou- a ůkrytovýtr-> trreJan 
tokUvMý ICi l ##•£** rw vý-iitu cca 7 S cm.

- wčtfflno i ptotoMm Ttfíi

fiojmif

75x75

Jtfjrt C<n»íB fsdn
1 183.00 KČ

cana CflKsein

82 106,55 Kč

SJnWlH Ci íobirn pa stevi
57 306,55 Kč77 31 m?

SUMA

Dohodnutá slev*
L ČÁST * CELKEM PO SLEVĚ

ZAŘIZOVACt PŘEDMĚTY A DOPLŇKY:

32 806,66 KČ 
0 00 Kč 

32 306,56 Kč

materiálu mét WroMiM Jedn vn |**t CWte Celkem Sleva h Car-a celkem pa slcvé
SUMA

Dohodnuté sleva
IL ČÁST ■ CELKEM PO SLEVĚ

STAVEBNÍ CHEMIE, UŠTY, DOPLŇKOVÝ MATERIÁL:
UníJsivJ

C.ODKd 
0,00 Kd 
0,00 Kč

. ri
Název mařen Sal*n i Jean CťAířifWI' C6ni Grfk*ro Sláva.* Cei^ f eJhiJTi po 5li-;Á
SUMA

Dohodnutá sleva
III. ČÁST - CELKEM PO SLEVĚ

INTERIÉROVÉ DVEŘE A ZÁRUBNÉ:

Q,0D Kč 
C,Í)QKÍ 
MDKt

ňazmtf Wf.itíawf Jmln C*«3jr*jMv. Četu Ceikmh &ava * Cen* Pth Í*sv*
SUMA

Dohodnuli sleví.
III. ČÁST-CELKEM PO SLEVĚ

MONTÁŽE MATERIÁLU:

0,00 Kř 
0,00 Kč 
0,00 Kč

řfiWvmáterulLj PoTnAm.kj M^qísáa CenBjajK^. Cena ČftFHífflJwJn

SUMA (ta mcrntaííví pije* ne^e i^aiav* i aoití Bití- eiěw 'h
REKAPITULACE ROZPOČTU:

I. část: OBKLADY, DLAŽBY A PODLAHOVĚ KRYTINY:

II. čist: ZAŘtíOVACi PŘEDMĚTY A DOPLŇKY:

III. čist: STAVEBNÍ CHEMIE, LIŠTY, DOPLŇKOVÝ MATERIÁL;

IV. část: INTERIÉROVÉ UVĚŘ E A ZÁRUBNÉ:
V. část: MONTÁŽE MATERIÁLU;

0,00 Kč

33 306.Ě6 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0.00 Kč 

___MD Kč

1 CELKEM Kč bez DPH (pa všech slevách a odpočtech)' 3Í3P7 Kě|T
|CELKEM Kč ťt, 21%QPH T 39 091 Kt|
•L\Si-ríi‘.w>JU - ;'jíí .

» iídeněh Novotný
itfsiadrtíHUAíY » upřrsnůfii ůů}«ina,
H. i.i|<‘m;i'"i- .irfo-
■ cenová nabídka a uvedená -sleva byki dohodnuta pfo tuto konkrétní zakáku a není mořofi luto uplatnit na pné řraká*ky
■ výSe slevy fe obchodním lajěmslvim a nesmí být sdělena (réti osobé
■ případně srovnání podkladu bude řešeno |oko vicepráce

kv píoeťm Jjrffío-iiri pfúno lamuta EYicn-ĚOikDyit

ODSOUHLASENÍ NABÍDKY:

v fl/íié dne 72í)19•♦.'•V.

Za dodavatele:
K-KERAMIKA CZBCH, Spol. S r.o. 
BRNO, Héjccká 1
Zdenék Novotný, Magdaléna Fiala

Za objednatele:

novotnvfiBh-K.flramrka cz
fiěla@K-kerámřhfl,Cž

[‘ROM Si 1‘KúfJtitN

Sš* UšmmBSA



spíš
StpiSfc
:'%8iÉS$ylsllf

. '.rvi' •

INTERIÉR  MAŇÁK M+J, s.r.o.
696 74, Velká nad Veličkou 436
http://wwwjnterierrrian3k.cz/
email: info@interiermanak.C2

Kontakt; Jan Maňák, tel: +420 602 876 623

Cenová nabídka
ZŠ Měšťanská 21, Brno

Záruben obložková š. 90 cm/st.
617 cm, CPL, T/16ATYP

kus 1,00000 6 200,00 6 200,00

Vnitřní prosklený nadsvětlík, fix,
2700/1000, T/09

kus 1,00000 6 950,00 6 950,00

Větrací mřížka AI 300/100
oboustranná, osazena do, dveří
T/02, vč. montáže a výřezu,
m.č. 214,215

kus 2,00000 1 800,00 3 600,00

Větrací mřížka Aí 200/70
oboustranná, osazena do, dveří
T/02, vč. montáže a výřezu,
m.č. 212

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00

Větrací mřížka A) 400/150
oboustranná, osazena do, dveří
T/03, vč. montáže a výřezu,
m.č. 206

kus 1,00000 2 200,00 2 200,00

Uvedené ceny jsou bez DPH



I

CENOVÁ NABÍDKA 201903

ZŠ MĚŠŤANSKÁ, BRNO

emi5i3R iZárubeft obložková í 90 cmžsl 617 cm, CPL. T/16 ATYP kus 1.00000 7 460,00 7 450,00

6116192018 Vnitřní prosklený nadsvěllik. fix, 270071000, T/09 kus 1.00000 6 600 00 a eoo.oo

61101201&R Větrací mřížka AI 300/100 oboustranná, osazena do. dveří T/02, vč
monláže a výřezu, m e 214.215

kus 200000 1 350.00 2 700,00

611022018R Větrací mřížka AI 200/70 oboustranná, osazena do, dveří T/02, vč
montáže a vyřežu, mč 212

kus 1 260,001,00000 1 280.00

611032016R Větrací mřížka AI 400/150 oboustranná osazena do dveří T/03, ví
montáže a výřezu, m 6 206

kus 1.00000 2 440 00 2 440,00

Celkem bez DPH 22 470,00

Cenová nabídka zpracovány dle výpisu prvků  revize PD 12/2018

V Blatničce 28,1.2018

i

?

!



Stolařství Adamec s.r.o.
Rudé armády 672/54b

Rousínov, 683 01
Tel/tax 517 370 545

Brno

V Rousínovč dne: 14. ledna 2019

Cenová nabídka: Nástavba učeben ZŠ Měšťanská, Brno

Ozn. rozměr a typ ks bez DPH počet celkem bez
DPH

7/16 Žárubeň obtoŽknvá š. 90 cm/st. 617 cm, CPL 7 800 1 7 800

T/09 Vnitřníprosklený nadsvětlík, fix, 2700/1000 9 300 i 9300

T/02 Větrací mřížka AI 300/100 oboustranná,
osazena do, dveří T/02, ve, montáže a výřezu,

m.č. 214,215

i 500 2 3 000

T/02 Větrací mřížka AI 200/70 oboustranná,
osazena do, dveří T/02, vč. montáže a výřezu,

m.č. 212

1 350 1 1350

1/03 Větrací mřížka AI 400/150 oboustranná,
osazena do, dveří T/03, vč. montáže a výřezu,

m.č. 206 '

2 500 1 2 500

Celkem zakázka bez DPH 23 950

DPH Přenesená
daň

Celkem zakázka vč. DPH

S pozdravem



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Učebna pro výuku přírodních věd
14

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 14
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY
Učebna pro výuku přírodních věd
Revize ASŘ  učebna přírodních věd

DATUM: 07.02,2019
OSOBNĚ:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize ASŘ  učebna přírodních věd
DOTČENÉ MÍSTO: Učebna pro výuku přírodních věd  m.č. 302
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 a její revize 12/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č. i 4  příloha č, 1  méněpráce“,
„Změna č. 14  příloha č. 2  vícepráce"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list zpracován dle revize PD z 12/2018. Důvody revize PD byly následující:
a) Změna technologie opravy podlahy místnosti, kdy při realizaci bouracích prací byly pod

vrstvami stávající krytiny z PVC zjištěny původní parkety kladené na vyrovnávací
betonové mazanině ti. 2050 mm. Pro srovnání výškových nerovností a vlastní možnost
aplikace nové PVC krytiny bylo sjednáno vybourání zjištěných parket vč. podkladní vrstvy
a srovnání výškového rozdílu aplikací anhydritového potěru ti. 50 mm. V rámci
změnových prací jsou odečteny položky týkající se původní plánované technologie opravy
(odstranění zbytků lepidla, broušení původního podkladu, řezání stávajících podlah pro
chráničku ELI).

b) Osazení el. ohřívače TUV, kdy pro účely zajištění zdroje teplé vody k umyvadlu a k
výukovým lavicím studentů, bylo sjednáno osazení elektrického ohřívače se zásobníkem
10 litrů do prostoru skříňky pod umyvadlem.

DATUM: 17.1.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

STAVEB
BKOM



IL v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Učebna pro výuku přírodních věd 14

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Učebna pro výuku přírodních věd
Revize ASŘ  učebna přírodních věd

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR: FAX:

MAIL:

DATUM: 07.02.2019

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize ASŘ  učebna přírodních věd
DOTČENÉ MÍSTO: Učebna pro výuku přírodních věd  m.č. 302
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 a její revize 12/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č. 14  příloha č. 1  méněpráce“,
„Změna č.l 4  příloha č. 2  vícepráce11

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH
16.569,73 KČ 3.479,64 Kč
118.076,28 Kč 24.796,02 Kč
101.506,55 Kč 21.316,38 Kč

DPH Cena s DPH
20.049,37 KČ
142.872,30 Kč
122.822,93 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (vícepráce):

DATUM: 17.1.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:
SéPCfMCA 5'ř?

OD PODPI DATUM: 7.2.2019

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 

MpTUll 0001



Změna č. 14 - příloha č. 1 - méněpráce 
Revize ASŘ - učebna přírodních věd

Stavba:

Objekt;
ZŘ Mésťanská. Brno - nástavba učeben nad jídelnou 
Učebna pro výuku přírodních véd

R: 1.03

P.Č KCN Kód položky Množalvi
celkem

Cena
jednotková

Popis MJ Cena celkem
1 3 4 5 a e g

D hsv Práce a dodávky KSV
-13 340,009 Ostatní konstrukce a práce, bouráni________________

Řezáni slévajících betonových mazarwi nevy^uicpych hf do 
Chránlčka SímmiJV sladílni ohebná dvouplástová ftarugovaná irubka o prúinéru

"13 340,0017 977311112
IQ0 mm -80,000 143,00 ■11 440,00

18 ChrániÉka 3imm
■ t00.000m 19.00 -1 900,00

PSV Price a OoOivKy pSť
-3 228,73778 Podlahy povlakoví
•3 219,7329 77611)116 Odsiranflm zbylku lepidla z podkladu povlakových ooaiah broušenim m! -65.000 •47.70 -3 100,5041 776991821 Odsirpněei lepidla ruční i podlah m2 -1.000 117,00 ■117.0042 K 778 098776202 Přesun hmal proceň lni pro pcdl3hy povlakové v objektech v do 12 m 64 0.38000 32,18 -12.23

méněpráce celkem bez DPH: -16 569,73
DPH 21% 

méněpráce celkem vi DPH:
-3 479,64

-Z0 0-19,37



Změna č. 14 - příloha č. 2 ’ vícepráce 
Revize ASŘ - učebna přírodních věd

Zá Mééťanaká. Brno - nastavba učeben nad fidéfenóu 
Učebna pro výuku přírodních věd

Slavba:

Objekt:

R: t 03

Mnaž&lvi
cetkám

Cena
lerdnoitovó

PČ KCN Kód položky Popis MJ Cena českem

I 3 4 5 a 7 8 0

HSV Práce a dodávky HSV 95931,16
63 Podlahy a podlahové konstrukce 5D 596,00
632441016R00Pí 01 66 Potér anhydnlovy. II 50 mm 65,000m2 728,00000 47 320,00

ftl.QT 67 632441491R00 Broušeni anhydntových polěrii m2 65.000 50,40000 3 276,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 15 941,08
77551180QRQO Demoaláž pcdlah víysqivygh Igppnych mí 65,000 67.07 4 356,55
965042121RT1 Bourán r mazemn balonových tf 10 cm, pí t m2 m3 3250 3 871,24 12 581,53

997 Přesun suté 25 234,10
99701321319 ynhnjslgvenistnl doprava suli a vybouraných hmot pro budovy v do tZ m ručně 8775 1 100,00 9 652,50

20 997241622 Nataženi a složeni suli 8,775 864.00 7 581,60
21 990000DOR Kontejner Kus 2,000 4 500.00 9 000,00

D 999 Přesun hmot 2 150,05
22 K 011 999011002 Přesun hmol pro budovy zděné v do 12 m 274.007.8832 2 160,00!

PSV Práce ft dodávky PSV 22 145,10
725 Zdravotechníka - gáři^ovaci předměty 19 224,00
5413220090 Ohřívač vody cleKInchy zásobníkový 10l 1.000kus 4 306,2.5 4 308,25

R3.01 56 73124932R Montáž ohřívače TUV 1.00000kus 3 000,00 3 000,00
734296131ROO Ventil směšovací luceslný DN2Q kus 1.000 5 115,75 5 115,75
722102 2018ftR3 01 56 Napojili ohřívače TV na rozvod vody, 2xKK 25 s vypouštěním oapojovaci tvarovky soubor 1.000 6 800,00 6 600,00

713 Izolace tepelné 2921,10
R1 01 US 7t3l2Q0aORAQ Separačfii PE: Eqiie m2 7B.000 37,45000 2921,10

vícepráce cefkem bez DPH:
DPH 21%: 

vícepráce celkem vč DPH.

118 076,28
24 796,02

142 872,30



Změna č. 14 - přifoha č. 3 - rozdílový rozpočet 
Revize ASŘ - učebna přírodních věd

ZŠ Měšťanská. Brno nástavba učeben nad jLdetnou 
Učetla pro výuku přírodních véd

Stavba;

Objekt:

R: 1.03

Množslvi
celkem

Cena
jednotková

PČ KCN Kód poloiky Popis MJ Cena celtem

T 3 A 5 6 7 6 9

HSV Práce a dodavky HSV 92 691,18
63 Podlahy a potahové konstrukce 63 596,00
632441 Ol 6R00R1 01 66 Potér anhydritový, 11.50 mm irtf 65.000 728,00000 47 320,00

W1 01 67 632441491R00 BrauSení anhydritových pel Éru 50,40000m2 65,000 3 276.00
g Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 601,08
775511SOOROO Demontáž podlah vlysovych lepených 65,000m2 67,07 4 359,55
965G42121RT1 Bouráni mazankí betonových II 10 ctn, pí. 1 in2 m3 3.250 3 071.24 12 581.53

977311112 Řezáni stávajících betonových maxanm nevydržených hi do 100 mm17 •'80,000 143,00 -11440.00m

16 Chronická 32mm Chrénička 32mni UV slabeni ohebná dvoupláštová korunovaná Irubka o průměru 32mm ‘100,000 19.00 -> moom

997 Přesun sutá 2fl 2 34,1 Q
99701321319 ťnitrQsiávenižtni doprava suti a vybouraných hmol pro budovy v úo 12 m ručně t 8,775 100,00 9 652.50

20 997241622 Natoženía složeni suti a,775 964.00 7561,60
9O9O0GOQR21 Kontejner 2,000Kifs 4 500,00 9 000.QQ

D m Přesun hmot 21ftW
098011002n K 011 Přesun hmal pro budovy vdéne v dg 12 rn 76832 274.00ť 2 190,00
PSV Práce a dodávky PSV 18915,37

Zdravotechntka ■ zařlzovaei ptedm&ty725 19 274,00
5413220090 OhíWač voby elektricky zásobníkový 101 kus 1.000 4 308,25 4 308,25

R3.01 56 73124032R Montáž ohřívače TUV 1,00000,kus' 3 000 00 3 000,00
734235niR00 Ventil srnéžovart tficesiný DN20 5 115.75kus 1.000, ž 115,75

R3 01 56 722102?018R Napojeni ohřívače TV na rozvod vody, 2xKK 2;5 s vypoulením, napojovací tvarovky 1.000 6 800.00 6800,00sogbor
713 Izolace tepelné 2921,10
713120080PAOR1.01 116 Separočm PĚř Pólis m2 76.D00 37 45000 2921,10

Podlahy povlakové776 ■3 229,73
77611111629 Odstraněni zbyl ku lepnjla z podkladu povlakových podlah broušením m.2 55.0GQ 47,70 -3 100.50
776991821 Odstraněn* lepidla ručné z podlah41 1.000 117,00 -117,00ro2

42 K 776 998776202 Přesun hmol procením pfo podlahy povlakově v objektech v oo 12 ro % 0.38000 -32 1B • 12,23

vicepráce celkem bez DPH:

DPH 31%: 
vlcepráce celkem vč DPH

101 505,55
21 316,38

122 822,93



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

r

USEK: Nástavba učeben nad jídelnou 15

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba učeben nad jídelnou
Revize elektroinstalace  nástavba

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,: 15
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
FAX:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize elektroinstalace  nástavba
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 a její revize 12/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty'

„Změna č. 15  příloha č. 1  méněpráce",
„Změna č. 15  příloha Č. 2  vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list zpracován dle revize PD pro elektroinstalaci nástavby učeben. Důvodem
zpracování revize elektroinstalace bylo:

a) Odstranění nesouladu mezi soupisem prací a projektem, kdy v soupisu prací byly zejména
uvedeny chybné počty svítidel oproti PD. Dále v soupisu prací chyběly výměry přívodní
kabeláže pro ovládání venkovních žaluzií (CYKY 5x1,5), vodič CYA 25 mm2 pro
propojení uzemnění rozváděčů nástavby a původního objektu a dále byla dopočítána
výměra FTP kabelů (+90 m) respektující skutečné trasy FTP rozvodů.

b) Doplnění zářivkových svítidel na strop chodby  pro zajištění požadované intenzity
osvětlení schodiště, kdy osvětlení schodiště pouze bočními svítidly se jeví jako
nedostatečné.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE POKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 17.1.2019

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 



■K v r

PŘÍLOHA i. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba učeben nad jídelnou 15

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Nástavba učeben nad jídelnou

Revize elektroinstalace  nástavba

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize elektroinstalace  nástavba
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: provádění stavby

02/2018 a její revize 12/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č. 15  příloha č, 1  méněpráce'4,
„Změna č. 15  příloha Č, 2  vícepráce44

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
26.863,80 KČ
91.893,91 Kč
65.030,11 Kč

DPH Cena s DPH
32.505,20 Kč
111.191,63 Kč

78.686,43 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (vícepráce):

5.641,40 Kč
19.297,72 Kč
13.656,32 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 17.1.2019

VYJÁDŘENI:

OD: PO DATUM: 7.2.2019

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města BrnaBKOM

MpTU 110001



Změna č. 15 - příloha č. 1 - ménépráce 
Revize elektroinstalace - nástavba

£$ Brra - Nástavba učeban nad jídelnou
Nástavba u6&b#n nad jídelnou 
7 01

Stavba:

Objekt

R:

Číslo položky Hopis položky Poje i mj Jedri c&fl* Celkem

2 M.P - PŘÍSTAVBA - ELEKTROINSTALACE * 5LA0OPROUD

SVIT £ARIV lnadrq BVT STROPNÍ PRlSA/ 5 XRVTEzM210201002 kus 350.00 Kí O 500,00 Kí

21052O16FÍ fiVIT /AR V* zdroj BYT NASTENNE FKTSAZ NOJZQVf 360,00 Kt ■ 1 800,00 KčKue

Celkem ■3 600,00 Kč

[PPV 6% (Ž rekapitualne rpapočlu) I &l %T ■36,00 Kč| -216.00 Kč|

Materiál
C isfo ptuoíky Popis pploěky Počal MJ Jedn cena Celkem

z.m.p, přístavba - elektroinstalace * slaboprquo
KOMPLETNÍ STROPNÍ ZÁŘIVKOVÉ LEO SVÍTIDLO S POHYtiOVÝM tlDLFM 
KOMPLETNÍ NOUZOVÉ SViTIOtO Itioa

2022ÍO18R -S lis 2 568 CO KČ -12 840 00 Kč

2024201BR -5 KS 1 240.00 Kč -8 200.00 Kč

Celkem -21.540,00 Kč

[pogtužný maienál ti rekapiluaice rozpotlu) T f| % | -215.40 Kť| -1 SQ7.B0 Kč i

ménépráce celkem bfu DPH.

DPH 21%: 
ménépráce celkem v£. DPH:

26 863,80 Kf 
-5 641,40 Kí 

■32 506,20 Kí



Zména č. 15 - příloha č. 2 - vícepráce 
Revize elektroinstalace - nástavba

Stavba: !íá Mčíiansfc-a Uřfia - NáťMavbd utoban nad jídelnou
Wáatavba uteůen rum jdtiůlnuju

R: 201

ČÍSfO položky Půpíž-peiojky
Počal MJ Jedn cena Celk,

2.K.P. • přístavba - elektroinstalace * slaboproup
SVIT ZABIV lx zdroj kompak! BYT NASTFiNNE PRiSAZI; Nfi
SVIT ZARiV I. ídrůj BYT STROPNÍ PRISAZ S KRVTEM 
SVIT ZAR 1k z-arp] BYT NASTENNE PRI5AZ NOUZOVÉ

KABEL SIL CYKV-CYKVM 7SOV 3X15 PEV

ÍKM01Q16 1 kus 360 00 Kt 360.00 Kč
210301002

35 kus 360.00 Kč 12600.00 Kč2106201 BFí
2 kus 360,00 Kč 720.00 Kč

210810045 40 m 14 40KČ 576,00 Kč
210810G15R00 CYKYJ5X1 5mm2

200 22.03 KČm 4 406.00 Kč,
2108O0G29ROO Vodtč CYA 25inm2

60 20.22 Kčm 1 213 20 Kč
222280214*00 Kabel FTftftJTP v trubkách

250 24 ?0KČ 6 175 00 Kčm
222280214 ROQ Kabel FTP/UTP v tfu&káeň 90 24,70 Kč,m 2 225.00 Kč

Celkem
28 273,200 Kč

I | P PV 6% fz fek^p.tuatae rrappflu \ I 6Í * f ~696 35 Kč]28273 Kč |

Materiál
Číslo pcripžky Popis položky

Počet MJ Jetfn cena Celkcra
2.M,P. - PŘÍSTAVBA - ELEKTROINSTALACE + StABOFROUO___________________________

KOMPLE TMÍ NASŤInNÉ ZÁŘIVKOVÉ LEO SVÍTIDLO 1>:3SW S NOUZOVÝM ZDROJEM 1 bod 
KOMPLETNÍ 5TRPNÍ ZÁAlVKOVĚ LED SVÍTIDLO 2x36W S LETĚNOU MfttéKOU 
KOMPLETNÍ NOU/Qvť. SVÍTIDLO iripcf S PIKTOGRAMEM ~

20212018R
KS1 2 376 00 Kč 2 375 00 Kč 

42 000.00 Kč
202320IfiR as KS 1 200 00 Kč
2025201BH

2 KS 1 sao.oo Kč 3 960.00 Kč
520605786 CYKY-J 3X1.5(nm2/C/ 40 15 48 Kčm 619.20 Kč,
34111090 CYKY-J 5XVSmm2

200 20.53 Kč 4 V06.OD0KČm
34142160 Votftč CYA 25mtn2

60 53 20 Kčni 3 T92r0Q Kč
517000210 S7TTP kat 5e SŮUP rRNC DRAKA 90 1Ď.DOKČm 1 B20,0pKČ

Čolkem
57 873,200 KĎ.

[ |Podružný materiál./ tekapnuafcp roTpo&u| T ?| % I 578.73 j&| 4 031-t2Ki[

vícepráce celkem be? DPH:

DPH 21%: 
vícepráce celkem v: DPH:

93 893,91 W 
19 397,72 KC 

11) 191,63 K£



Zména č. 15 - příloha č. 3 - rozdílový rozpočet 
Revize elektroinstalace - nástavba

ZS Uěštanaká. 8rno - Ná slavte utebcn nad |iúeínou 
Na.íiavba utafion nad jídelnou

Stavba:

0ty*ki:

R: 2 01

Číslo položky Popis poiojky Počet MJ CelkemJean cena
2,n,p. - přístavba « elektroinstalace + slaboproud
SVIT ZABIV U zdroj kompgkl BYT NASTFNNE PŘISAZENÉ21D2O101S kus 360,00 Kč 360.00 Kč1

310201002 SVIT ZAŠIV 1« 2drť>] BYT STROPNÍ PRISAZ S KRYTEM 360.00 Kč 1 60000 Kč-5 kus

gVIT 2ARIV i* zdroj BYT STROPNÍ PRISAZ S KRYTEM21Q2D1DD5 35 kus- 360,00 Kč 12 SOČ 00 Kč

2105201AR SVIT ZAS IxgďfOj BYT NASTENNE PRtSAZ NOUZOVÉ -5 -1 800 00 Kčkus' 360 00 Kč
SVIT Z AR 11 zdfQj BYT NASTENNE PŘISAJ NOUZOVÉ210620iaR 2 360,00 Kč 720.00 Kčkus

210810045 KABEL SIL CYKY-CVKYM 7SOV3X1 h PLV 40 14>0 Kč 576 00 Kčm

21081D015H00 CYKY-J 5XV5mm2 200 22 03 Kč 4 406 00 Kčm
21O8OO629R00 Vodič CYA 2Smm2 60 20.22 Kč 1 213 20 Kčre

2222802MRC0 Kebei FTP/UTP v trubkách 250 24 70 Kč 6 175,00 Kč

2222BQZ14RPO Kafre! F TPtUTP v trubkách 90 24 70 Kč 2 223.00 Kčm

Cel kem 24 673,200 Kc

L I s| % 246 73 Kč | 1 480 39 Kč||PPV 6*fe fz /ekapituaice roipočiuj

Materiál

Číslo poiojky Ropts položky Počet MJ CelkemJedn cena
2.N.P, ■ PŘÍSTAVBA - ÉLEKTRC^NSTALACE + SLABO PROUD

KOMPUTNf NÁSTĚNNÉ ZÁŘIVKOVÉ I.ED SVÍTIDLO 1*38W ,S NOUZOVÝM ZDROJEM i bod20212018R KS 2 376 00 Kč 2 376.00 Kč

KOMPLETNÍ STROPNÍ ZÁŘIVKOVÉ LED SVÍTIDLO S PQHVftOVYM ČIDLEM20222016R *5 KS 2 563,00 Kč -12 840 00 Kč

KOMPLETNÍ STRPNf ZÁŘIVKOVÉ LED SVÍTIDLO 2*35W S LEŠTĚNOU MŘÍŽKOU2023201 f5R 35 KS 1 200,00 Kč 42 000.00 Kč

KOMPLETNÍ NOUZOVÉ SVÍ MOLO , Ihod2Ď2420I8H -8 700.00 Kč-5 KS 1 740,00 Kč

KOMPLETNÍ NOUZOVĚ SVÍTIDLO 1 hod 5 PIKTOGRAMEM20252018R 2 KS 1 980.00 Kč 3 960,00 Kč

52060S786 CYKY J 3X1.5mm2 tO 619 20 Kč40 15.48 KČre

34111090 CYKYJ 5X1.amin? 200 20 53 Kč 4 106 000 Kčfí)

34142160 Vodí CYA 25mm? 60 53 20 Kč 3 192 00 Kč

517000210 &FTP kat 5'e SOLID 1RNC DRAKA 1 620,00 Kč90 1 a , 00 Kčjn

36 333,20 KčCelkem

r ______ jpodmltny raaieiiaHi mkaprtuaice rozpoftu) 2 543,32 Kt|T 7Ta 363 33Kž|

vícepréce celtem be* DPH 
DPH 31%; 

uicepfáce celkem vi. DPH;

65 030,11 Kí 
13 656,33 Ki 
78 686,43 Kí



t V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Učebna pro výuku přírodních věd 16

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Učebna pro výuku přírodních věd
Revize elektroinstalace  učebna přírodních věd

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize elektroinstalace  učebna přírodních věd
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 a její revize 12/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č. 16  příloha Č. 1  méněpráce“,

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list zpracován dle revize PD pro elektroinstalaci učebny přírodních věd  m.č. 302.
Důvodem zpracování revize elektroinstalace bylo sjednocení zadání soupisu prováděných prací,
kdy některé práce a dodávky jsou předmětem mobiliáře učebny. Ten není součástí dodávky
zhotovitele. Jedná se tedy o méněpráce slaboproudých rozvodů, dodávky WiFi vč. příslušenství,
a rozvodů, které jsou součástí dodávky katedry a lavic studentů.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 17.1.2019

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 



r|L
W v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZS Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

16
ÚSEK: Učebna pro výuku přírodních věd

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Učebna pro výuku přírodních věd
Revize elektroinstalace  učebna přírodních věd

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize elektroinstalace  učebna přírodních věd
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 a její revíze 12/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č.l 6příloha č. 1  méněpráce41.

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ;
Cena s DPH

65.986,60 Kč
0,00 Kč

65.986,60 Kč

Cena bez DPH
54.534,38 Kč

0,00 Kč
54.534,38 Kč

DPH
11.452,22 Kč

0,00 Kč
11,452,22 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (méněpráce):

DATUM: 17.1.2019PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENI:

DATUM: 7.2,2019OD: PODPIS:
Á(

PODPIS: DATUM:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

STAVEBNÍ DOZOR:

MpTÚ 110001



Změna č. 16 - příloha č. 1 - méněpráce 

Revize elektroinstalace - učebna přírodních věd
Stavba

Objekt:

Učebna pro výuku přirodnich véd 
ZŠ Měšťanská. Brno

R: 2.02

Množství
celkem

Cena

jednotkově
P.C Kód položky Popis MJ Gera celkem

Slaboproudé rozvody * přlsluienatvl -26 643,76

101 202101201SR Samorezný keystone CAT5F UTP RJ45 černý kus -15,000 12.50 ■107.50

102 2021Q2Z018R Instalace keystonu RJ45 na kabel *15,000kus 31.25 -468.75

103 2021032016R Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá kus -1,000 01.25 -81,25

104 2021O42018R Instalace krytu zásuvky komunikační -1,000kus 31,25 -31,25

105 202105201 SR Rj 45 konektor instalační na kabel CA'til ku= -15,000 50,00 -750.00

106 202106201BR Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel *15,000kus 75,00 -1 125.00

107 2021072016R Datový UTP cat 5 kabel bezhalngenový -150.000 50.00 -7 500.00m

108 2021082018R Instalace CAT 5 kabelu do připravených chrániček -150,000 10.00 -1 500.00m

Dvoulmka 2x2 5mm červenn-černá pro 12 V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v 
______________________________________ katedře________

2021O92G18R109 -100.000 27.50 -2 750.00m

110 202110201ŮR Instalace dvoulínky do připravených chrániček -100,000 10.00m -i 000.00

Dvoulirtka 2x1.Smm červeno-terna pro spínáni elektrických otvíračů pro lavice 
__________________________ studentů

111 2021112018R -100,000 18,75 *1 075,00m

112 2O21122013R Instalace dvouíinky do připravených chrániček -100,000 10.00 -1 000,00m

113 2021132018R Pomocné práce, doprava, měřeni. -1.000soubor 3 125.00 -3 125,00

202114201ER114 Switch gigabrt Lan kus -1.000 2 750.00 *2 750.00

115 2021152018R WIFI router kus -1,000 2 500.00 -2 500.00

Silnoproudé rozvody 4 příslušenství -27 890.63

Podlahová krabice pod katedru pro zakončeni kabelových Iras. Určená pro výšku 
betonově vrstvy od 57 mm do 75 mm Krabice podlahové jsnu uzpůsobeny pro instalaci 

elektroinstalačních trubek

122 202122201BR kus -1.000 625 00 -625.00

123 202123201BH instalace podlahová krabice kus -5 125,00-1 000 3 125,00

Krabice univerzální podlahová • slouži k montáži do betonové podlahy Po vytvrdnuti 
betonové směsi se osazuje podlahovou krabici

124 2Q2124201BR ■1.000 5 625,00kus -5 625.00

125 2021252018R Instalace univerzální podlahově krabice do podlahy kus -1.000 3 125.00 -3 125.00

120 2021282018R Zasuvka 1-násobná bílá s ochranným kolíkem -32000kus 175.00 -5 600.00

129 2021292018R Instalace zásuvky 230V kus -32,000 100 00 -3 200.00

13Ó 2Q21302013R Kombinace krytky se zdiřkami pro banánky (červený + černý) pro 12V DC rozvod kus -10.000 262,50 -2 625.00

131 2021312018R Instalace zásuvky 12V DC kus -10 000 125.00 -1 250,00

132 202132 2018R Rámeček 3-násobný bitý -1,000 -75,00kus 75,00

133 202133 2018R Instalace rámečku kus -1.000 50 00 -50.00

134 2021342018R Rámeček 5-násobný bílý -10.000 125.00 -1 250.00kus

135 2021352018R instátáce rámečku kus -10.000 75.00 -750.00

138 2021382018R Zemnici kabel zelenožlutý CV 4 -16,000 26.08 -403,13m

139 202139201 SR Instalace zemnici ho kabelu -15.000 -167.5012.50m

méněpráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 
méněpráce celkem wč. DPH:

-54 534,38

-11 452,22

-65 986,60



%

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95230

STAVBA: ZS Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba 1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba
Odstranění zjištěných chyb v soupisu prací stavby

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odstranění zjištěných chyb v soupisu prací stavby
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 ajejí revíze 09/2018
ODKAZ NA SOUPIS P

„Změna č. 1  příloha č. 1  méněpráceu,
„Změna č.l  příloha č. 2  vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

V soupisu prací stavby byly nalezeny níže uvedené chyby, které jsou tímto změnovým listem
opraveny.

a) chybějíc! výměra demontáže bednění a nosných krokví pod demontovanou plechovou
krytinou v Části nad jídelnou

b) uvedena chybná výměra montáže tepelné izolace mezi krovy zespodu  uvedena
dvojnásobná výměra oproti skutečnosti

c) chybějící položka pro realizaci zdivá POROTHERM tl. 300 mm v části u štítu mezi
nástavnou a původním objektem ZŠ

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

DATUM: 5.12.2018

STAVE
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba
Odstranění zjištěných chyb v soupisu prací stavby

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO; POŠTOU: KURÝR:

OD: ÍSS stavtrade s.r.o.
FAX:
MAIL:

DATUM: 07.02.2019
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odstranění zjištěných chyb v soupisu prací stavby
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba uěeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 a její revize 09/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz. položkové rozpočty

„Změna č.l  příloha č. 1  méněprácef\
„Změna č.l  příloha Č. 2  vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
150.091,31 Kč 31.519,18 Kč

176.913,66 Kč 37.151,87 Kč
26.822,35 Kč 5.632,69 KČ

DPH Cena s DPH
181.610,49 KČ
214.065,53 Kč
32.455,04 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (vícepráce):

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 5.12.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM: 7.2.2019

T

>ODPIS:SCHVÁLIL: i DATUM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 

MpTU 110001



Změna č. 1 - příloha č, 1 - méněpráce 

Odstraněni zjištěných chyb v soupisu prací stavby

Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnouS:

Základní škola Srno, Měšťanská 21O:

R: 1.01

C:

Číslo položkyP.Č. Název položky množství cena/MJMJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné -150 091,31

119 713111121RT Izolace tepelné stropu rovných spodem, drátem, 4
vrstvy - materiál ve specifikaci 
21.8*7,8&+7.77'7,7\

m2 -463,30140 219,52 •101 721,48

231,69070

-463,38140

-463,38140

-1,77475

121 631405394R Deska izolační minerální tl. 100 mm, 4 vrstvy 

-2*(21,8*7,88+7,77*7.71)

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

m2 100,97 -46 789,29

134 993713101ROO 890.57t -1 580,54

méněpráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 

méněpráce celkem vč. DPH:

-150 091,31

-31 519,18

-181610,49



Změna č. 1 - příloha č. 2 - vícepráce 

Odstranění zjištěných chyb v soupisu prací stavby

Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnouS:

Základní škola Brno, Měšťanská 21O:

1.01R:

C:

Číslo položkyP.č. Název položky množství cena/MJ CelkemMJ

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3 28 339,17
Zdivo POROTHERM 30 Proti P15, t! 300 mm 28 339.1?311238154R00 m2 22,29500 1 271,10

3,25*(8,75-0,45-1,44) 22,29500

Díl: Staveništnl přesun hmot 24 406,5799
1 972,6693 9980110O2RO0 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 5,87161 336,00t

98 979032111ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

6,13670

18,41010

259,06

30,43

1 589.75 

560.23

t

99 979032121R00 t

3"6,1367

Naloženi a složeni suti

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 20 km 

6.1367*20

Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo

18.41010

100 979095312R00 6,13670 526,40

206.95

16.60

3 230,36

1 269,93

2 037,19

t

6,13670101 979081111R0C t

122,73400

122,73400

102 979081121ROO t

6.13670 2 240,00 13 746,21108 979990162R00 t

Díl: Izolace tepelné 105 113,06713
226,10 104 770,53713111121RT2 Izolace tepelné stropu rovných spodem, drátem 

2 vrstvy - materiál ve specifikaci
m2 463,38140

463,38140

0,38461

2*(21,8-7,88+7,77*7,71)

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m 342,52890,579987131O1R0O t134

19 054,86Konstrukce tesařskéDíl: 762
56.39 13 522,80Demontáž konstrukci krovu z hranolů do 224 cm2 239,80000147 762331812ROO m

239,80000

163,50000

163,50000

(22,6-2*0,4)*11

Demontáž bednění střech rovných 

7,5*(22,6-2‘0,4)

5 532,0633,84m2148 762341821-2018R

vícepráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 

vípceráce celkem vč, DPH:

176 913,66

37 151,87

214 065,53



Změna č. 1 - příloha č, 3 - rozdílový rozpočet 

Odstranění zjištěných chyb v soupisu prací stavby

Stavební Část - Nástavba učeben nad jídelnouS:

Zákfadní škola Brno, Měšťanská 21O;

1.01R:

C:

Číslo položkyP.č. Název položky množství cena/MJMJ Celkem

Díl: Svislé a kompletní konstrukce3 28 339,17
311238154R00 Zdivo POROTHERM 30 Proti Pí5. tl. 300 mm m2 22,29500 1 271,10 28 339.17

3,25*(8,75-0.45-1,44) 22,29500

Díl: Staveništní přesun bnnot99 24 406,57
93 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 5,87161 336,00 1 972,86t

98 979082111R00 Vnilrostaveništni doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnítrost dopravě suti za dalších 5 m

6.13670

18,41010

259,06

30,43

1 589,75 

560,23

t

99 979082121R00 1

3-6,1367

Naloženi a složeni suti

Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 20 km 

6,1367*20

Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo

18,41010

3 230.36 

1 269,98

100 979095312R00 t 6,13670

6,13670

122,73400

122,73400

6,13670

526,40

206,95101 979081111ROO t

102 979081121R00 16,60 2 037.19t

2 240,00 13 746.21108 979990162R00 t

Díl: Izolace tepelné -44 978,25713
219,52 -101 721,48119 713111121RT Izolace tepelné stropu rovných spodem, drátem, 4 

vrstvy - materiál ve specifikaci 
21,8*7.88+7.77*7,71

m2 -463,38140

231.69070

-463,38140

-463.38140

-1,77475

100,97 -46 789,29631405394R Deska izolační minerální tl, 100 mm, 4 vrstvy 

-2*(21.8*7.8S+7,77-7,71)

Přesun hmot pro Izolace tepelné, výšky do 6 m

m2121

890,57 -1 580,54998713101ROO t134

463,38140 226,10 104 770,53713111121RT2 Izolace tepelné stropu rovných spodem, drátem 
2 vrstvy - materiál ve specifikaci

2'{21,6* 7,88+7,77*7,71)

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

m2

463,38140

0,38461 890,57 342,52998713101 ROO134 t

Konstrukce tesařské 19 054,86Dii: 762
239.80000
239.80000 
163,50000 

163,50000

13 522,80Demontáž konstrukci krovů z hranolu do 224 cm2 
(22.6-2*0.4)*11

Demontáž bedněni střech rovných

56.39762331812R00147 m

5 532.06m2 33.84762341821-2018R148

7.5*(22,6-2*0,4)

rozdíl =vícepráce celkem bez DPH:

DPH 21%:

ro2díl = vípceráce celkem vč, DPH:

26 822,35
5 632,69

32 455,04



V W

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba 2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Nástavba
Ponecháni části panelu zastropení schodiště

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
FAX:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ponechání části panelů zastropení schodiště
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nadjídeln
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č,2  příloha č. 1  méněpráce“

ou

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Po odstranění plechové krytiny a spádového betonu střechy bylo zjištěno, že vzhledem k vhodné
výškové úrovni lze ponechat Část panelů zastropení stávajícího schodiště 1NP v místě nad
podestou (rozmění 2x3,8m), kdy tento stav je žádoucí pro zajištění bezpečného únikového
koridoru z jídelny v 1 NP po celou dobu výstavby. S GP bylo sjednáno doplnění (rozšíření)
podesty ve 2NP o 0,8m na požadovaný rozměr v technickém provedení dle PD.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

DATUM: 5.12.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY;
Ol Magistrát města Brna



m V F

PŘÍLOHA Č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba 2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba
Ponechání části panelu zastropení schodiště

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: 1SS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ponechání Části panelů zastropení schodiště
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY provádění stavby

02/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č.2  příloha č. 1  méněpráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH
33.688,41KČ

Cena s DPH
7.074,57 KČ 40.762,98 Kč

DPH
Méněpráce:
Vícepráce;
Rozdíl (méněpráce):

0 KČ 0 Kč 0 Kč
33.688,41Kč 7.074,57 Kč 40.762,98 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 5.12,2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM: 7.2.2019
i

SCHVÁLIL: PODPISU DATUM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 

?
MpTLJ li 0001



Změna č. 2 - příloha č. 1 - méněpráce 

Ponechání části panelů zastropení schodiště

S: Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnou

Základní škola Brno, Měšťanská 21O:

R; 1.01

C:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 487,32

10 317941123RT4 Osazení ocelových válcovaných nosníku č 14-22,
vietně dodávky profilu IPE č.18 "B‘‘ 
1*4.2*18.8/1000

-0,07895t 31 505,04 -2 487,32

-0,07895

Díl: Vodorovné konstrukce4 -9 889,42
37 4113542S2ROO Bedněni stropu plech pozink vlna 80 mm ti. 1,0

mm, strop 1 NP, schody

-(2,8-0,8)‘3,8

m2 -7,60000 828,86 -6 299,31

-7,60000

-0,9120038 411321315RQ0 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25. strop 
1 NP, schodiště 
-0,12*(2,8-0,8)*3l8

Výztuž stropu svařovanou šití strop 1 NP, schodiš,. 
průměr drátu 6,0, oka 1 50M50 mm KH20

m3 2 824,92 -2 576.33

-0,91200

-0,0276339 411361921RT5 t 36 686,72 -1 013.79

-1,2’(2,8-0.8)*3,8*3.03/1000 -0.02763

Díl: 96 Bourání konstrukcí -8 436,96
Bouráni ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm, nad
schodištěm 
-(6-4)*0,25*1.2*4,5

78 963051113ROO m3 -2,70000 3 124,80 -8 436,96

-2,70(100

Díl: Staveništní přesun hmot99 -12 874,71
93 9980110Q2R0Q Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m -2.53751

-6,48000

336,00

159,60

-852,60t

97 979011311 ROD Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t -1 034,21

98 979082111ROD Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 

Příplatek k vmtrost. dopravě suti za dalších 5 m

-6.48000 

-19 44000

259,06

30,43

-1 678,68 

-591,57

t

99 979082121 ROD t

3*6,48

Naloženi a složení suti

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý daíši 1 km, 20 km 

6.48‘2Q

Poplatek za skládku suti - beton, cihly, omitka

-19,44000

-6.48000

-6,48000

1 DO 979095312R00 526,40

206,95

16,60

-3 411,07 

-1 341,02 

-2 151,15

t

101 979081111R00 t

102 979081121R00 -129,60000

-129,60000

-6,48000

t

103 979990104R00 280,00 -1 814,40t

méněpráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 

méněpráce celkem vČ. DPH:

-33 688,41

-7 074,57

-40 762,98



%

V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba  původní budova ZŠ 3

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba
Podlaha chodby 2.NP  skutečný stav

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Podlaha chodby 2.NP  skutečný stav
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou — původní budova ZŠ, chodba 2.NP
ODKAZ NA VÝKRESY rovádění stavby

2/2018 a její revize 09/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č.3  příloha č. 1  vícepráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
V rámci realizace bouracích prací ve 2.NP původního objektu ZŠ bylo po sejmutí stávající PVC
krytiny v místnostech č. 200, 201, 206 a 207 (chodba, archiv, kabinet a kuchyňka) zjištěno, že se
pod touto PVC krytinou nachází původní parkety ve dvou vrstvách zanechané z předchozích
stavebních úprav školy.
Pro vlastní možnost pokládky nově uvažované dlažby v rovině se stávající dlažbou navazující
chodby bylo sjednáno, že tyto staré parkety budou vybourány až na podkladní betonovou
mazaninu a potřebná výšková úroveň podlahy pak bude dorovnána vylitím anhydritového potěru
v tloušťce cca 5 cm.
Zadávací projektová dokumentace přitom řešila pouze odstranění stávající PVC krytiny, kdy byl
předpokládán přímo podklad z betonové mazaniny.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 5.12.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

*



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba  původní budova ZŠ
Ji

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba
Podlaha chodby 2.NP  skutečný stav

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
FAX:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Podlaha chodby 2.NP  skutečný stav
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou  původní budova ZŠ, chodba 2.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 a její revize 09/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č.3  příloha Č. 1  vícepráce"1
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (vícepráce):

0 KČ 0 Kč 0 Kč
76.761,04 Kč
76.761,04 Kč

16.119,82 KČ
16.119,82 Kč

92.880,86 KČ
92.880,86 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 5.12.2018

VYJÁDŘENI:
SOOfHtAXf?

OD: PODPI DATUM: 7.2.2019

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 

!

i

MpTU 110001



Změna č. 3 - příloha č. 1 - vícepráce 

Podlaha chodby 2.NP ■ skutečný stav

Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnouS:

O: Základní škola Brno, Měšťanská 21

R: 1.01

C:

Čísío položkyP.č. Název položky

Podlahy a podlahové konstrukce 
Potěr anhydritový, t!,50 mm, 2 NP

viz. dem PVC p,č.224 SOD : 64,3686 

Broušeni anhydritových potěrů 2.NP

cena / MJMJ množství Celkem
Díl: 63 50 571,71

66 632441016R0Q m2 64.96880

64.96880

64.96880

728,00 47 297,29

67 632441491R00 m2 50,40 3 274,43

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 714,91
775511800RQO Demontáž podlah vlysových lepených 

viz. dem. PVC p.č.224 SOD : 2*64.9688

m2 129,93760

129,93760

67,07 8 714,91

Díl: 99 Staveništní přesun hmot____________
Přesun hmot pro Pudový zděné výšky do 12 m 
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem

15 041,15
93 9980110O2RO0 

979011311R0Ů
7,87942

3,24844

336,00

159,60

2 647,49
97 t 518,45

98 979082111R00 Vnitrostaveniátni doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

3*3,24844

Naložení a složeni suti

Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km. 20 km 

3,24844*20

Poplatek za skládku suti - dfevo+sklo

3.24844

9,74532

I 259,06

30,43

841,53

296,5599 979082121 R00 t

9.74532

3,24844

0,00

100 979O95312RO0 t 526,40

206,95

16,60

1 709,98

101 979081111R0O 3,24844

64.96880

64.96880 

3,24844

t 672,26 

1 078,38102 979081121R0O t

0,00

106 979990162R00 t 2 240,00 7 276.51

Díl: 713 Izolace tepelné 2 433,26
116 71312C030RA0 Separačni folie PE-podlahy. 2.NP přístavba m2 64,96880 37,45 2 433,26

viz dem. PVC p.č.224 SOD . 64.9688 64,96880

vícepráce celkem bez DPH:

DPH 2196: 

vípceráce celkem vč. DPH:

76 761,04

16 119,82
92 880,86



%

V ř

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

ÚSEK: Nástavba 4

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba
Stavební připravenost pro žaluzie a provedení věnců

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
FAX:
MAIL:

DATUM: 07.02.2019
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Stavební připravenost pro žaluzie a provedení věnců
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY; Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 a její revize 09/2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č.4  příloha č. 1  méněpráce“,
„Změna č.4  příloha č. 2  vícepráce"4

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Při realizaci obvodového zdivá nástavby bylo zjištěno, že z důvodu průběhu ŽB věnců přímo nad
okny nelze z konstrukčního hlediska provést překlady oken systémovými překlady Porotherní.
Na základě této skutečnosti provedl GP revizi PD, kdy jsou překlady oken tvořeny přímo ŽB
věncem za zvýšení třídy pevnosti betonu a specifikace konstrukční výztuže ŽB věnců v místě nad
okny. Použití nadokenního tepelněizolačního prvku (systémového roletového překladu VARIO)
přitom zůstalo zachováno

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 5.12.2018

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města BrnaBKOM



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95230

STAVBA: ZŠ Měšťanská  nástavba učeben nad jídelnou

4ÚSEK: Nástavba

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba
Stavební připravenost pro žaluzie a provedení věnců

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 07.02.2019
FAX:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Stavební připravenost pro žaluzie a provedení věnců
DOTČENÉ MÍSTO: Nástavba učeben nad jídelnou
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby

02/2018 a její revize 09/2018
ODKAZ NA SOUPIS PR

„Změna č.4  příloha ě. 1  méněpráce1*,
„Změna Č.4  příloha č. 2  vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:

Cena bez DPH
97.243,17 Kč
69.597,37 Kč

27.6458,80 Kč

DPH Cena s DPH
117.664,24 Kč

84.212,82 KČ
33.451,42 KČ

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (méněpráce):

20.421,07 Kč
14.615,45 Kč
5.805,62 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 5.12.2018

VYJÁDŘENÍ:
SOLIHO?'*'?}

OD: PODPIS: DATUM: 7.2.2019

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM;

STAVE
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna 

i
MpTU 110001



Změna č. 4 - příloha č. 1 - méněpráce 

Stavební připravenost pro žaluzie a provedení věnců

S: Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnou

0: 2ákladní škola Brno, Měšťanská 21

R: 1.01

C:

Číslo položkyP.č. Název položky množstvíMJ cena/MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce “55 620,13

8 3171628G3RA0 Sestava překladu pro tl. 440.s izolaci, dl. 1500 mm kus -2.00000 2 467,10 -4 974.20

9 317162808RAO Sestava překladu proti. 440,s izolaci. di,275Q kus -9,00000 5 627,33 -50 645,93mm

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -33 442,92
31 417321414R00 Ztužujici pásy a věnce z betonu železového C 25/30 m3 -9,59790 3 043,04 -29 206,79

-0,25*0,3*(22,6+8,10l 

-0,35*0,4 *(22,6+7,88*2+7,75+6,0)

Výztuž žtužujidch pásu a věnců z oceli 105Q5(R) 

nad okny. -4*1,2'(2*1,2+8*2.4)*01886/1000 

nad okny: -{2*1,2+8*2,41/0,3*1*0,222/1000

-2,30250

-7,29540

33 417361B21RG0 t -0,10805

-0.09207

-0.01598

39 204,60 -4 236.13

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -8 180,12
93 996011002ROQ Přesun hmot pra budovy zděné výěky do 12 m -24,34560t 336,00 -8 180,12

-(5.00707+24,3456) -29,35267

méněpráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 

méněpráce celkem vč. DPH:

-97 243,17

-20 421,07

-117 664,24



Změna č. 4 - příloha č. 2 - vícepráce 

Stavební připravenost pro žaluzie a provedení věnců

S: Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnou

Základní škola Brno, Měšťanská 21O:

R: 1.01

C:

Číslo položkyP.č. Název položky 

Vodorovné konstrukce

MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 4 49 598,21

417321415R0O Ztužujici pásy a věnce z betonu železového C 30/37 m3 9,59790 3 040,00 29 177.62

0,25*0,3*(22,6+8.10)

0.35’0,4*(22,6+7,86*2+7,75+6.0)

Bednění ztužujicích pásů a vénců ■ zřízení, z EPS 
spodní strana překladu; 0,3*(2*1,2+8*2.4)

Výztuž ztužujicich pásů a věnců z oceli 10505(R)

6xR16 + přesahy 2x1 m
6'<2*(1,2+2)+8*(2.4+2))*1.58/1000

tfminky R6 á 200: (2‘1,2+6*2,4)/0,2'1 *0,4/1000

2,30250

7,29540

6.48000

6.48000

32 417351115ROO m2 504.00 3 265.92

33 417361621ROO t 0,43757

0,39437

39 204,60 17 154,68

0,04320

Díl: 96 Bourání konstrukcí________________
Jednořad,podchyceni stropů do 3,5 m.do 1000 
kg/m, bourání otvorů 2.NP 
2*1,2+8*2,4

11 517,81
92 975043121R00 21,60000 533,23 11 517.81m

21,60000

Díl: 99 Staveništm přesun hmot 8 481,35
93 998011002RQ0 Přesun hmot pro budovy zděné výáky do 12 m 25.24211 336.00t 8 461,35

24,73127+0.51084 25.24211

vícepráce celkem bez DPH:

DPH 21%: 

vípceráce celkem vč. DPH:

69 597,37

14 613,45

84 212,82



Změna Č. 4 - příloha č. 3 - rozdílový rozpočet 

Stavební připravenost pro žaluzie a provedení věnců

S: Stavební část - Nástavba učeben nad jídelnou

Základní škola Brno, Měšťanská 21O:

R: 1.01

C:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -55 620,13

8 317162803RA0 Sestava překladu pro tl 440,® izolaci, dl. 1500 mm kus -2.00000 2 487.10 -4 074,20

9 3171628Q8RA0 Sestava překladů pro ti. 440,s izolaci, dl.2750 mm kus -9,00000 5 627,33 -50 645,93

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 16 155,29
31 417321414R00 Ztužujici pásy a věnce z betonu železového C 25/30 m3 -S.59790 3 043.04 -29 206,79

-0.25*0,3*(22.6+8,10)

-0,35*0,4 *(22,6+7,89*2+7.75+6,0)

Výztuž ztužujicich pásů a věnců z oceli 10505(R) 

nad okny: -4*1,2*(2*1,2+8‘2,4)*0,888/1000 

nad okny -(2*1.2+8*2,4)/0,3*1*0.222/1000 

Ztužujici pásy a věnce z betonu železového C 30/37 m3

-2.30250

-7,29540

-0,10805

-0.09207

-0.01598

9,59790

33 417361821R00 t 39 204,60 -4 236.13

417321415R00 3 040,00 29 177,62

G.25*0,3*(22.6+8,10)

0.35*0,4*(22,6+7.88 *2+7.75+6,0)

Bednéní ztužujicich pásů a věnců - zřízeni, z EPS 
spodní strana překladu: 0,3‘(2*1,2+8’2,4)

Výztuž ztužujicich pásů a věnců z oceli 10505(R) 
6xR16 + přesahy 2x1 m:
6*(2*(1.2+2)+8*(2,4+2))*1,58/1000

trminky R8 a 200: (2*1,2+8*2,4)/0,2‘1 *0.4/1000

2,30250

7,29540

32 417351115R00 m2 6,48000

6,48000

504,00 3 265,92

33 417361821RO0 0,43757

0,39437

39 204,60I 17 154.68

0,04320

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 517,81
92 975043121 RDO Jednořad, podchycen i stropu do 3,5 m.do 1000 

kg/m. bourání otvoru 2 NP 
2*1,2+8*2,4

21,60000 533.23 11 517,81m

21,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 301,23
93 998011002R0Q Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -24,34560 336,00 -8 180.12

-24,3456 -24,34560

93 998011002RQ0 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 25.24211 336,00t 8 481.35

24.73127+0,51084 25.24211

rozdíl = méněpráce celkem bez DPH:

DPH 21%:

rozdíl = méněpráce celkem vč. DPH:

-27 645,80
-5 805,62

-33 451,42


